
nuşmacıların katıldığı ‘Tiflis 
Kuşak ve Yol Forumu’ adın-
da bir konferans gerçekleşti.  
2’ncisi gerçekleştirilen ‘Tif-
lis Kuşak ve Yol Forumu’na 
Gürcistan Başbakanı Giorgi 

KASIM ayında Gürcistan’ın 
başkenti Tiflis’te 7 ülkeden 
başbakanların, uzman bakan-
ların yanı sıra Dünya Bankası, 
ABD, EBRD gibi uluslararası 
finansal kuruluşlardan da ko-

SA YI 228
ISSN 1302-0021

Kvirikaşvili ev sahipliği yaptı. 
Türkiye Cumhuriyeti Ulaş-
tırma Denizcilik ve Haberleş-
me Bakanı Ahmet Arslan ile 
birçok ülkenin ulaştırma ba-
kanlarının yanı sıra Ukrayna 
Başbakanı Vladimir Groys-
man, Moldova Başbakanı 
Pavel Filip gibi başbakanlar 
da katıldı. Konuşmacılarını 
başbakanlar ve bakanların 
oluşturduğu oturumların 
yapıldığı konferansta böl-
gedeki ticaret, enerji,  taşı-
macılık projeleri ve gelecek 
fırsatları değerlendirildi. 
Konferansa Çinli yetkililer 
de yoğun ilgi gösterdi.

ALMANYA’NIN Ulm ken-
tinde yer alan Iveco tesislerin-
de tanıtılan X WAY, yol (On 
road) ve yol dışı (Off road) 
geçişlerinin yaşandığı, genelde 
çok ağır olmayan inşaat işle-
rinde kullanılmak üzere geliş-
tirilmiş. Iveco Marka Başkanı 
Pierre Lahutte’nin katıldığı 
tanıtım günlerinde uzun yol 
araçlarının da tanıtımı yapıl-
dı. Lahutte Stralis X-WAY’in 
inşaat lojistiği için mükemmel 
bir araç olduğunu söyledi. 
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TÜRKIYE’NIN çevresinde, 
bölgesel, uluslararası krizlere 
ve dalgalı petrol fiyatlarına 
rağmen Türkiye’nin taşıma 
sayısı itibarıyla 2017’yi iyi ge-
çirdiğini belirten UND İcra 
Kurulu Başkanı Fatih Şener 
petrolle geçinen ülkelerin 

Karayolu Taşımacılığı
Sorunlara Rağmen Büyüyor

TÜRKIYE İhracatçılar 
Meclisi’nin (TİM) Ekono-
mi Bakanlığı’nın katkıları 
ile bu yıl ikinci kez ger-
çekleştirdiği “Türkiye’nin 
500 Büyük Hizmet İh-
racatçısı” araştırmasında 
şampiyonlar ödüllerini 
aldılar. İlk 10 firma ve 17 
alt sektörde en çok ihracat 
yapan ilk 3 firmaya ödülle-
ri Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekci, Maliye Bakanı 
Naci Ağbal ile Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci’nin katıldığı tö-
renle verildi.

Iveco Stralis 
X-WAY Yollarda

Devamı 13. sayfada

Devamı 20. sayfada

SAMSUN’DA mevcut lo-
jistik depolama alanlarının 
kısıtlı olması ve giderek 
artan ihtiyaçlar nedeniyle 
hayata geçirilen Samsun Lo-

Devamı 4. sayfada

Devamı 2. sayfada

Devamı 8. sayfada

Yeni Nesil Sprinter 
Yüzünü Gösterdi

Devamı 24. sayfada

4 Aralık 2017 tarihinde 
Sprinter Innovation Cam-
pus ile Almanya’nın Stutt-
gart kentinde ön gösterimi 
yapılan yeni Sprinter fark-
lı yönleriyle tanıtılırken, 
araca ait detaylar da ortaya 
çıkmaya başladı. 

Mercedes-Benz Sprinter, 
segmentin kurucusu olarak 
biliniyor. Tanıtılmasın-
da lojistik endüstrisindeki 

Hizmet 
İhracatında 
Lojistikçilerin 
Payı Artıyor

Bakü Tiflis Kars Projesi 
Doğu İle Batı Arasında 
Köprü Olmaya Aday

trendler ve şehir yaşamının 
merkeze alınması dikkat çe-
ken yeni Sprinter, internet 
bağlantısı, yük bölümü için 
son kilometreye özel dona-
nım özellikleri, elektrikli 
motorlu versiyonları ve hat-
ta kiralama ve paylaşım gibi 
programlarıyla sektörün ilk 
entegre çözüm sağlayıcısı 
olarak tanıtılıyor. 
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alım güçlerinin azalmasıyla 
bu ülkelerle olan ihracatın 
yarıya indiğini belirtti. Şe-
ner, “Orta Asya’daki pek çok 
proje ertelendi. Bizim taşıma 
sayılarımızı negatif etkile-
di. Rusya taşıma anlamında 
henüz normalleşmedi. Al-
manya ile yaşanan siyasi ger-
ginliklerin yansımaları var. 
Bütün çevresel etkiler ve batı 
kapılarımızda da aksaklıklara 
rağmen yüzde 10’luk artış ol-
du.” dedi.

Samsun Lojistik Üssü
3 Ay Sonra Açılıyor

jistik Merkezi Projesi ile; fir-
malara lojistik depo alanları 
sağlayarak rekabet güçlerini 
artırmaları amaçlanıyor.
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TÜRKIYE’NIN çevresinde, 
bölgesel, uluslararası krizlere ve 
dalgalı petrol fiyatlarına rağmen 
Türkiye’nin taşıma sayısı itibarıy-
la 2017’yi iyi geçirdiğini belirten 
UND İcra Kurulu Başkanı Fatih Şe-
ner petrolle geçinen ülkelerin alım 
güçlerinin azalmasıyla bu ülkelerle 

Karayolu Taşımacılığı
Yılı 1 Milyon 250 Bin 
Seferle Kapatacak

aksaklıklara rağmen yüzde 10’luk 
artış oldu.” dedi.

Sektörün sefer sayılarının önceki 
seneye göre artış gösterdiğini anla-
tan Şener, “Bu yılın ocak-ekim dö-
neminde kara yolunda uluslararası 
sefer sayımız önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 6 artarak 1 mil-
yon 30 bin 471’e yükseldi. 2017’yi, 
1 milyon 250 bin taşıma sayısıyla 
tamamlayacağımızı düşünüyoruz. 
Büyük bir sıkıntı çıkmazsa kara yolu 
taşımacılığı yılı 1 milyon 250 bin se-
ferle kapatacaktır” dedi. 
“Yakıt fiyatlarındaki dalgalanma 

sektörü olumsuz etkiliyor”
Şener, taşıma sayılarında görü-

len değişim oranlarını şöyle anlattı: 
Bölgesel olarak baktığımızda ilk 10 
ay toplamında yüzde 10 büyüme ile 
en ciddi artışının olduğu bölge Orta 
Doğu olmaya devam etti. Orta Doğu 
ülkelerinde Körfez ülkelerinde cid-
di düşüşler yaşansa da Irak, İran ve 
Ürdün’e yapılan taşımaların artma-
sıyla Orta Doğu en önemli bölge ol-
maya devam etmekte. Ayrıca Katar’a 
geçen yıl 49 taşıma yapmışken bu yıl 
504 taşıma gerçekleştirildi. Avrupa’ya 
yaptığımız ihracat taşımalarında ise 
geçen son 2 ayda yüzde 4-5 olan artış 
eğilimi Ocak-Ekim toplamında da 
yüzde 4 artış ile devam etmiştir. Doğu 
Avrupa’ya olan taşımalarımız daha is-
tikrarlı görünmektedir ve Slovenya’da 
yüzde 104, Kosova’da yüzde 20, 
Macaristan’da yüzde 22, Sırbistan’da 
yüzde 16 artışlar yaşanmıştır. Güney 
Avrupa ülkelerinde de artış eğilimleri 
görülüyor, özellikle İspanya’ya yüzde 
23 ve Portekiz’e yüzde 32 oranındaki 
artışlar dikkati çekmekte.

Şener, uluslararası kara yolu ta-
şımacılığı sektörünün en büyük 
probleminin iç gümrüklere uğrama 
zorunluluğuyla, dış gümrüklerdeki 
uzun süreli beklemeleri olduğunu ifa-
de ederek, şu bilgileri verdi: “Önemli 
zorluklar yaşanıyor. Yani son dö-
nemde otomotiv yan sanayisi, tekstil 
gibi pek çok kuruluş bu zorlukları 
aşabilmek için ve mal teslim ettiği 
Avrupalılara daha yakın olabilmek 
için Balkanlara, Sırbistan’a yatırım 
yaptığını görüyoruz. Hatta Almanya 
merkezli olarak Avrupa ülkelerinin, 
AB ülkelerinin Türkiye’deki yan 
sanayi küçük firmaları Balkanlar’a 
yatırım yapmaya teşvik ettiğini, ora-
ya yatırım yapanlara ekstra teşvikler 
verdiğini görüyoruz. Hatta sınırdan 
çıkışımızın kısmen süreçlerimizde-
ki aksamalar, kısmen de Bulgaristan 
sınırındaki ekstra özelikle denetim-
den kaynaklı olduğunu görüyoruz. 
Gerçekten gümrük bizim açımızdan 
şu anda bir sorun, biz ihracatını 3 kat 
arttırma iddiasında olan bir ülke ola-
rak mevcut ihracat potansiyelimizle 
kapılardan çıkamıyoruz. İstanbul’da 
Erenköy gümrüğüne gelen bir aracın 
Kapıkule’yi geçmesi gerçek rakamlar-
la 37 saati buluyor. Bizim iddiamız 
36 saate Münih’e gitmekti ama maa-
lesef 37 saatte Türkiye’den çıkamıyo-
ruz. Yakıt fiyatlarındaki dalgalanma 
sektörü olumsuz etkiliyor. Taşımacı-
lık sektörünün en büyük gideri yakıt”

olan ihracatın yarıya indiğini belirt-
ti. Şener, “Orta Asya’daki pek çok 
proje ertelendi. Bizim taşıma sayıla-
rımızı negatif etkiledi. Rusya taşıma 
anlamında henüz normalleşmedi. 
Almanya ile yaşanan siyasi gergin-
liklerin yansımaları var. Bütün çev-
resel etkiler ve batı kapılarımızda da 
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UND İcra Kurulu Başkanı Şener, “Bu yılın Ocak-Ekim 
döneminde karayolunda uluslararası sefer sayımız 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artarak 1 
milyon 30 bin 471’e yükseldi. 2017’yi, 1 milyon 250 bin 
taşıma sayısıyla tamamlayacağımızı düşünüyoruz” dedi.

Birinci sayfadaki haberin devamı



Kampanya 31.12.2017’ye kadar 3542 ve 4142, inşaat serisi modelleri için geçerlidir. Kampanya tüm Ford Trucks Yetkili Servisleri’nde çi  katlı baskı balata alımlarında  geçerlidir. 
Başka kampanyalar ile birleştirilemez. Belirtilen fiyatlara KDV dâhil değildir. Ford Otosan, kampanya kapsamında değişiklik yapma veya kampanyayı iptal etme hakkına sahiptir.

Euro 6 motora sahip Ford Trucks 3542 ve 4142 inşaat serisi modelleri için baskı 
balata değişimi kampanyası şimdi çok avantajlı fiyatlarla yetkili servislerimizde. 
Bu büyük değişim fırsatını kaçırmayın, çi� katlı baskı balataya geçin.

Çi� katlı baskı balataya
kazançlı geçiş!
Çi� katlı baskı balata 3.200 TL yerine sadece 2.000 TL.

TRUCKS

www.fordtrucks.com.tr

YENİLENEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİN.
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TÜRKIYE İhracatçılar 
Meclisi’nin (TİM) Ekonomi 
Bakanlığı’nın katkıları ile bu 
yıl ikinci kez gerçekleştirdiği 

“Türkiye’nin 500 Büyük Hiz-
met İhracatçısı” araştırma-
sında şampiyonlar ödüllerini 
aldılar. İlk 10 firma ve 17 alt 
sektörde en çok ihracat yapan 
ilk 3 firmaya ödülleri Ekono-
mi Bakanı Nihat Zeybekci, 
Maliye Bakanı Naci Ağbal ile 
Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci’nin katıldığı 
törenle verildi.

Türk Hava Yolları (THY), 
2016 rakamlarına göre yapı-
lan bu yılın sıralamasında da 
birinci oldu. THY, 2016’daki 
37,3 milyar dolarlık hizmet 
ihracatının 7 milyar doları-
nı gerçekleştirdi. İlk 10’da 
THY’nin ardından sırasıy-
la Polimeks, Pegasus, Yapı 
Merkezi, SunExpress, Netlog 
Lojistik, TAV Havalimanları, 
Rönesans Holding, Atlasjet 
ve Gap İnşaat yer aldı.

“Yük Taşımacılığı ve Lojis-
tik Hizmetleri” kategorisinde 
birinciliği göğüsleyen Netlog 
Lojistik Grubu, ülke sırala-
masında ise altıncı konumda 
yer aldı. Yük Taşımacılığı ve 
Lojistik Hizmetleri katego-
risinde ikinciliği Arkas Line 
alırken, üçüncülük ise Ekol 
Lojistik’nin oldu.  

“Yük Taşımacılığı ve Lojis-
tik Hizmetleri” kategorisin-
de üst üste ikinci kez liderlik 
koltuğuna oturan Netlog 
Lojistik Grubu, geçtiğimiz 
yıla göre iki basamak yükse-
lerek, Türkiye’nin en büyük 
6’ncı hizmet ihracatçısı oldu. 
Netlog Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Gökalp Çak, 
konuya ilişkin ödülü, Eko-
nomi Bakanı Nihat Zeybek-

ci ve TİM Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin elinden aldı. 

Netlog Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Gö-
kalp Çak, “Yaptığımız tüm 
yatırımların, attığımız her 
adımın arkasında, lojistikte 
Türkiye’den bir dünya mar-
kası çıkarma hedefimiz bu-
lunuyor. Bu yolda ilerlerken, 
aldığımız bu anlamlı ödüller 
de önümüzü aydınlatıyor, 
gelecek için bizleri cesaretlen-
diriyor. Gelecek dönemde de 
sürdürülebilir büyüme tren-
dimizi koruyarak, altyapımızı 
güçlendirmeye, çalışanları-

mıza ve sektörümüze yatırım 
yapmaya devam edecek, küre-
sel büyüme vizyonumuza kat-
kıda bulunacak yeni ortaklık 
ve satın alma fırsatlarını de-
ğerlendirmeyi sürdüreceğiz. 
Türkiye ile birlikte büyüyen 
bir şirket olarak, ülkemiz eko-
nomisinin, küresel anlamda 
hak ettiği seviyeye gelmesi için 
yatırımlarımızı hız kesmeden 
sürdüreceğiz. Bu kapsamda 
önümüzdeki yıl için lojistik, 
depolama ve altyapımıza 200 
milyon dolarlık yatırım yap-
mayı planlıyoruz” dedi.
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Kar goHa ber’de ye ra lan ya zı lar 
izin siz ola rak kul la nı la maz

Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen ‘Tiflis Kuşak 
ve Yol Konferansı’, önemli mesajlar içeri-
yordu. 65 ülkeyi ilgilendiren bir trilyon do-
larlık Çin menşeili projenin önemli bir ka-
zananı da Gürcistan olacak gibi görünüyor. 
Macaristan’dan Çin’e, BAE’den Polonya’ya 
kadar 15 ülkeden 3 başbakan ile ulaştırma 
ve dengi bakanların, AB Komisyonu ve çok 
sayıda sivil inisiyatif temsilcilerinin katıl-
dığı, BP’den Visa’ya, Dünya Bankası’ndan 
çeşitli finans, demiryolu, liman ve lojistik 
servis sağlayıcılarına kadar etkili katılım-
cıların konuştuğu, 500 kadar delegenin 
hazır bulunduğu ortamın en çok göze çar-
panı gayretkeş Çinlilerdi... Ulaştırma Baka-
nı düzeyinde temsil edilen Türkiye’den bazı 
Ulaştırma ve Ekonomi Bakanlığı yetkilileri 
de Tiflis’teydi. Altyapı hizmetlerine odaklı 
şirketlerin elemanları da konferansı izle-
yen Türkler arasındaydı. 

İlk izlenime göre, İran rekabeti ve 
Ermenistan tıkacıyla Orta Asya yolunda 
Gürcistan’a mahkum olan Türkiye, sanki 
bu projeden istediğini alamayacak gibi gö-
rünüyor. Sistemin en hazır ülkesi olsa da 
yaptığı iyi işleri gerektiği gibi satamayan 
bir ülke Türkiye. Köprüleriyle, tünelleriyle, 
bölünmüş yolları, özel limanları, havaa-
lanları, AB uyumlu yasaları, e-gümrük uy-
gulamaları, dünya standardında hizmet 
üretebilecek vizyona, altyapıya, deneyime 
ve ‘network’e sahip lojistikçileriyle Türkiye 
için OBOR bir fırsat elbette. Bakü-Tiflis-
Kars (BTK) yatırımının projeden yararlan-
maya çalışması da iyi bir durum...  Yine de 
Türkiye’nin alt yapı yatırımlarının -yete-
rince güçlü denebilecek ölçüde- bir biriyle 
özellikle de OBOR ile vizyon ortaklığı ve 
proje bağı bulunmuyor. Hal böyle olunca 
da Türkiye’nin doğrudan temsil edildiği 
tek oturum dışında konuşmacılar Türkiye 
seçeneğini dile getirmiyor. BTK’ın hatırı-
na Azerbaycan ve Gürcistan temsilcileri 
konuşmalarında Türkiye adını birer ikişer 
ansa da herkes doğal olarak kendi işine 
bakıyor. 

Diğer ülkelere bakınca, yolun en ucun-
daki Polonya bu proje için oldukça hazır 
görünüyor. Avrupa’nın ithalatını Çin’den 
alıp tüm Avrupa’ya dağıtmak için her 
şeyi yapmış. Slovenya bile oluşabilecek 
işe talip; ‘gelin bizim Koper limanımız 
Avrupa’nın giriş kapısı sayılır’ diye tanıtım 
yapıyor. Gürcistan zaten bu işin orta ku-
şağının final ülkesi olacak şekilde konum-
lanmış. Yol üzerinde bir lojistik kenti olan 
Anaklia’da inşa edilen liman ve serbest 
sanayi bölgesini hem ülke hem de Asya-Av-
rupa ticareti için ‘yeni bir nefes’ olarak ta-
nımlıyor. Limanlarını da hazır etmiş. Daha 
dün her noktasında ‘mafya’nın dolaştığı, 
her köprü başında Türk treylerlerine sal-
laşan, şoförleri soyan, döven haydutların 
kol gezdiği Gürcistan, kağıt fatura bile 
kesmiyorher şey elektronik ortama akta-
rılmış. Ermenistan’ın Karabağ işgali, ade-
ta Gürcistan’ın talih kuşu olmuştur. Şimdi 
de OBOR ile yüzü gülecektir. Ama hakkını 
da yemeyelim ki Gürcistan kapısının önünü 
temizlemiş, AB’ye vizesiz giriş elde etmiş, 
modern bir devlet işleyişi sürdürmeye baş-
lamıştır. Türk lojistikçilerin bile yatırım 
yapacak yer konusunda kafası karışmış; 

İlker ALTUN
ilker@aysberg.com

‘Hopa mı, Poti mi?’ karar veremiyor... İran 
ve Rusya ise adeta, biri yolun yukarısını di-
ğeri aşağısını tutmuş yine de boş durmak 
yok, tanıtım ve pazarlama başka plat-
formlarda da devam ediyor. AB, kurumsal 
olarak her fırsatta ve çeşitli yöntemlerle 
yol-yordam gösteriyor. Macaristan Çin’in 
bu girişiminden büyük ölçüde nasiplenme-
ye başladı bile. Orada kurulu Çin lojistik 
hub’ı, doğuda Kazakistan, Özbekistan, ba-
tıda Ukrayna gibi bir şekilde geçişten pa-
yını alacak ülkelerle yarışacak bir avantaj 
yaratmış. Almanya, Fransa, İngiltere gibi 
büyük ekonomiler, kurumları aracılığıyla 
çıkarlarını korumayı sürdürüyor. 

Kendi yatırımını yapan, bu yanıyla 
güçlü ve alt yapısı neredeyse büyük ölçü-
de hazır olmasa da umutlandırıcı derece-
de ilerlemiş bulunan Türkiye, bu projeden 
daha çok yararlanabilmeli. Burada, ulusal 
lojistik altyapı yatırımları ve işletmelerin 
başındakilere büyük görev düşüyor. Yatı-
rımları dünya pazarlarına arz etmek için 
böylesi uluslararası platformlarda büyük 
fırsatlar doğmaktadır. Köprülerin liman-
ların tünellerin yönetimlerinin, Tiflis’ten 
de öte Münih’te, Şangay’da ne oluyor diye 
bakması lazım. İki kıtayı bağlayan üç tane 
köprü var, tüneller, limanlar üçüncü ha-
valimanı var... Bunları Tiflis’te Münih’te, 
Şangay’da anlatmak gerekmiyor mu? Artık 
milli bir değer olarak görülmesinde fayda 
bulunan logitrans’ı sormuyorum... Kaldı ki 
işlevi nedeniyle adı geçen ve geçmeyen pek 
çok lojistik alt yapı yatırımının çok daha 
ötesinde bir katma değer yaratma plat-
formudur logitrans... 

Ayrıca Türkiye’nin PTT’si, TCDD’si, li-
manları, tanıtılması gereken demiryolları 
var ve bunların üreteceği hizmetleri pa-
zarlamak gerekmiyor mu? Tiflis’deki son 
etkinlik başlığı bir ‘kapalı oturum’a ait: 
Koordinasyon komitesi toplantısı... Konu-
su da Güney-Batı ulaştırma güzergahının 
gelişimi. Kimler var o komitede? Gürcistan, 
Azerbaycan, İran ve Polonya’nın Devlet De-
miryolları...  TCDD yok…

Memlekete geri dönersek; gidemeyen-
lerin ayağına gelmiş, yarısı yabancı lojistik 
operatörlerden ve yatırımcılardan oluşan 
katılımcısıyla logitrans Fuarı varken özel 
sektöre moral ve güç verecek bir kamu 
gücü ve ilgisi neden bu fuarda görülmü-
yor? İstanbul’da gerçekleşen logitrans’ın 
hemen sonrasında Gürcistan’ın kendi or-
ganizasyonuna gösterdiği sahiplenmeyi ve 
devletinin etkili katılımını görünce bunu 
sormamak mümkün değil ki; bu soru yerli 
ve yabancı sektör temsilcilerinden de yo-
ğun şekilde geliyor. 

Gürcistan’ın
İkinci Talih Kuşu OBOR

ÖDÜL KAZANAN FİRMALAR

1. THY A.O.

2. Polimeks İnş. Taah. San. Tic. A.Ş.

3. Pegasus Hava Taş. A.Ş.

4. Yapı Merkezi İnş. ve San. A.Ş.

5. Güneş Express (Sun Express)

6. Netlog Lojistik

7. TAV Havalimanları Holding A.Ş.

8. Rönesans Holding A.Ş.

9. Atlasjet Havacılık A.Ş.

10. GAP İnş. Yat. ve Dış Tic. A.Ş.

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Lojistik
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cağı 4 ayrı terminal binası ile 
3 teknik blok ve 8 hava trafik 
kontrol kulesi havaalanında 
yer alacak. Proje kapsamında, 
her türlü uçak tipinin ope-
rasyonuna uygun müstakil 6 
pist, 16 taksi yolu, 500 uçak 
park kapasiteli toplam 6.5 
milyon metrekare büyüklü-
ğünde apron ve pek çok yar-
dımcı tesis bulunacak. Projeyi 
Türk şirketleri; Cengiz, Ma-
pa, Limak, Kolin, Kalyon Or-
tak Girişim Grubu, 22 milyar 
152 milyon Euro’luk teklifiy-
le kazandı. Bu teklif aynı za-
manda Cumhuriyet tarihinin 
en yüksek ihale bedeli özelliği 
de taşıyor. Yapımı sırasın-
da 100 bin kişinin istihdam 
edileceği havaalanında, yıllık 
ortalama çalışan sayısı ise 120 
bin olarak planlanıyor.

Avrasya Tüneli
Asya ve Avrupa kıtasını 

deniz tabanının altından ka-
rayolu ile birleştirecek olan 
Avrasya Tüneli’nde ise sona 
yaklaşılıyor. Marmaray’ın 
300 metre güneyinden ge-
çen tüp geçit, trafiğin gide-
rek işkence haline geldiği 
İstanbul’da iki yaka arasını 
ortalama 100 dakikadan 15 
dakikaya indirecek. Teknik 
açıdan dünyanın sayılı mü-
hendislik projelerinden biri 
olarak gösterilen Avrasya Tü-
neli, Yapı Merkezi ile ortağı 
Güney Koreli mühendislik 
firması SK Engineering yap-
işletdevret modeliyle ile ger-
çekleştiriyor. Projenin top-
lam maliyeti 1.3 milyar dolar.

C U M H U R I Y E T ’ I N 
100’üncü yılına doğru, 
Türkiye’nin proje stokun-
da ülkenin sanayi, ticaret ve 
turizm bölgelerini birbirine 
ve dünyaya bağlayacak olan 
birçok dev proje yer alıyor. 
Bunların bir kısmı tamamla-
narak faaliyete geçerken, bir 
kısmında ise çalışmalar sürü-
yor. İşte o dev projeler;

Türkiye’nin proje stokun-
da; Marmaray, Ankara-İs-
tanbul Yüksek Hızlı Tren, 
İzmit Körfez Geçiş Köprüsü, 
İstanbul Boğazı’nda Avru-
pa ve Asya kıtasını üçüncü 
kez birbirine bağlayan Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü, Kanal 
İstanbul, Nükleer Santral, 
İstanbul’a 3. Havalimanı, İs-
tanbul-İzmir Otoyolu, Kars-
Bakü-Tiflis demiryolu hattı, 
3 katlı Büyük İstanbul Tüneli 
Projesi, İstanbul-Ankara İz-
mir gibi ana hatlar üzerinden 
ülkenin sanayi, ticaret ve tu-
rizm bölgelerini birbirine ve 
dünyaya bağlayacak olan bir-
çok dev proje yer alıyor. Bun-
ların bir kısmı tamamlanarak 
faaliyete geçerken, bir kıs-
mında ise çalışmalar sürüyor.
Yavuz Sultan Selim Köprüsü

Raylı sistemiyle dünyanın 
en uzun, en geniş ve en yük-
sek asma köprüsü Boğazın iki 
yakasını üçüncü kez bir araya 
getiren Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü, temeli atıldıktan 
3 yıl sonra 26 Ağustos 2016 
tarihinde hizmete açıldı. Ço-
ğunluğu Türk mühendisler-
den oluşan bir ekip tarafından 
3 yıl gibi kısa sürede inşa edi-
len köprünün üzerinden 8 şe-
ritli karayolu ve çift şeritli tren 
yolu aynı seviyede geçecek. 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü 
aynı zamanda, dünya çapın-
da pek çok ilke de imza imza 
attı. Toplam uzunluğu 1.875 
metre olan köprü, 59 metre-
lik genişliği ile dünyanın en 
geniş, deniz üzerindeki 1408 
metrelik ana açıklığı ile üze-
rinde raylı sistem olan dünya-
nın en uzun, 320 metreyi aşan 
yüksekliği ile de dünyanın 
en yüksek kuleye sahip asma 

köprüsü olarak tescillenmiş 
durumda. Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nün toplam mali-
yeti, 350 Km’lik Kuzey Mar-
mara Otoyolu ile birlikte 4.5 
milyar lirayı bulacak.

Marmaray’da ilk etap 
devreye girdi

Avrupa ve Asya yakaların-
daki demiryolu hatlarını İs-
tanbul Boğazı altından geçen 
bir tüp tünelle birleştiren 76 
km’lik bir demiryolu iyileş-
tirme ve geliştirme projesi 
olan Marmaray’ın ilk etabı 
Cumhuriyet’in 90’ıncı kuru-
luş yıldönümü olan 29 Ekim 
2013 tarihinde hizmete girdi. 
Marmaray’ın Asya yakasındaki 
Kadıköy ve Avrupa yakasında-
ki Zeytinburnu semtleri ara-
sındaki 1.4 kilometresi denizin 
altında olmak üzere 5.5 kilo-
metrelik bölümü yer altında 
bulunan ilk hattı 14 kilomet-
re uzunluğunda. İnşaatı süren 
yeni hatların hizmete girmesi 
ile projenin toplam uzunluğu 
76.3 kilometreye çıkacak. Tüm 
etaplar tamamlandığında, İs-
tanbul ulaşımının ana omur-
gasını oluşturan Marmaray’ın 
günlük 1 milyon yolcu taşı-
ması öngörülüyor. 150 mil-
yon yolcu kapasiteli havaalanı 
İstanbul’un Avrupa yakasında 
Karadeniz kıyısında yapımı de-
vam eden 3’üncü Havalimanı 
tüm etapları tamamlandığında 
150 milyon yolcu kapasitesine 
ulaşacak. Bu haliyle havaalanı 
halen yılda 90 milyon yolcuya 
hizmet veren Atlanta Ulus-
lararası Havalimanı’nı geride 
bırakarak dünyanın en büyük 
havalimanı olacak.

3’üncü Havalimanı 
tamamlandığında
150 milyon yolcu

kapasitesine ulaşacak
Havaalanının ilk etabı ön-

görüldüğü şekliyle 2018’de 
tamamlandığında, 90 mil-
yonluk yolcu kapasitesini 
yakalayacak. Projenin bütün 
etapları tamamlandığında 
yaklaşık 1.5 milyon metreka-
relik kapalı alanı, 165 yolcu 
köprüsü olacak. Aralarındaki 
ulaşımın raylı sistemle yapıla-

toplam 3.623 metre uzunlu-
ğuyla, şu anda Japonya’daki 
Akashio Köprüsü’nün un-
vanını elinden alarak dünya-
nın en uzun asma köprüsü 
olacak. Üzerinden demiryolu 
hattının da geçmesi planla-
nan projenin ihale duyurusu 
26 Ekim’de Resmi Gazete’de 
yayınlandı. Toplam bedeli 
belli olmayan ihalede, geçici 
teminat 100 milyon lira gibi 
yüksek bir tutarda belirlendi. 
İhale 2017 yılı Ocak ayında 
gerçekleştirilecek.

Dünyanın 4’üncü büyük 
asma köprüsü 
hizmete açıldı

İstanbul ile İzmir arasını 
3 saatin altına indirecek 433 
kilometre uzunluğundaki 
İstanbul-İzmir otoyolu için 
sona yaklaşılıyor. 3 yıl ön-
ce işlemlere başlanan İzmit 
Körfez Geçiş Köprüsü ise 
belirlenenden 2 yıl önce ta-
mamlanarak hizmete açıldı. 
Dünyanın dördüncü büyük 
asma köprüsü olan 2.682 
metre uzunluğundaki ve 36 
metre genişliğindeki köprü-
de, 3 gidiş ve 3 geliş olmak 
üzere 6 şerit yer alıyor. Pro-
jenin köprü dahil toplam 
maliyeti 9 milyar dolar. Pro-
jenin otoyollar dahil 2018 
yılına kadar tamamlanması 
öngörülüyor. Trafiğin olma-
dığı saatlerde karayolu ile 70 
dakika, feribot ile yaklaşık 
60 dakika olan İzmit Kör-
fezi geçiş süresi, yeni köprü 
üzerinden ortalama 6 daki-
kaya indi.

Bakü-Tiflis-Kars 
demiryolu tamamlandı
Bakü-Tiflis-Kars demiryo-

lu projesi, Bakü-Tiflis- Cey-
han ve Bakü-Tiflis-Erzurum 
projelerinden sonra her üç 
ülkenin gerçekleştirdiği 
üçüncü büyük proje olarak 
değerlendiriliyor. Başlangıcı 
çok eskilere dayanan proje 
tamamlandı ve 2017 yılında 
faaliyete geçecek. Boğaz Tüp 
Geçişi (Marmaray) projesi 
ve inşası devam eden BTK 
projesinin hayata geçirilmesi 
ve ayrıca bu projeleri destek-
leyen diğer demiryolu pro-
jelerinin inşasıyla; Asya’dan 
Avrupa’ya, Avrupa’dan 
Asya’ya çok büyük hacimde 
taşınabilecek yüklerin önem-
li bir bölümü Türkiye’de ka-
lacak, böylece Türkiye, uzun 
vadede milyarlarca dolar ta-
şıma geliri elde edebilecek. 
Hattın işletmeye alınması 
birlikte 1 Milyon yolcu ve 6.5 
milyon ton yük taşıma kapa-
sitesi olacağı, orta vadede ise 
söz konusu proje hattı üze-
rinde 3 milyon yolcu ve 17 
milyon yük taşıma kapasitesi 
olacağı tahmin ediliyor.

Kanal Istanbul’un 
temeli 2018’de atılıyor
Çılgın projenin temeli 

2018’de atılıyor 43 kilo-
metre uzunluğunda, 400 
metre genişliğinde ve 25 
metre derinliğinde olması 
öngörülen Kanalİstanbul 
projesi ile İstanbul Boğa-
zı’ndaki yaşam ve kültürel 
varlıkları tehdit eden ge-
mi trafiği minimize edi-
lecek, boğazı geçmek için 
Marmara’da demirleyen ge-
milerin yarattığı çevre kir-
liliği ortadan kalkacak. İlk 
açıklandığında ‘çılgın proje’ 
olarak tanımlanan “Kana-
lİstanbul” da temelin 2018 
yılında atılması bekleniyor.

Büyük Istanbul Tüneli
Boğaz’ın 110 metre altına 

inşa edilecek üç katlı Büyük 
İstanbul Tüneli Projesi’nde, 
boğazın altından 6.5 kilo-
metre uzunluğunda, 2 ka-
rayolu ve 1 metro yolu geçe-
cek. Projeyle İstanbul’daki 
9 raylı sistem birbiriyle 
irtibatlandırılacak. Boğaz 
üzerindeki üç asma köprü 
birbirine bir ring halinde 
bağlanacak. Fatih Sultan 
Mehmet Köprüsü’ne ih-
tiyacı olan karayolu geçişi 
ve Boğaziçi Köprüsü’nü 
tamamlayacak olan metro 
geçişi tek bir hat ile 3 katlı 
projeyle bir bütünlük sağla-
yacak. İstanbul’un Avrupa 
yakasında yapılmakta olan 
üçüncü havalimanı ve Asya 
yakasındaki Sabiha Gökçen 
Havalimanı ve İstanbul Fi-
nans Merkezi ile bağlantıla-
rı da planlanan 3 katlı kar-
ma tünel projesinin günlük 
yolcu kullanım kapasitesi-
nin 6.5 milyon kişi olması 
öngörülüyor.

En uzun köprü 
Çanakkale Boğazı üzerinde 

inşa edilecek
Dünyada kuleler arasın-

daki açıklık bakımından en 
uzun köprü Çanakkale Bo-
ğazı üzerinde inşa edilecek. 
Köprünün 2023 yılına kadar 
hizmete girmesi planlandı. 
Lapseki (Anadolu)-Gelibolu 
(Trakya) arasında yapılması 
planlanan Çanakkale Boğaz 
Köprüsü tamamlandığın-
da 2.023 metre orta açıklık, 

Türkiye’nin Dev Projeleri Hızlandı

6

Türkiye’nin proje 
stokunda birçok 
dev proje yer alıyor. 
Bunların bir kısmı 
tamamlanarak 
faaliyete geçerken, 
bir kısmında ise 
çalışmalar sürüyor. 



PAZARDAKİ İLK 8 İLERİ  
OTOMATİK VİTES SEÇENEĞİ 
en iyi konfor ve güvenlik için

ÜSTÜN YAKIT EKONOMİSİ 
ECO VE POWER 

modları sayesinde

SINIFININ EN İYİ  
PERFORMANSI 

205 BG en yüksek güç 
ve 205Nm tork ile 

%10 DAHA DÜŞÜK BAKIM  
VE ONARIM MALİYETİ  

güvenilirliği ve sağlamlığı  
sayesinde

SINIFINDA TEK 8 İLERİ TAM OTOMATİK VİTES
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ARACINIZA ÖZEL TASARLANMIŞ HİZMET
YENİ IVECO UYGULAMASI BURADA!
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işbirliği anlamında bütün ül-
kelere açık olduklarını vurgu-
ladı.  Çin ve Avrupa arasındaki 
çok önemli bir nokta olarak bu 
projeye bir çok ülkenin dahil 
olduğunu söyleyen  Adamczyk 
bu ülkelerden birinin de Po-
lonya olduğunu  kaydetti. 

Slovenya Altyapı Bakanı 
Dr. Peter Gaspersic, foru-
mun ilkine göre daha da bü-
yüdüğünü söyleyerek tebrik-
lerini iletti. Denizden gelen 
malların Avrupa’ya en kısa 
Slovenya’dan ulaştığını akta-
ran Gaspersic, “Akdeniz’den 
Doğu Avrupa’ya giden mal-
lar için altyapı sunuyoruz. 
Kooper limanı gelişiyor. 
Konteyner tesisleri, altyapı 
ve demiryolu altyapısını da 
geliştirmeye çalışıyoruz. Önü-
müzdeki 5 yılda 2 milyar Euro 
yatırım var” sözleriyle ülke-
sindeki gelişmeleri aktardı.

Konferansta konuşan 
Türkiye Cumhuriyeti Ulaş-
tırma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanı Ahmet Arslan, 
Türkiye’nin OBOR (One 
Belt One Road)  projesinde 
üzerine düşeni yaptığını be-
lirtti. “Bu çapta bir projenin 
tüm yükünü bir ülkenin çek-
mesini beklemek haksızlık 
ve yanlış olur” diyen Arslan, 
uluslararası işbirliklerinin 
önemine vurgu yaptı. Tür-
kiye’deki altyapı yatırımla-
rında kamu kaynakları kadar 
özel sektörü de işin içine 
kattıklarını belirten Arslan,  
Türkiye’nin orta kuşak ül-
kesi olarak projenin önemli 
bir paydaşı olduğunu söyledi 
Ahmet Arslan, Türkiye’nin 
lojistik altyapı yatırımları 
hakkında da bilgi verdi.

Tarihi İpekyolu`nun can-
landırılması için “Tek Kuşak 
Tek Yol” girişiminin son de-
rece önemli olduğunu vur-
gulayan ve ekonomik, siyasi, 
sosyal, kültürel alanlarda bir-
biriyle bağlantılı yepyeni bir 
sistemin tesisi anlamına gel-

KASIM ayında Gürcistan’ın 
başkenti Tiflis’te 7 ülkeden 
başbakanların, uzman bakan-
ların yanı sıra Dünya Bankası, 
ABD, EBRD gibi uluslararası 
finansal kuruluşlardan da ko-
nuşmacıların katıldığı ‘Tiflis 
Kuşak ve Yol Forumu’ adın-
da bir konferans gerçekleşti.  
2’ncisi gerçekleştirilen ‘Tif-
lis Kuşak ve Yol Forumu’na 
Gürcistan Başbakanı Giorgi 
Kvirikaşvili ev sahipliği yaptı. 
Türkiye Cumhuriyeti Ulaştır-
ma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan ile bir-

çok ülkenin ulaştırma bakan-
larının yanı sıra Ukrayna Baş-
bakanı Vladimir Groysman, 
Moldova Başbakanı Pavel Fi-
lip gibi başbakanlar da katıldı. 
Konuşmacılarını başbakanlar 
ve bakanların oluşturduğu 
oturumların yapıldığı konfe-
ransta bölgedeki ticaret, ener-
ji,  taşımacılık projeleri ve ge-
lecek fırsatları değerlendirildi. 

Konferansta tartışma 
konuları arasında “İpek 
Yolu”nun finansal, lojistik, 
siyasi ve ekonomik alanların-
daki çeşitli gelişmeleri ele alı-
nırken, ayrıca Çin siyasetinin 
bu konudaki büyük ölçekli 
girişimi de üzerinde durulan 
konular arasındaydı. 

Altyapılar ticaretle
beslenmeli 

Polonya, Slovenya, Azer-
baycan bakan ve diğer üst 
düzey yetkililerinin de ülkele-

rindeki taşımacılık ve ticaret 
fırsatlarından bahsettiği or-
ganizasyonda işbirliklerinin 
öenmi vurgulandı. 

Konferanslarda yer alan 
Avrupa Komisyonu Taşı-
macılık ve Mobilite Genel 
Direktörü Henrik Hololei,  
Bakü Tiflis Kars projesi için 
üç ülkeyi (Türkiye, Azerbay-
can, Gürcistan) tebrik etti. 
Avrupa’nın 550 milyon insan 
ve olgun bir pazar olarak ora-
da durduğuna dikkat çeken 
Hololei, pazar içlerine ulaşı-
ma ve kara bağlantılarına da 

odaklanmak zorunda olduk-
larını açıklayarak; “Altyapıyı 
yapıp ticareti ihmal ederseniz 
olmaz. Şimdi yeni bağlantılar 
oluşturuyoruz. Sağlam güm-
rük prosedürleri, ortak ve bir-
biriyle çalışabilen sistemleri 
kurmak zorundayız” dedi. 

Azerbaycan Taşımacılık 
Denizcilik ve İletişim Bakanı 
Ramin Guluzade yaptığı ko-
nuşmada ülkesinin bağlantı 
ve geçiş ülkesi olarak çok ö-
nemli bir konumda olduğunu 
söyledi. Guluzade, ulaştırma 
altyapısının önemine değine-
rek, “11 bin kilometre yolu 
elden geçirdik. Bunun 300 
kilometresi Kuşak ve Yol pro-
jesi için. Hava kargo ve deniz 
limanları için yatırım yapıyo-
ruz. Yılda 1 milyon konteyner 
alacak hale getiriyoruz” dedi. 

Polonya Altyapı ve İskan 
Bakanı Andrzej Adamczyk ise 

uluslararası taşıma koridor-
larına hizmet edecek, yüksek 
hızlı trenler dahil olmak üzere 
iki kıtayı birleştiren tünellerle 
köprüler yaptık” dedi. 

Azerbaycan, Gürcistan ve 
Türkiye’nin bugüne kadar 
koridor konusunda birlikte 
çalıştığını, Asya ile Avrupa 
arasında bu güzergah üzerin-
deki bütün ülkelerle işbirliği 
yapıldığını kaydeden Arslan, 
“Asya ile Avrupa’nın kesişme 
noktasında bulunan Türkiye 
İpekyolu coğrafyasının ö-
nemli ülkelerinden biri. Çok 
önemli ticaret yollarının ve 
ulaştırma bağlantılarının üze-
rinde yer almakta. Türkiye 
sadece coğrafi ve ekonomik 
bir geçiş noktası değil aynı 
zamanda kültürel bir köprü 
görevi de görüyor. Hem Asya 
hem Avrupa ülkeleri ile kök-
lü tarihsel bağlarımız var. Bu 
nedenle Türkiye’nin kuşak 
ve yol girişimi içinde önemli 

bir birleştirici rol oynayacağı 
kanaatindeyim. Biz bu çerçe-
vede kuşak ve yol ülkeleri ile 
işbirliği mekanizmalarını ge-
liştirme gayreti içindeyiz. Yi-
ne her şeyden önemlisi kuşak 
ve yol girişiminin Türkiye’nin 
orta koridoru projesi ile bü-
tünleşiyor olması… Orta ko-
ridor, Avrupa’nın Anadolu 
üzerinden Orta Asya’ya ora-
dan da Çin’e bağlanmasını 
hedefliyor. Türkiye’nin böl-
gesi için lojistik bir üs olma 
perspektifine dayanmaktadır. 
Kuşak ve yol girişiminin orta 
ve uzun vadede vesile olacağı 
siyasi ve ekonomik işbirliği 
ortamının da bu hedefler için 
büyük önem taşıdığını biliyo-
ruz.” diye konuştu.

Arslan sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Türkiye olarak gerek 
demiryollarında gerek kara-
yollarında gerek denizcilikte 
2023 hedeflerini belirlerken 
Asya ile Avrupa arasında 

diğini belirten Arslan, şun-
ları söyledi: “Bu proje dünya 
genelinde 60’ten fazla ülkeyi 
kapsayan, dünya nüfusunun 
4,5 milyarını ifade eden çok 
önemli bir proje. Türkiye için 
çok büyük önem arz eden 
proje, siyasi ve ekonomik iş 
birliğine dayalı sistemle böl-
gede istikrar ve refah temelli 
yeni bir dönemin de kapıları-
nı aralayacaktır.”  

Arslan: “Çin ile Avrupa 
arasında ticaret akışı 

2025’te 740 milyar dolara 
ulaşacak”

Asya ile Avrupa arasında 
ekonomik ve ticari ilişkilerin 
süratle derinleştiği bir döne-
min yaşandığını, Çin ile Av-
rupa arasında ticaret akışının 
artarak devam edeceği düşü-
nüldüğünde 2025 yılında bu 
rakamın 740 milyar dolara 
ulaşmasının öngörüldüğünü, 
Türkiye’nin demir ve karayol-
larının yanı sıra denizcilikte 
de 2023 hedeflerini belirledi-
ğini söyleyen Arslan, “Bölün-
müş yollarımızı yaklaşık dört 
katına çıkarttık, sıcak asfal-
tımızı dört katına çıkardık 
ve Asya ile Avrupa arasında 

Bakü Tiflis Kars Projesi Doğu İle 
Batı Arasında Köprü Olmaya Aday 

Tiflis’te gerçekleştirilen foruma katılan Ekol Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Musul (solda), Aysberg Basın Yayın 

İdari Direktörü İlker Altun (ortada) ve Çalık Holding Lojistik 
İthalat&İhracat Koordinatörü Yahya Abdullahoğlu (sağda) 

bir süre sohbet ettiler.
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Birinci sayfadaki haberin devamı

TEK Kuşak Tek Yol 
Projesi’ne Avusturyalıların 
da oldukça ilgi gösterdi-
ğini söyleyen Avusturya 
Ticari Konsolosu Georg 
Karabaczek, dergimize şu 
yorumda bulundu:

Georg Karabaczek: 
Avusturyalı şirketler 

proje altyapılarına ilgili
Gürcistan, sadece 

konumu nedeniyle değil, 
aynı zamanda son yıllarda 
kaydettiği oldukça olumlu 
ekonomik gelişmelerden 
dolayı da bölgenin önemli 
bir merkezi olarak görül-
meye başlandı. Son za-
manlarda, coğrafi konu-
munu güçlendirerek 
ülkeden daha iyi yararlan-
mak ve nihayet Gürcistan’ı 
bir merkez haline ge-

tirmek için bazı büyük 
altyapı projeleri başlatıldı. 
Hâlihazırda Doğu ile Batı 
arasında yeni bir otoyol 
inşaatı sürüyor, Bakü-
Tiflis- Kars demiryolu 
hattı ise geçen ay açıldı. 
Anaklia’da ise yeni bir de-
rin deniz limanı projesi 
planlanıyor, elbette dijital 
altyapıyı oluşturmak için 
çalışmalar devam ediyor.

Avusturya, kendini Avru-
pa’nın merkezinde görme 
ve tartışmasız kuzey ve 
güney ile doğu Avrupa 
arasındaki en önemli 
transit ülkelerden biri 
konumundadır. Dolayısıyla 
lojistik endüstrisi Avustu-
rya için oldukça önemlidir. 
Bu nedenle, Avusturya’nın 
İpek Yolu’na bağlanması ve 

dahil edilmesi büyük önem 
arz eder. Bazı Avusturyalı 
şirketler halihazırda 
Gürcistan’da bu alanda 
faaliyet göstermekte-
dir. Örneğin, Gebrüder 
Weiss Transport şirketi, 
Tiflis Hava Limanı’nın 
yakınlarında Kafkasya 
merkez bürosunu işletiyor 
ve iletişim ağını buradan 
genişletiyor. Avrupa’nın 
önde gelen demiryolu 
taşımacılığı şirketlerinden 
olan Rail Cargo Avusturya, 
Türkiye Cumhuriyeti Dev-
let Demiryolları ve Azer-
baycan Demiryolu Şirketi 
ile geçtiğimiz günlerde 
bir işbirliği anlaşması 
imzaladı. Elbette ki bu 
projelerin içinde Gürcistan 
da olacaktır.

Çinliler Kadar Avrupalıların da İlgisi Büyük
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köprü konumunda olduğunu bili-
yor ve orta koridoru tamamlamak 
adına da bu projelerin hepsini ö-
nemsiyorduk. Nitekim bu anlamda 
biz bölünmüş yollarımızı yaklaşık 
4 katına çıkardık, sıcak asfaltımızı 
4 katına çıkardık ve Asya ile Avru-
pa arasında uluslararası taşıma ko-
ridorlarına hizmet edecek yüksek 
hızlı tren, hızlı trenler dahil olmak 
üzere iki kıtayı birleştiren hem tü-
neller hem köprüler yaptık. Bun-
larla birlikte hedefimiz Azerbay-
can, Gürcistan ve Türkiye olarak 
bugüne kadar koridor anlamında 
işbirlikleri yaptık. Artık amacımız; 
sadece 3 ülke olarak değil, Asya ile 
Avrupa arasında bu güzergahta bu-
lunan bütün ülkelerle bu işbirliğini 
yaparak taşıma koridorlarını cazip 
hale getirmektir. Bu da tam bu fo-
rumun konusu ile örtüşüyor.”

Altyapının iyi işletilmesi çok 
önemli

“Tek Kuşak Tek Yol” girişiminde 
sadece Çin’den ya da başka bir ülke-
den beklenti içine girmenin doğru 
olmadığına dikkat çeken Arslan, 
şöyle konuştu: “Elbette sadece alt-
yapı yetmez. İstediğiniz kadar ba-
şarılı bir altyapı yapın, bunu sağlıklı 
işletemiyorsanız, sınır geçişlerinde 
sıkıntı yaşıyorsanız zaten başarısız 
olduğunuz anlamına gelir. O yüz-
den biz gerek bölgesel, gerek bu gü-
zergah üzerindeki ülkeler ile zaten 
mutabakat zabıtlarıyla anlaşmalar, 
görüşmeler yapıyoruz. Herhangi bir 
problem çıktığında oluşturduğunuz 
üst düzey heyetler anında müdahale 
etsin, anında çözümler üretsin ki; 
bu çok çok önemli.”

Arslan ayrıca, Türkiye’de kamu 
yatırımlarının yaklaşık yüzde 30 ila 
35’inin ulaştırmaya ayrıldığı, bugü-
ne kadar PPP (kamu özel ortaklı-
ğı) modeli ile yaklaşık 16,5 milyar 
dolarlık yatırım yapıldığını, şimdi 
fiilen devam eden işlerin finansal 
bedelinin yaklaşık 25 milyar Avro 
olduğunu belirtti.

Kvirikaşvili: 
“Kuşak ülkeleri rakip değil birbi-

rinin tamamlayıcısı”
Oturumlarda ev sahibi ülke adı-

na konuşan Gürcistan Başbakanı 
Giorgi Kvirikaşvili ise ülkesinin İ-
pek Yolu’na büyük önem verdiğini 
söyledi. Kvirikaşvili, “Gürcistan’ın 
kuşak ve yol projesine katılımının 
asıl nedeni, öncelikle bölgesel bü-
tünlüğümüzü korumamız gereki-
yor. İkinci olarak da kuşak ülkeleri 
rakip değil birbirinin tamamlayıcı-
sıdır. Sinerjileri bularak büyümek 
ve refaha ulaşmak için birbirimi-
ze yardım etmemiz gerekir. Biz 
kendi payımıza düşen altyapı için 
çok yatırım yapıyoruz. Doğu-batı 
otobanı, kuzey koridoru ve demir-
yollarının modernizasyonu için 
milyonlarca dolar yatırım yaptık.  
Bakü-Tiflis-Kars demiryolu, Gür-
cistan, Türkiye ve Azerbaycan’la 
yakın işbirliği sayesinde Ekim ayın-
da hizmete girdi. Bu demiryolu, 
Orta Asya ülkelerini Avrupa De-
miryolu Ağına bağlayan alternatif 

bir rotadır. Gürcistan, çeşitlilik arz 
eden ekonomilere ulaşmanın yanı 
sıra küresel pazara da entegre olma-
ya çalışıyor. Gürcistan’ın Avrupa 
ve Çin yolundaki Anaklia’da derin 
deniz limanı ve Bakü-Tiflis-Kars 
demiryolu ile olan serbest ticaret 
anlaşmalarının bölgesel kalkınma-
ya katkıda bulunacağına inanıyo-
ruz” dedi.

Kumsişvili: 
“Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan 

arasında örnek ilişkiler var.”
Gürcistan Ekonomik ve Sürdü-

rebilir Kalkınma Bakanı Dimitri 

Kumsişvili forumun açılışında yap-
tığı konuşmada, “Türkiye-Gür-
cistan-Azerbaycan arasında örnek 
ilişkiler var. Biz bu ilişkileri gelişti-
riyoruz. Komşu ülkelerimizi, Orta 
Asya ülkeleri ile Güney ortaklık 
ülkelerini bu iş birliğimize dahil et-
mek istiyoruz” diye konuştu.

Tiflis forumunun, tarihi ipek 
yolunu canlandırılması yönünde 
olumlu sonuçlar getireceğine inan-
dığını ifade eden Kumsişvili, “Bu 
koridor çerçevesinde 10 kat daha 
büyük yük taşımacılığı yapılmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Soldan sağa; T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, 
Gürcistan Ekonomik ve Sürdürebilir Kalkınma Bakanı Dimitri Kumsişvili, 
Polonya Altyapı ve İskan Bakanı Andrzej Adamczyk, oturum moderatörü

Melinda Crane, Azerbaycan Taşımacılık Denizcilik ve İletişim Bakanı 
Ramin Guluzade, Avrupa Komisyonu Taşımacılık ve Mobilite Genel Direktörü 

Henrik Hololei  ve Slovenya Altyapı Bakanı Dr. Peter Gaspersic. 
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EKOL, Türkiye Otomobil 
Sporları Federasyonu (TOS-
FED) tarafından verilen “İleri 
ve Defansif Sürücülük Teknik-
leri Kurum Lisans Belgesi”ni 
almaya hak kazandı. 

Ekol, lisans belgesi sayesin-
de bundan böyle Türkiye’de 
otomobil, hafif ticari ve ticari 
araçlar için güvenli ve defansif 
sürüş teknikleri, yorgunlukla 
mücadele, antiskid (kaymayı 
önleme), anti-rollover (dev-

rilmeyi önleme) ve ekonomik 
sürüş teknikleri gibi eğitimleri 
şirket içerisinde verebilecek. 
TOSFED Sportif Sürücü, İleri 
ve Defansif Sürücü Yetiştirme 
Programları Talimatına uygun 
olarak eğitim aktiviteleri yap-
masına izin verilen Ekol, bu 
akreditasyon sayesinde aynı 
zamanda sertifika verme yet-
kisine de sahip olacak. Sektö-
ründe öncü rolünü sürdüren 
Ekol, bu belgeyi Türkiye’de 

TÜRK gayrimenkul sektö-
rünü en iyiye teşvik etmek ve 
sektöre farklı bir bakış açısı 
kazandırmak amacıyla ger-
çekleştirilen Sign of the City 
Awards (SotCA) gayrimen-
kul yarışmasına A sınıfı de-
posu Çayırova 11 ile katılan 
Reysaş GYO “Yılın En İyi 
Endüstriyel/Lojistik Yapı” 
ödülüne layık görüldü.

Reysaş GYO adına ödülü 
alan Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Egemen Dö-
ven yaptığı açıklamada; “Şe-
hirler her geçen gün büyüyor 
ve yeni yerleşim alanları olu-
şuyor. Şehirlerin büyümesine 
ve lojistik ihtiyaçların kar-
şılanmasına yönelik gerçek-
leştirilen projeler her zaman-

kinden daha da önemli hale 
gelmektedir. Depolarımızı 
inşa edip şehirlerin hizmeti-
ne sunarken gözetmiş oldu-
ğumuz en önemli unsurlar 
mimari ve görsel açından 
şehirlere yakışan tasarımlara 
sahip olması, işlevsel açıdan 
optimum kapasite ve etkin-
liğe imkan vermesi, çatılarda 
toplanan yağmur sularının 
yeşil alan ve ağaçların sulan-
masında kullanılması gibi 
çevre dostu uygulamalara 
sahip olabilmesidir. Bu ça-
balarımızın Sign of The City 
yarışmasında Yılın En İyi 
Endüstriyel/Lojistik Yapı ö-
dülüyle taçlandırılmasından 
mutluluk ve gurur duyuyo-
ruz” dedi.

alan ilk lojistik şirketi oldu. 
Ekol, bu yetki belgesiyle; müş-
terilerine, tedarikçilerine ve 
başka şirketlere de söz konusu 
eğitimleri sunabilecek. 

Şirkette eğitimler, A sınıfı 
eğitici lisansı bulunan Ekol Lo-
jistik Sürücü Eğitim Yöneticisi 
Yiğit Dedeoğlu öncülüğünde 
yürütülecek. Lisans belgesinin 
Ekol’e katma değer yaratacak 
birçok fayda sağlayacağını ifa-
de eden Ekol İnsan Kaynakları 

BANDIRMA Onyedi Eylül 
Üniversitesi 2017-2018 aka-
demik yılının güz döneminin 
son etkinliğinde alanında uz-
man iki isim bir araya geldi. 
Arkas Lojistik Genel Müdürü 
Onur Göçmez ve Habertürk 
TV Ekonomi Müdürü Serdar 
Kuter öğrencilerle bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Salonda Arkas 
Holding Lojistik Hizmetleri 
Grup Başkanı Diane Arcas ve 
üniversitenin rektörü Prof. Dr. 
Süleyman Özdemir de bulundu 
ve öğrencilerle birlikte dinledi. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gös-
terdiği söyleşide konuşmasına, 
“Kusursuz bir lojistik destek 

BILIM Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından bu yıl 
6’ncısı düzenlenen Özel Sek-
tör Ar-Ge ve Tasarım Merkez-
leri Zirvesi’nde şirketler hayata 
geçirdikleri Ar-Ge merkezle-
riyle ödül ve belge almaya hak 
kazandı. Zirve’ye 662 Ar-Ge 
ve 98 tasarım merkezi katılır-
ken, DHL Supply Chain de 2 
yeni Ar-Ge merkeziyle Ar-Ge 
Merkezi belgesini aldı. DHL 
Supply Chain, dünyanın en 
gelişmiş işbirlikçi robotla-
rından biri olan Sawyer’ı da 
Türkiye’de ilk defa ziyaretçile-
re tanıtma imkanı buldu.

AVRUPA, Rusya ve Gürcis-
tan otoyollarında, markadan 
bağımsız 65.500 kabul noktası 
ile otoyol ve akaryakıt kartları 
pazar lideri DKV Euro Servi-
ce, Antakya’da gerçekleştirdiği 
toplantıda bölgedeki lojistik 
şirketleriyle bir araya geldi. 
DKV Türkiye satış ekibi ile 
Çek Cumhuriyeti ve Bölge Di-

Genel Müdürü Osman Ünal, 
“Aldığımız yetki ile sürücüleri-
mize verdiğimiz eğitimleri dış 
kaynaktan iç kaynağa yönlen-
dirmiş oluyoruz. Böylelikle eği-
tim süreçlerindeki kaliteyi artı-
rırken, maliyetleri de azaltmış 
olacağız. Ayrıca, bugüne kadar 
sürücülerimiz için dışarıdan 
bir gün olarak aldığımız eğitim 
hizmetini, Ekol bünyesinde iki 
güne yayarak verme şansını ya-
kalayacağız” diye konuştu. 

sağlamadan herhangi bir ope-
rasyondan başarı beklemenin 
hayal olduğunu söyleyebiliriz” 
diyerek başlayan Onur Göç-
mez, Arkas Lojistik’in faaliyet 
alanları ve gerçekleştirdiği pro-
jeler hakkında da bilgi verdi. 

Göçmez, Türkiye’de 14, yurt-
dışında ise 12 ofisi ve toplamda 
1300’ün üzerinde çalışanıyla 
hizmet veren Arkas Lojistik’in 
uluslararası forwardingden 
ulaştırma hizmetlerine, termi-
nal hizmetlerinden tren yolu 
taşıma hizmetlerine, büyük 
proje taşımalarından likit ve 
enerji taşımalarına kadar bir 
çok alanda müşterilerine hiz-

Konuya ilişkin değerlendir-
mede bulunan DHL Supply 
Chain Türkiye Genel Müdü-
rü Orkun Saruhanoğlu şun-
ları söyledi: “Türkiye lojistik 
pazarının büyüklüğü 2017 
itibariyle 100 milyar dolar ola-
rak açıklandı. Global lojistik 
pazarının toplam değerinin 7 
trilyon dolar olduğunu düşü-
nürsek, ülkemizin bu global 
pazar içindeki payının yüzde 
1,5 seviyesinde kaldığını göre-
biliriz. Bu pay gittikçe artsa da, 
cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılı olan 2023 yılı için belirle-
nen 200 milyar dolarlık pazar 

rektörü Ondrej Pavlik’in katıl-
dığı toplantıda, bu bölgede ve-
rilen hizmetlere dair bilgiler ve 
2018 yılı iş planları paylaşıldı. 

Yaptığı açılış konuşmasında 
DKV’nin Rusya pazarındaki ih-
tiyacı önceden görerek bu bölge-
yi hizmet ağına dahil ettiklerini 
söyleyen DKV Çek Cumhuri-
yeti ve Bölge Direktörü Ondrej 

Eğitim sonrasında hazırla-
nacak sonuç raporlarının bir 
anlamda sürücülerin karnesi 
olacağını söyleyen Ünal, “Her 
sürücüye ayrı bir raporlama 
yapacağız. Sürücülerin beceri-

met sağladığını anlattı. Arkas 
Lojistik’in 2017 yılında dolar 
bazında yüzde 15 büyüdüğü-
nü söyleyen Göçmez, şirketin 
önemli taşıma projelerinden 
örnek verirken dünyadaki pet-
rol arzı güvenliği konusunda 
büyük önem taşıyan ve yaklaşık 
7 milyar dolar yatırımla hayata 
geçirilecek olan TANAP’ta “en 
büyük hizmet sağlayıcı” konu-
munda bulunduğuna değindi. 
Göçmez, şirketin kısa süre ön-
ce açılan Bakü-Tiflis-Kars De-
miryolu Hattı’nda Türkiye’den 
çıkan ilk treni organize ettiğini 
de sözlerine ekledi. 

“Staj programımızda 
öğrencilere sürekli 

gelişim imkanı sunmaya 
gayret ediyoruz”

Öğrencilere staj imkanların-
dan da söz eden Arkas Lojistik 
Genel Müdürü Onur Göçmez, 

büyüklüğü hedefine ulaşmak 
için daha çok çalışmalı ve Ar-
Ge yatırımlarımızı artırmalı-
yız. Biz DHL Türkiye olarak, 
bu anlamda pazarı büyütmek 
için Ar-Ge çalışmalarının çok 
önemli olduğuna inanıyor ve 
bu alana yatırımlarımızı sürdü-
rüyoruz. Ar-Ge merkezlerimiz 
aracılığıyla dünyada birçok ül-
kede uyguladığımız yenilikleri 
Türkiye’ye getirmenin yanı sı-
ra, sıfırdan fikir ve ürün/proje 
geliştirme konusundaki çalış-
malarımızı da sürdürüyoruz. 
Halihazırda, lisanslı iki farklı 
lokasyonumuzda hizmet ver-

Pavlik, Gazpromneft ile yapılan 
işbirliği sayesinde bölgedeki is-
tasyon sayısını ve yaygınlığını 
artırdıklarını belirtti.

Yaptığı konuşmada kalitesiz 
yakıtın Rusya bölgesinin ortak 
sorunu olduğuna dikkat çeken 
DKV Euro Service Türkiye 
Satış Müdürü Deniz Çokcoş 
Sezer, “DKV olarak, müşterile-

lerinin ya da eksik yönlerinin 
kayıt altına alınarak, puanlan-
dırılacağı bir sistemi uygulaya-
cağız. Bu sayede sürücülerimiz 
hakkında daha detaylı bilgiye 
sahip olabileceğiz” dedi. 

“2017’de şirketimizde staj ya-
pan öğrenci sayısı 146 oldu. 
Staj programımızda öğrencilere 
sürekli gelişim imkanı sunmaya 
gayret ediyoruz. Stajyerlerimize 
oryantasyon eğitimleri, teknik 
ve mesleki eğitimler ile yetkin-
lik eğitimleri veriyoruz” dedi. 
Göçmez, Bandırmalı biri ola-
rak Bandırmada öğrenciler ile 
bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu ifade etti.

meye başlayan Ar-Ge merkez-
lerimizde 30 mühendisimiz 
20 farklı proje üzerinde çalış-
malarına devam ediyor. DHL 
Supply Chain Türkiye olarak, 
Türkiye’nin global lojistik 
pazarındaki yerini ve payını 
artırmak için tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.”

rimize Gazpromneft istasyon-
larıyla kaliteli yakıt garantisi 
veriyoruz. Ayrıca, müşterileri-
miz bu istasyonlardan, kış şart-
larına  dayanıklı akaryakıtı, 
pompa fiyatının daha altına 
DKV CARD ile vadeli olarak 
satın alabiliyorlar. Aynı kartla 
otoban ödemelerini de yapabi-
liyorlar” diye ekledi.

Ekol, Güvenli Sürüş Eğitimlerini 
Artık Kendi Bünyesinde Verecek

DKV Antakyalı Lojistikçilerle Buluştu

DHL Lojistik Operasyonlarında 
Kullandığı Robotu Tanıttı

Arkas Lojistik’ten 
Üniversite 
Öğrencilerine Ders

Reysaş GYO’ya
“Yılın En İyi 
Endüstriyel 

Lojistik Yapı” Ödülü

Arkas Lojistik Genel Müdürü 
Onur Göçmez
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Dünyanın en hızlı büyüyen 
ve en başarılı havayolu şirket-
lerinden biri olan İstanbul 
merkezli Türk Hava Yolları 
bugün, 120 ülkedeki 300 va-
rış noktası ile her yıl ortalama 
60 milyondan fazla yolcu ta-
şımakta. İlk yurtiçi uçuşunu 
1933’te, ilk uluslararası uçu-
şunu ise 1947’de düzenle-
yen küresel marka, 1933’te 
28 yolcunun taşınabildiği 
5 uçaktan oluşan olduk-
ça mütevazı filodan bugün 
329 uçaklık filo kapasitesine 
ulaşmış bulunuyor. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100’üncü  
yıldönümü için tasarlanan 
2023 vizyonu çerçevesinde; 
toplamda 170 uçağı bulan 
siparişler ve 2023 yılının so-
nuna kadar kiralanacak/kira 
süresi sona erecek uçaklar da 
dikkate alındığında, 2023 
yılı sonunda bayrak taşıyıcı 
havayolunun filosunda kargo 
uçakları da dâhil olmak üzere 
toplamda 500 uçak bulunma-
sı öngörülüyor. 

büyük siparişti. Bu siparişin 
ilk uçaklarını 2016 yılı 3’üncü 
çeyreğinde teslim almaya baş-
ladık. Şimdi ise aynı siparişin 
opsiyonlu 25 adet uçağını fi-
lomuza katmak üzere Airbus 
ile anlaşma sağladık. Filomu-
zu adım adım büyütmeye ve 
yeni uçaklarımızla beraber 
misafirlerimize daha konfor-
lu bir uçuş deneyimi sunmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Airbus Müşteri İlişkile-
rinden Sorumlu COO’su 
John Leahy: “Pegasus Hava 
Yolları’nın A321neo ACF 
ürününe verdiği sipariş, 
Airbus’ın orta segment paza-
rında en iyi, en verimli ve en 
konforlu çözümü sunduğunu 
kanıtlıyor. Kabin tasarımında 
son yenilikleri benzeri görül-
memiş kapasite ve menzille 
sunan A321neo ACF, hava-
yolunun yolcu deneyimini ve 
rekabetçi büyüme pazarında 

avantajını artırırken çevresel 
ayak izini de azaltacak” dedi.
Pegasus’un Istanbul Sabiha 

Gökçen ile operasyonel 
süreçleri dijitalleşiyor

Pegasus Hava Yolları, uçuş-
larının büyük kısmını ger-
çekleştirdiği İstanbul Sabiha 
Gökçen Uluslararası Havali-
manı ile operasyonel süreçle-

noloji Mükemmeliyet Mer-
kezi” olan 1’inci Hava İkmal 
Bakım Merkezi’nde “Mü-
hendis Teğmen” olarak 1982 
yılında göreve başlayarak 
askeri uçaklar ve ilgili sistem 
ve aksesuarlarının Ar-Ge, ba-
kım ve entegrasyonu ile ilgili 
proje mühendisliği,  işgücü/
işyükü, finansal ve stratejik 
planlama konularında 18 yıl 
görev yaptı.

ABD Hava Kuvvetleri 
Wright-Patterson Hava Üs-
sünde F-16 Sistem Program 
Ofisi’nde 2000-2002 yılla-
rında Türkiye F-16 Programı 
Kıdemli Milli Temsilciliği 
yapan Erel ülkeye dönüşü 
sonrası yeniden göreve başla-
dığı 1’nci Hava İkmal Bakım 
Merkezi’nde Hava Kuvvetleri 
envanterindeki savaş ve eği-
tim uçakları, tüm turbo güç 
grupları ve ilgili sistemlerin 
teknik ve teknolojik yöne-
timinden sorumlu Teknik 
Yönetim Başkanı iken 2005 
yılında emekli olmuştur.

Erel, ulusal havacılık en-
düstrisine ara elemanı yetiş-
tiren birçok okulun oluşu-
munda doğrudan sorumluluk 
alarak katkı sağladı.

rini dijitalleştirilmede önemli 
bir entegrasyona imza attı.

2017 yılının önemli tek-
noloji trendlerinden biri olan 
“BlockChain” alt yapısı üze-
rinden hizmet verecek bu en-
tegrasyon çalışması sayesinde, 
Pegasus’un Uçuş Kontrol Sis-
temi üzerinden yapılan uçuş 
tanımları ve güncellemeleri 
anında İstanbul Sabiha Gök-
çen Uluslararası Havalimanı 
Operasyon Kontrol Merkezi 
(OCC) departmanı çalışan-
larının ekranlarına düşecek. 
Yine aynı BlockChain alt 
yapısı üzerinden İstanbul Sa-
biha Gökçen Havalimanı sis-
temlerinde oluşturulan uçuşa 
ait kapı, bagaj bandı, körük 
kullanımı vb. operasyonel bil-
giler de anlık olarak Pegasus 
sistemlerine aktarılacak.

Pegasus Hava Yolları Bilgi 
Teknolojileri Direktörü Barış 
Fındık, “Uçuşlarımızın büyük 
kısmını gerçekleştirdiğimiz 
İstanbul Sabiha Gökçen Ulus-
lararası Havalimanı terminal 
işletmecisi İSG şirketi ile or-
tak bir çalışma yaparak ope-
rasyonel süreçlerimizin diji-
talleştirilmesinde önemli bir 
adım attık. Kendi kurumsal 
ara yazılım sistemimiz kulla-
nılarak gerçekleştirilen enteg-
rasyon projemiz kapsamında 
uçuş operasyonumuz dijitali-
ze edilmiş olacak, daha garan-
ti ve doğru veri aktarımlarıyla 
birlikte personel eforlarında 
da kazanç sağlayacağız. Sek-
törümüzdeki ilk ‘BlockChain’ 
uygulamalarından birisini, iş 
ortağımız İSG ile hayata ge-
çirmiş olmanın haklı gurur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

BOEING ve Türk Hava Yol-
ları, bugün küresel taşıyıcının 
ilk 777 kargo uçağının tesli-
matını kutladı. Teslim alınan 
uçak, Türk Hava Yolları’nın 
hava kargo taşımacılığı sektö-
ründe hızla yükselen, başarılı 
alt markası Turkish Cargo’nun 
bu yıl içerisinde sipariş ettiği i-
ki adet 777 kargo uçağının ilki 
olma özelliğini taşıyor. 

Teslim töreninde konuşan 
Türk Hava Yolları Yönetim 
Kurulu ve İcra Komitesi Baş-
kanı M. İlker Aycı; “Bugün, 
burada birlikte kutladığımız 
ilk 777 kargo uçağımızın 
teslimatı, süratle geliştirdiği-
miz kargo faaliyetlerimiz için 
önemli bir dönüm noktası-
nı teşkil ediyor. Türk Hava 
Yolları’nın başarılı alt mar-
kası Turkish Cargo, 2017’nin 
Ocak ayı itibariyle direkt kar-
go seferi düzenlediği nokta 
sayısını 55’ten 73’e çıkarıp; 
taşınan kargo miktarını geç-
tiğimiz yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde29 oranında 
artırarak, yaklaşık bir mil-
yon tona yükseltti. Bu dikkat 
çeken performans, sektörel 
anlamda oldukça büyük bir 
başarı. Hızla büyüyen kargo 
operasyonlarımıza artı değer 
katacak bu teslimat ile emi-
nim ki alanında etkin profil 
çizen Turkish Cargo, mevcut-
takinden daha fazla rekabet 
ve genişleme hızı ile İstan-

bul’daki merkezimizden kısa 
ve uzun menzilli noktalara 
daha kısa sürede ulaşarak çiz-
diği yükselen grafiği daha da 
yukarıya taşıyacaktır” dedi.

“777 kargo uçağını Türk 
Hava Yolları’na teslim etmek-
ten onur duyuyoruz” diyerek 
sözlerine başlayan Boeing Or-
ta Asya, Afrika, Rusya, Türki-
ye, Orta Doğu Bölgelerinden 
Sorumlu Ticari Uçaklar Satış 
Pazarlama Başkan Yardımcısı 
Marty Bentrott ise; “Bu uçak, 
gerek mesafe, gerekse gelişmiş 
kargo kapasitesi ile Türk Ha-
va Yolları’nın küresel kargo 
hizmetini çok daha kârlı bir 
şekilde büyütmeyi sürdürme-
sinde kusursuz bir tercih ola-
rak önem kazanıyor” dedi.   

Dünyanın en uzun menzil-
li ikiz motorlu kargo uçağı o-
lan 777F, teknolojik anlamda 
gelişmiş 777-200 LR (uzun 
menzilli) yolcu uçağına da-
yanmakla birlikte, 102,000 kg 
tam yüklü hâli ile 4,900 deniz 
mili (9,070 km) uçabiliyor. 

FILOSUNU adım adım 
büyütmeyi hedefleyen Pe-
gasus Hava Yolları, 2012 
yılında verdiği ve sipariş ve-
rildiği tarih itibarıyla Türk 
sivil havacılık tarihinde bir 
seferde verilmiş en büyük 
sipariş olan 75 adedi kesin, 
25 adedi opsiyonlu toplam 
100 uçaklık A320neo ve 
A321neo’dan oluşan Air-
bus siparişi kapsamında, 
25 adet uçağa ilişkin satın 
alım hakkı opsiyonunu A-
321neo uçak tipi için kul-
lanma kararı aldı.

25 adet Airbus A321ne-
o tipi uçak, 2022 yılında 5 
adet, 2023 ve 2024 yılla-
rında ise 10’ar adet olmak 
üzere Pegasus filosuna 
katılacak. Böylece 100 u-
çaklık Airbus siparişi kap-
samında Pegasus tarafın-
dan kesin siparişi verilen 
A321neo sayısı 43’e ulaştı.

Pegasus Hava Yolları 
Genel Müdürü Mehmet T. 
Nane konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “2012 yılında 
verdiğimiz 12 milyar USD 
değerinde toplam 100 
uçaklık Airbus siparişimiz, 
verildiği tarih itibarıyla 
Türk sivil havacılık tarihin-
de bir seferde verilmiş en 

SIVIL Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nde flaş bir ata-
ma gerçekleşti. 2017/542 
sayılı kararla gerçekleştiri-
len atamayla Can Erel, Si-
vil Havacılık Genel Müdür 
Yardımcılığı’na atandı.

Ankara’da doğan Erel, 
orta öğrenimi sırasında ka-
zandığı TÜBİTAK Bilim 
Adamı Yetiştirme Grubu 
başarı bursunu İTÜ Makina 
Fakültesi Uçak Mühendisli-
ğinde de sürdürerek aynı yıl 
Türk Hava Kuvvetleri Güç-
lendirme Vakfı’nın Türk 
havacılık endüstrisini yapı-
landırmak üzere seçtiği 11 
öğrenciden biri oldu.

Erel, mezuniyeti son-
rası ülkemizin havacılık 
endüstrisinde bir “Tek-

Turkish Cargo İlk 
Boeing 777 Kargo 
Uçağını Filosuna Kattı

Pegasus’a 25 Adet Yeni Airbus 
A321neo Tipi Uçak Geliyor

Türk Hava Yolları Cargo’dan 
Milli Otomotiv Sanayine Destek

Sivil Havacılık Genel Müdür 
Yardımcılığı’na Can Erel Atandı

TURKISH Cargo ile çö-
züm ortağı Lima Logistics, 
Tofaş’a özel lojistik hizmet-
ler sunarak milli otomotiv 
sanayine önemli bir katkıda 
bulunuyor.

Geçtiğimiz günlerde filo-
suna iki yeni Boeing 777F 
kargo uçağını katarak ha-
va kargo taşımacılığındaki 
hedeflerine bir adım daha 
yaklaşan Turkish Cargo, 
uluslararası taşımacılık sek-
törünün hızlı büyüyen yer-
li sermayeli şirketlerinden 
Lima Logistics ve otomotiv 
sanayinin öncü kuruluşla-

rından Tofaş  ile özel bir an-
laşma için bir araya geldi.

Türkiye otomotiv sana-
yine önemli katkı sağlaya-
cak anlaşma sayesinde Fiat 
Chrysler Automotive (FCA) 
tarafından İtalya’da üretilen 
parçalar, Lima Logistics’in 
İtalya’daki acente ağı üzerin-
den Tofaş’ın üretim hattına, 
Turkish Cargo ile 24 saatten 
daha az süre içerisinde JIT 
( Just in Time - tam zama-
nında) olarak ulaşacak.  

Operasyonel başarısını ve 
ulaşım gücünü milli sanayi-
nin hizmetine sunan Turkish 

Cargo, ilk etapta İtalya’dan 
Tofaş’ın Bursa’da bulunan 
fabrikasına haftalık 50 ton-
luk üretim malzemesi ve ye-
dek parça taşıyacak. Bu an-
laşma hava kargo sektörünün 
en hızlı büyüyen şirketi olan 
Turkish Cargo’nun pazardaki 
yükselişine ve İtalya pazarın-
daki ilk 5 şirketten biri olma 
hedefine de destek olacak.   

Dünyadaki üretim ve 
ticaret merkezlerine, ula-
şım için en iyi bağlantıları 
sağlayan Turkish Cargo, 
kaliteli hizmet anlayışı ile 
sunduğu cazip olanakları, 
müşterilerinin ihtiyaçlarını 
en iyi şekilde karşılamak 
adına geliştirmeye devam 
ediyor ve her geçen gün ar-
tan lojistik talebe yönelik 
özel ve pratik çözümler üre-
terek, bölgesel ticareti geliş-
tiriyor, ihracatçı firmalara 
destek olmayı sürdürüyor.
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43 milyon 500 bin Avro yatırımla 
hayata geçirilen Samsun Lojistik 
Merkezi Projesi, kenti Türkiye’nin 
4’üncü büyük lojistik ve depola-
ma üssü konumuna yükseltecek. 
Samsun’da mevcut lojistik depo-
lama alanlarının kısıtlı olması ve 
giderek artan ihtiyaçlar nedeniyle 
hayata geçirilen Samsun Lojistik 
Merkezi Projesi ile; firmalara lojis-
tik depo alanları sağlayarak rekabet 
güçlerini artırmaları amaçlanıyor. 
Projenin amaçları arasında firma-
ların çok yönlü ulaşım imkanla-
rından yararlanarak masraflarını 
azaltması ve Samsun Limanı’nın 
kargo depolama yükünün azaltıl-
ması da bulunuyor.

Samsun’un Tekkeköy İlçesi’ne 
50 milyon Avro’luk bütçeyle yapım 
çalışmalarına başlanılan Lojistik 
Köy’ün inşaatının sonuna gelindi. 
3 ay içerisinde açılması planlanan 
alanda incelemelerde bulunan 
Samsun Valisi Osman Kaymak, “Bu 
projeye Avrupa Birliği de sahip çı-
kıyor. Sadece para vermiyorlar bu-
nu bir Avrupa projesi olarak düşü-
nüyorlar. O yönü ile de Türkiye’de 
örnek olma açısından birinci bir 
projedir” dedi.

Samsun valisi Osman Kaymak ve 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf 
Ziya Yılmaz, Tekkeköy İlçesi Aşağı-
çinik Mevkii’nde 680 dönüm arazi 
üzerine 50 milyon Avro’luk bütçe 
ile yapılan ve Türkiye’nin 4’üncü 
büyük lojistik ve depolama üssü 
konumuna sahip olacak olan Lojis-
tik Köy’de incelemelerde bulundu. 
Yetkililerden bilgi alan Vali Osman 
Kaymak, merkezin 3 ay içerisinde 
hizmete gireceğin belirterek, şöy-
le dedi: “Samsun Lojistik Köy 3 ay 
içerisinde hizmete açılacak. Avrupa 
Birliği fonlarından karşılanan pro-
jeye 50 milyon Avro’luk ödenek ay-
rılmış durumunda. Bu projeye Av-
rupa Birliği’de sahip çıkıyor. Sadece 
para vermiyorlar bunu bir Avrupa 
projesi olarak da düşünüyorlar. O 
yönü ile de Türkiye’de örnek olma 
açısından birinci bir projedir. Lo-
jistik depolama alanına ihtiyacı alan 
firmalarımızı Samsun’a davet ediyo-
ruz. Ümit ediyorum firmalarımız 
burayı yoğun bir şekilde kullanırsa 
Samsun ve Türkiye’nin ihracatına 
önemli katkı sunacağına inanıyo-
rum. İşsizlik, ihracat, istihdam ken-
tin kalkınması için çok önemli. Bu 
tür kalıcı projeler ile bir açılım sağ-
lıyor. Klasik gelir kaynakları dışında 
Samsun’a yeni bir gelir kapısı oluş-
turmuş olacağız.”

Samsun’un ihracatının 1 milyar 
Avro’ya çıkması bekleniliyor
Lojistik Köy hizmete girdiğinde 

Samsun’un ihracatının 400 mil-
yondan 1 milyar Avro’ya  çıkması-
nı beklediklerini söyleyen Yılmaz, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Samsun, 
coğrafi konumunun avantajı, kara, 

deniz, hava ve demiryolu bağlantı-
ları, özel sektöre ait 3 limanı, hava 
kargo ünitesi ile uluslararası bir 
lojistik merkezi olmaya adaydır. 
Samsun, hak ettiğinden daha az ih-
racat yapar gibi gözüküyor. Ancak 
Samsun’da tütün mamulleri üzeri-
ne üretim yapan Amerikan firması 
200 milyon Avro ihracat yapıyor. 
Ama merkezleri ve lojistik depola-

ma alanları İstanbul’da olduğu için 
bu 200 milyon Avro’luk ihracatını 
oradan yapıyor. Samsun’dan ihra-
cat yapılmış gibi gözükmüyor. Bu 
ve bunun gibi firmalar artık lojistik 
köy ile birlikte Samsun’u tercih ede-
cekler diye düşünüyorum. Lojistik 
Köy’ün kenttin 400 milyon Avro 
olan ihracatın 1 milyar Avro’ya taşı-
masını bekliyoruz.”

Türkiye’nin 4’ncü Büyük Lojistik 
Üssü 3 Ay Sonra Hizmete Giriyor

Birinci sayfadaki haberin devamı
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ve demiryolu bağlantıları da 
tamamlandığında rekabetçi 
yapımızla daha da ön plana 
çıkacağız” dedi.

400 milyon 
dolarlık yatırım

Petlim’in tamamen Türk 
müteahhitleri, mühendisleri 
ve işçileriyle tamamlanarak 
400 milyon dolarlık yatırım 
ile hayata geçtiğini anlatan 
Çırakoğlu, “Petlim, eylül 
ayında ikinci fazın da devre-
ye girmesiyle gerekli işletme 

iş güvenliği politikalarıyla 
müşteri memnuniyetini en 
üst seviyeye taşımayı hedef-
liyor. Alt yapısı tamamlanan 
anlık veri akışı ile araçlar için 
verilen her hizmet aşamasın-
da yüzde 100 izlenebilirlik 

SOCAR Türkiye’nin iştiraki 
Petlim Konteyner Termina-
li, Ege Bölgesi’nin ticaretine 
çok önemli katkı sağlayacak, 
16 bin TEU’luk en büyük 
gemilerin yanaşabileceği ter-
minalin kapasitesi 1.5 milyon 
TEU olacak. Petlim Genel 
Müdürü Doğan Çırakoğlu, 
Türkiye ihracatının yaklaşık 
yüzde 30’unu gerçekleştiren 
Ege Bölgesi’nde Petlim’in en 
büyük konteyner terminali 
olacağını ifade etti.

Petlim’in dünyanın en bü-
yük terminal işletmecilerin-
den biri olan APM Terminals 
İzmir tarafından 28 yıl bo-
yunca işletileceğini dile geti-
ren Çırakoğlu, “Artık 16 bin 
TEU’luk büyük gemilerin 

SAFIPORT Derince, özel 
lansman ile hizmete açtığı 
toplam 37 bin 500 metreka-
relik PDI sahasını misafirle-
rine tanıttı. Otomotiv sektö-
rü tarafından ilgi ile izlenen 
lansmanda, Teslimat Öncesi 
Kontrol (PDI) aşamaları ye-
rinde uygulamalı olarak gös-
terilirken tanıtım filmi ve su-
numlar eşliğinde katılımcılara 
hizmetin tüm detayları hak-
kında bilgi verildi. Türkiye’de 
benzeri olmayan tesis, Avru-
pa’daki örneklerine kıyasla 
bazı üstünlüklere sahip.

PDI hizmetinin liman 
sınırları içerisinde yapılma-
sının avantajları Safiport 

de Aliağa’ya yanaşabileceğini 
düşünürsek, Petlim’in bölge 
ticaretine çok büyük katkı-
sı olacağını söyleyebiliriz. 
Ulaştırma Bakanlığı’nın hali 
hazırda devam eden otoyol 

yetkililerince şöyle anlatıldı; 
“Araçların liman sahası sınır-
larından dışarı çıkmadan, 35 
bin metrekare stok alanı ve 
2 bin 500 metrekare kapalı 
alanda PDI yapabilme özel-
liği ile elleçleme sayısındaki 
azalmaya bağlı olarak, lojistik 
kaynaklı hasarlar minimize 
edilebilecek. İthalat araçları-
nın tahliye noktasından bayi-
lere direkt sevkiyatı ile lojistik 
maliyetlerinde de büyük bir 
avantaj sağlanacak.” 

Safiport, PDI’ın liman 
içinde yapılmasından doğan 
avantajlara ek olarak liman 
sınırlarında standart olarak 
uygulanan kalite kontrol, 

mir tarafından istihdam edi-
lecek çalışan sayısı da zaman 
içinde 600’e ulaşacak” diye 
konuştu.

SOCAR Türkiye’nin ra-
fineri - petrokimya - enerji 
- lojistik - dağıtım - depola-
ma entegrasyonuna değinen 
Çırakoğlu, Petlim’in bu viz-
yonun lojistik ayağını oluş-
turduğunu söyledi. Petlim’in 
SOCAR Türkiye bünyesin-
deki diğer deniz işlerini yap-
mak için de kendilerine bir 
referans oluşturduğunu ifade 

gulamada “Yıkama”, “Kurut-
ma”, “Alt Gövde Kontrolu”, 
“Işık Tüneli” sabit istasyonla-
rından oluşan üç hat ile hiz-
met vermeyi hedefliyor.

Tesisin yatırım sürecinde 
Avrupa’daki benzer örnekleri 
yerinde gezilmiş; en yenilik-
çi fikirler kullanılarak Türk 
Limanlarında olmayan bir 
ilk gerçekleştirilmiş ve kendi 
kendine yetebilen, sürdürü-
lebilir bir tesis oluşturulmuş-
tur. Yeşil liman olma hedefi 
doğrultusunda çalışmalarını 
sürdüren Safiport Derince, 
çatısında Solar Panelleri kul-
lanılarak inşa edilen PDI ofisi 
ile yeşil liman hedeflerine bir 

AUTOPORT, Kocaeli Sana-
yi Odası (KSO) öncülüğün-
de bu yıl 10. kez düzenlenen 
“Sektörel Performans Değer-
lendirme Ödülleri”nde “Ta-
şımacılık, Liman ve Lojistik 
Hizmetleri Sanayi Sektörü-
Büyük Ölçekli Kuruluş” kate-
gorisinde ödülün sahibi oldu.

Kocaeli Sanayi Odası 
(KSO) tarafından düzenle-
nen “Sanayi Kuruluşları Sek-
törel Performans Değerlen-
dirme Organizasyonu” bu yıl 
10. kez gerçekleştirildi. Or-
ganizasyonun çözüm ortak-
ları araasında dünyanın önde 
gelen bağımsız değerlendirme 
kuruluşlarından olan Price 
Waterhouse Coopers, Kocae-
li Üniversitesi, Gebze Teknik 
Üniversitesi, Türkiye Eko-
nomi Politikaları Araştırma 
Vakfı, Doğu Marmara ABİ-
GEM A.Ş ve Marmara Böl-

eden Çırakoğlu, şöyle devam 
etti: “Bizim sürdürülebilirlik 
hedeflerimizde başka proje-
ler ve deniz operasyonları da 
bulunuyor. Enerji işinde olan 
her şirketin denizle bir ilişkisi 
olmak zorunda. Bu kapsam-
da birtakım kıyı yapılarının 
projeleri var; yeni inşa, güç-
lendirme, genişleme gibi. Bu 
projeleri yalnızca yapmak de-
ğil, yapılan yatırımın geri dö-
nüşü, yarattığı fayda ve ticaret 
hacmi bizim için çok daha 
önemli.”

adım daha yaklaşmış bulunu-
yor. Tüm aydınlatmalarında 
düşük karbon salınımlı LED 
ürünler kullanılan tesisin ça-
tısındaki aydınlatma boşluk-
ları ile güneş ışığından fayda-
lanılıyor. Yapılan otomasyon 
ile de tüm aydınlatmaların 
uzaktan kontrolüne, enerji 
tüketim takibine ve senaryo-
lara göre yönetimine olanak 
sağlanıyor. Çevreci işletme 
özelliğini temel hedeflerin-
den biri olarak benimseyen 
Safiport, PDI binasındaki 
“Yıkama” alanında kullanılan 
modern geri dönüşüm tesisi 
ile bulunduğu bölgedeki kay-
nakların verimli kullanılma-
sına ve minimum atık çıktısı 
ile de doğanın korunmasına 
katkıda bulunuyor.

gesi’ndeki önemli  Kalkınma 
Ajansları da yer aldı.

Autoport, yüksek verimli-
likle çalışan, yenilikçiliğe ve 
çalışanların gelişimine önem 
veren, finansal olarak başarılı iş 
sonuçları elde eden, ülkemizin 
ekonomisine katkı sağlayan sa-
nayi kuruluşlarının belirlendiği 
“Sektörel Performans Değer-
lendirme Ödülleri”nde “Taşı-
macılık, Liman ve Lojistik Hiz-
metleri Sanayi Sektörü-Büyük 
Ölçekli Kuruluş” kategorisinde 
ödül almaya hak kazandı. 

izinleri alındıktan sonra ka-
pasitesini iki kat artırarak 1.5 
milyon TEU’ya çıkaracak. 
700 metrelik konteyner rıhtı-
mı, 42 hektarlık geri sahası ve 
150 metrelik genel kargo ve 
dökme yük rıhtımı bulunan 
Petlim, 16 metrelik su derin-
liği ile 16 bin TEU kapasiteli 
son nesil gemilere hizmet ve-
rebilme özelliğine sahip. Ter-
minalin yapım aşamasında 
yaklaşık 9 milyon adam/saat 
çalışıldı. APM Terminals İz-

sunuyor. Bu teknoloji ile de 
Türkiye’de bir ilki gerçekleş-
tiriyor.  Safiport Derince’de 
PDI (Pre Delivery Inspec-
tion) Binası daha sonra bü-
yüyebilme özelliğine göre 
tasarlanmış olup, mevcut uy-

Petlim, Ege Bölgesi’nin 
Ticaretine Katkı Sağlayacak

Safiport Derince’de PDI Hizmeti Başladı

Autoport’a ÖdülBatıliman, Yılda 3 Milyon Ton Yük Elleçliyor

Petlim Genel Müdürü 
Doğan Çırakoğlu

Petlim Genel Müdürü Doğan Çırakoğlu, 
Eylül’de ikinci fazı da tamamlanan ve 1.5 
milyon TEU kapasitesiyle Türkiye’nin üçüncü 
büyük konteyner terminali olan Petlim’in bölge 
ticaretinde önemli rol oynayacağını söyledi.

TÜRKIYE’NIN önde 
gelen sanayi gruplarından 
Batı Anadolu Grubu, İzmir 
Aliağa’daki liman işletmesi 
Batıliman’ı büyütme kararı 
aldı. 100 bin metrekare üze-
rine kurulu Batıliman, 65 
bin metrekarelik yeni alanın 
da dahil edilmesiyle birlikte 
yüzde 65 büyüdü. 

2006 yılında gruba dahil 
olan Batıliman’ın 2011’den 
itibaren hızlı bir büyüme 
sürecine girdiğini vurgula-
yan Batı Anadolu Grubu 
İcra Kurulu Asistanı Mutlu 
Can Günel şunları ifade et-
ti: “Bölgede sürekli gelişen 
iş hacminden dolayı yatı-
rımlarımıza hız verdik. Yeni 
yatırımlarımız ve müşteri 
memnuniyeti odaklı hizmet 
anlayışımızla Batıliman’ın 
başarı grafiğini her geçen yıl 
daha da yükselttik. 2006-
2011 arasında yıllık ortala-
ma 1,2 milyon ton yük elleç-
lerken, 2016 sonu itibariyle 
elleçlenen yıllık yük miktarı 
2,5 kat arttı ve yaklaşık 3 
milyon tona ulaştı.” 

Batıliman’ın bölgedeki 
en yüksek iskele derinliği-
ne sahip limanlardan biri 

olduğuna dikkat çeken Gü-
nel şöyle konuştu: “2016’da 
tamamlanan iskele uzatma 
ve genişletme projemizle 
birlikte Batıliman bugün 
106 bin DWT taşıma ka-
pasiteli gemilere de hizmet 
sağlayabilecek duruma gel-
di. Önümüzde dönemde 
daha büyük tonajlı gemilere 
de hizmet verebilmek için 
yatırımlarımıza devam ede-
ceğiz. 200 bin DWT taşıma 
kapasiteli gemilere, operas-
yonlarında rahatlıkla kulla-
nılabilecek vinç tasarımları 
üzerinde çalışıyoruz.”

Batıliman, müşterilerine 
7 gün 24 saat dökme yük 
(yem-tahıl, kömür, maden 
vb.), genel kargo (demir 
çelik, torbalı yükler vb.) ve 
proje yüklerinin (rüzgar 
türbini, transformatör, fab-

rika ekipmanları vb.) elleç-
lenmesi, gümrüklü ve güm-
rüksüz alan seçenekleriyle 
depolanması ve tüm lojistik 
faaliyetlerinin sürdürül-
mesi hizmetlerini sunuyor. 
Liman aynı zamanda sıvı 
yüklerin (bitkisel yağ, kim-
yasal yükler vb.), paketli ve 
tehlikeli maddelerin elleç-
lenmesi için gerekli izinleri 
de bulunduruyor.

Konumu itibariyle yük 
gemilerinin yanaşmasına ve 
kalkışına son derece elverişli 
bir lokasyonda yer alan Batı-
liman, karayolları ve demir-
yollarına da yakın mesafede 
yer alıyor. Batıliman, Aliağa 
ve İzmir bölgesi başta olmak 
üzere, Manisa, Denizli, Balı-
kesir, Aydın gibi çevre illere 
de uzanan bir hinterlanda 
hizmet veriyor.

Batı Anadolu Grubu İcra Kurulu 
Asistanı Mutlu Can Günel
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‘Denizcilik Ekonomik Büyüme Açısından Önemli’
TÜRK Boğazlarında Yerli ve Milli 
Gemi Trafik Sistemi İmza Törenine  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleş-
me Bakanı Ahmet Arslan ve Milli 
Savunma Bakanı Nurettin Canikli 
katıldı. Milli Savunma Bakanlığı ve 
Savunma Sanayii Müsteşarlığı’nın 
sadece savunma amaçlı sistemler ge-
liştirmediklerini dile getiren Arslan, 
savunma alanında geliştirilen kabili-
yetleri başka alanlarda da kullanabil-
diklerini söyledi. 

HAVELSAN, ASELSAN, TU-
SAŞ gibi firmaların geliştirdiği kabi-
liyetler bulunduğunu belirten Arslan, 
“Bakanlık olarak bu kabiliyetlerden 
faydalanmak ve bunları ülkemizin 
hizmetine sunmak adına bugüne ka-
dar çok güzel iş birlikleri yaptık, yap-
maya devam ediyoruz” diye konuştu. 

Arslan, gemi takip sistemi proje-
sinin başlangıçtaki amacının yeni-
leme ve geliştirme olduğuna işaret 
ederek, “Ancak bugün geldiğimiz 
noktada milli ve yerli olarak kabi-
liyetleri çok daha üst seviyede olan 
yeni bir sistem kuruyoruz. Eminim 
ki, bu konuda kısa sürede çok başa-
rılı sonuçlar elde edeceğiz. Nitekim 
bu alanda daha önce İstanbul’da 
ABD’li, İzmit’te İtalyan firmalara 
yaptırdığımız işleri artık kendimiz 
yapacağız. Bunun gururunu duyu-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

Elde ettikleri kabiliyetleri başka 
ülkelerle paylaşarak iş birliği yapa-
caklarını anlatan Arslan, bunun, 
yüksek seviyeli ve pahalı ihracat an-
lamına geldiğini söyledi. 

“Proje bedeli 59 milyon lira”
Projede birlikte çalışan HAVEL-

SAN ve ASELSAN’ın Türkiye’nin 
güzide kuruluşları arasında yer al-
dıklarını kaydeden Arslan, “Proje 
bedeli 59 milyon lira. Ülkemiz im-
kanlarıyla yapmasaydık belki bunun 
2-3 misli rakamlardan bahsediyor 
olacaktık.” dedi.

Bundan sonra insansız gemi tra-
fik hizmetleri kulelerindeki radar ve 
otomatik tanımlama sistemlerinden 
alınan deniz üstü verilerin gemi tra-
fik merkezinde bulunan operatörle-
re aktarılabileceğini bildiren Arslan, 
boğazlardan geçen gemilerin bilgile-
rinin Türkiye’nin kendi güvenli veri 
tabanından sağlanabileceğini ve söz 
konusu bilgilerin diğer kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla anlık olarak payla-
şılabileceğini söyledi. 

Arslan, “İnşallah projeyi 16 ay 

içinde bitirip 15 Nisan 2019’da hiz-
mete vermiş olacağız. 16 aylık süre 
başka zamanlarda bu projelerin ha-
zırlıklarıyla geçerdi, geldiğimiz nok-
tayı ve kabiliyeti göstermesi adına ö-
nemli. Bu imza, parasal değer olarak 
çok yüksek paralara tekabül eden 
bir imza olmayabilir ama milli ve 
yerlilik, dışa bağımlılığın azaltılması 
adına çok anlamlı ve önemli bir im-
za. Burada elde ettiğimiz kabiliyet-
lerle inşallah katma değeri yüksek 

ihracatın da önünü açmış olacağız.” 
diye konuştu.

Arslan, sektörle ilgili bazı verileri 
de paylaşarak dünya ticaretinin yüzde 
90’ının deniz taşımacılığıyla gerçek-
leştirildiğini belirtti.  Deniz taşıma-
cılığının diğer taşımacılık türlerine 
göre çok daha ekonomik olduğunun 
altını çizen Arslan, “Denizcilik sektö-
rünün ekonomik büyüme ve gelişme 
açısından ne kadar önemli olduğu 
aşikar” değerlendirmesinde bulundu. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan
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milyon ton öngörülmekle 
birlikte daha sonra 17 mil-
yon ton, 25 milyon ton ve 50 
milyon ton yükün bu hattan 
geçmesi bekleniyor. İkinci 
hattı da eş zamanlı yürütü-
yoruz” diye konuştu.

Polatlı-Uşak YHT 
2019’da tamam

Ankara-İzmir arasını 3,5 
saate indirecek olan yüksek 
hızlı tren hattının Ankara-U-
şak bölümü,2019 yılı sonuna 
kadar tamamlanmış olacak.

Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, Ankara-İzmir YHT 
Projesi Banaz - Eşme Hattın-
da incelemelerde bulundu. 
Şantiye sahasında gazetecilere 
açıklama yapan Arslan,  An-
kara-Eskişehir-İstanbul, An-
kara-Konya yüksek hızlı tren 
hatlarının dışında tüm yurdu 
yüksek hızlı tren ağı ile örmek 
istediklerini belirterek, şun-
ları kaydetti: “Bu kapsamda 
Ankara-Polatlı- Afyonkara-
hisar-Uşak üzerinden Mani-
sa ve İzmir’e ulaşacak yüksek 
hızlı tren projemiz sürüyor. 
Ankara-İzmir arası mevcut 
konvansiyonel tren hattımız 
824 kilometre uzunluğunda, 
bunu yüksek hızlı trenle 624 
kilometreye düşüreceğiz. 

Ankara’dan Polatlı’ya ka-
dar olan kısmı zaten hazır, 
Polatlı sonrası 508 kilometre 
hat yaparak yolu İzmir’e uzat-
mış olacağız. Polatlı -İzmir 
arası hatta toplam uzunluğu 
35 kilometre olan 43 tünel, 
22 kilometre uzunluğa sahip 
56 viyadük olacak,  100 mil-
yon metreküp kazı 50 milyon 
metre küp dolgu yapılacak.” 

Ankara-İzmir yüksek hızlı 
tren projesinin önemine de-
ğinen Arslan, projenin Polatlı 
-Uşak bölümünün 2019 yılı 
sonuna kadar tamamlanaca-
ğına işaret etti.

Uşak- Izmir arası 1,5 saat, 
Uşak-Ankara arası 

2 saat olacak
Arslan, 14 saat süren An-

HÜKÜMET, kara, hava ve 
denizcilik sektöründe yaptığı 
144 milyar dolarlık yatırımla 
Türkiye’ye ulaştırma alanında 
çağ atlattı. 2003-2017 yılları 
arasında karayollarına 76 mil-
yar dolar, demiryollarına 22 
milyar dolar yatırım yapıldı.

Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonunda TCDD 
Genel Müdürü İsa Apaydın 
ve diğer yetkililerin de hazır 
bulunduğu Bakanlık bütçesi-
ne ilişkin gerçekleştirdiği su-
numda, 2018 yılı bütçesinde 
en yüksek artış oranının yüz-
de 49 ile demiryolu sektörün-
de olduğunu açıkladı.

Bakan Arslan, 2003-2017 
yılları arasında ulaştırma ve 
haberleşme alanında bugün-
kü fiyatlarla 362 milyar lira 
harcandığını belirterek, Ka-
mu-özel iş birliğinin bu yatı-
rımlardaki payının yaklaşık 
100 milyar lira olduğunu be-
lirtti. Bakanlığın, ilgili, ilişkili 
ve bağlı kuruluşlarının yatı-
rım bütçelerinden örnek ve-
ren Arslan, “En yüksek artış 
oranı yüzde 49 ile demiryolu 
sektöründe” dedi.

Ulaşım ve iletişim yatı-
rımlarının ekonomik ve sos-
yal etkilerine ilişkin çalışma 
yaptıklarını dile getiren 
Arslan,  demiryollarına 22 
milyar dolar, yatırım yapıl-
dığını kaydetti.

Türkiye’nin Asya ile Avru-
pa, Rusya ile Afrika bölgesel 
yük taşımacılığının merke-
zinde olduğuna işaret eden 
Arslan, lojistik merkezlerin, 
bölgedeki taşımacılıktan 
kaynaklı 2 trilyon dolar olan 
ticaret hacminden yeteri ka-
dar pay alınması dolayısıyla 
önemli olduğunu vurguladı.

Yük merkezleri ve liman-
ları, demiryollarıyla ana 
koridorlara bağlamayı çok 
önemsediklerinin altını çizen 
Arslan, “279 yük merkezi, 
toplam 389 kilometre uzun-

luğunda demiryolu yaparak 
33 iltisak hakkı ile birbirine 
bağlamış olacağız. Böylece 
ilave yıllık 45 milyon ton yük 
taşıma kapasitesi oluştura-
cağız. Bu ülkemiz açısından 
çok önemli bir rakam. 10 
adedinde çalışmamız devam 
ediyor, 41’i yatırım progra-
mına alınmak üzere çalışma-
lar sürüyor.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Yerlilik oranı 
yüzde 74’e çıkacak

Milli yük vagonunun üreti-
mini gerçekleştirdiklerini bil-
diren Arslan, “Yüzde 20 daha 
hafif, maliyeti yüzde 15 daha 
düşük, bakımı kolay yeni 
nesil milli yük vagonunu da 
tasarladık, seri üretime başla-
dık. Her yıl 150 adet üretme 
kapasitemiz var” dedi.

Arslan, Yüksek Hızlı 
Tren’de (YHT) millileşme 
konusunda ilerleme kat ettik-
lerini belirterek, “96 set alı-
mımız var, onu da Sanayi İş-
birliği Programı kapsamında 
yapıyoruz. Başlangıçta belki 
dışarıya bağımlı olacağız ama 
yerlilik oranını yüzde 74’e çı-
karmış olacağız. Milli EMU 
(elektrikli tren seti) ile ilgili 
alüminyum gövdeli üretim 
yapılmak üzere fabrikamız-
da gerekli çalışmalar başladı. 
2018’de başlıyoruz, 2019’da 
inşallah raylarımızda olacak.” 
ifadesini kullandı.

YHT’de bu yıl hedef 
7,1 milyon yolcu

YHT taşımacılığında bu 
yıl 7,1 milyon yolcu hedefle-
diklerini belirten Arslan, ül-
ke nüfusunun yüzde 40’ının 
yaşadığı 11 ilde 35,3 milyon 
kişinin yolculuk yaptığını ve 
yolcu memnuniyetinin yüzde 
95,8 olduğunu bildirdi.

Arslan, 30 Ekim’de açılı-
şı yapılan Bakü-Tiflis-Kars 
Demiryolu Projesi’nin öne-
mine değinerek, “Bu hattın 
iki hatta çıkarılması için alt-
yapı hazır. Üst yapısını yapa-
cağız. Yılda başlangıçta 6,5 

Bursa - Gemlik 
Demiryolu Projesi

T.C. Devlet Demir 
Yolları (TCDD) Genel 
Müdürlüğü’nce yapımı uzun 
zamandır planlanan Bursa - 
Gemlik Demiryolu Yapımı 
Projesine ait fizibilite rapor-
larını Kalkınma Bakanlığı’na 
gönderdi. TCDD geçtiğimiz 
ay söz konusu projenin 2018 
yılı yatırım programına alın-
ması için Kalkınma Bakanlığı 
onayına başvurmuştu. Gerek-
li onaylar alındıktan sonra 
yapım ihalesi için çalışmalara 
başlanacak. 

Yapılacak olan hat ile de-
miryolu bulunmayan Osman-
gazi ile Gemlik İlçeleri’nin 
birbirine bağlanması sağla-
nacak. Hattın öncelikli kul-
lanımı yük taşımacılığı olup, 
Gemlik Limanı’na yapılması 
planlanan Lojistik Merkez’de 

toplanan bütün limanların 
yük transferlerinin demiryolu 
ile yapılması planlanıyor. 

Proje Bandırma - Bursa - 
Osmaneli - Ayazma - İnönü 
Demiryolu Hattı’na ait Bur-
sa İstasyonu’ndan başlayarak 
Gemlik istikametine 21+701 
km’lik hat ile bağlanılacak. 
Hat sonunda 1650 m uzun-

luğunda Gemlik İstasyonu ile 
son bulacak. Hat ayrıca De-
mirtaş OSB’nin yük transferi-
ni sağlamak amacıyla 2+926 
km’lik hat ile Bursa - Yenişe-
hir Hızlı Tren Hattı’na bağ-
lanacak. Projede toplamda 
8760 m uzunluğunda tünel 
ve 1600 m uzunluğunda vi-
yadük projelendirildi. Hat 
güzergahı boyunca 6 adet 
üst geçit, 5 adet alt geçit 18 
adet menfez ile su kaynakları, 
karayolu, demiryolu v.b. ya-
pıların geçişi amacıyla sanat 
yapıları tesis edilecek.

Birinci önceliğin İstan-
bul’dan başlayarak Konya, 
Karaman, Ulukışla, Mersin ve 
Adana üzerinden Gaziantep’e 
kadar inşaatı devam eden hızlı 
tren projesini Şanlıurfa’ya ka-
dar getirmek olduğunun altını 
çizen Arslan, “Şanlıurfa-Gazi-
antep arası 150 kilometre. Bu-

nun demiryolu kesin projeleri-
nin yapılmasıyla ilgili ihaleye 
Temmuz ayında çıkmıştık. Ön 
yeterlilik tekliflerini almıştık, 
20 Aralık 2017’de hızlı tren 
kesin projelerini alacağız. O-
cak ayında inşallah bitirip söz-
leşmeyi imzalayacağız. Böylece 
Şanlıurfa-Gaziantep projesini 
başlatacağız.” dedi.

kara-İzmir arası yolculuğun 
Proje tamamlandığında 
3,5 saate ineceğini belir-
terek,  Polatlı’dan İzmir’e 
kadar olan hattın çalışma-
larında yüzde 25’lik iler-
leme sağlandığını söyledi. 
Türkiye’nin 2023 hedefle-
rine ulaşması için kararlı-
lıkla çalıştıklarına değinen 
Arslan, Uşak’ın yüksek hız-
lı trenle önemli mesafe kat 
edeceğini vurguladı.

Proje tamamlandığında 
Uşak- İzmir arasının 1,5 saat, 
Uşak-Ankara arasının 2 saat 
olacağını kaydeden Arslan, 
“Güzergah boyunca altyapı 
ve üstyapı çalışmaları aşama 
aşama sürüyor. Polatlı’dan 
Eşme’ye kadar üst yapı ihale-
sini 14 Kasım’da yapıyoruz. 
Bunun dışında şehir merke-
zinden geçen 47 kilometre-
lik mevcut tren yolu hattı-
mızı şehir dışına taşıyacağız. 
Yani tren yolunu Uşak’ta 
çevre yolu haline getirece-
ğiz. Bu hat yüksek hızlı tren 
hattına paralel olarak devam 
edecek, 47 kilometrelik yolu 
12 kilometre kısaltıp 35 kilo-
metreye düşürmüş olacağız.” 
diye konuştu.

UDH Bakanı Ahmet Ars-
lan, bin 213 kilometrelik yük-
sek hızlı tren hattını başarıyla 
işlettiklerini belirterek,  YHT 
hatlarında bugüne kadar yak-
laşık 40 milyon yolcu taşındı-
ğını sözlerine ekledi.

Demiryollarına Yapılan Yatırım 
22 Milyar Dolara Ulaştı
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Scania ve Dassault Systèmes, İşbirliğine Gidiyor
DASSAULT Systèmes, Scania ile 
3DEXPERIENCE platformunu 
ve gelecekte yapılacak yenilikçi 
diğer çözümleri uygulama süreçle-
rini resmileştiren bir anlaşma yap-
tığını duyurdu. 

Bu işbirliği, Scania’nın yüksek 
kaliteli modüler ürün serisinin 
tasarımı, test edilmesi ve onaylan-
ması süreçlerini maliyet açısın-
dan etkin bir şekilde geliştirmeyi 
amaçlıyor. İşbirliği, mühendislik, 
imalat, servis ve satış gibi işlevsel ö-
zelliklerin ve süreçlerin gerçekçi si-
mülasyonlarını artıracak. Scania’yı 
müşterilerine doğru ürünleri yük-
sek kalitede sunmasını destekleme-
nin yanı sıra daha az maliyetli ve 
kaynak kullanımı açısından daha 
etkin bir ürün geliştirme sürecini 
de destekleyecek.

Scania Mühendislik Bölümü Di-
rektörü Michael Thel, konu ile il-
gili yaptığı açıklamada, “Scania’nın 
ünlü modüler sistemi, sayısız ürün 
çeşidinin geliştirilmesini ve tasarım 
değişikliklerinin sürekli olmasını 
sağlıyor. Bu, müşterinin tercih etti-
ği uygulamaları oluşturmak için bir 
araya getirilebilecek tasarımlardan 
oluşan kapsamlı bir depo oluştu-
rulmasını gerektiriyor. 3DEXPE-
RIENCE platformu, araçlarımızın 
daha hızlı onaylanmasını sağlayan 
simülasyonu iyileştirmeye yardım-
cı olacaktır. Ayrıca, benzersiz sanal 
ürün geliştirme süreçlerimiz boyun-
ca tasarımdan imalata kadar eksiksiz 
bir izlenebilirlik ve dijital süreklilik 
sağlayacaktır” dedi.

Dassault Systèmes Ulaşım ve 
Mobilite Sektöründen Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Olivier Sappin 
ise şunları söyledi: “3DEXPE-
RIENCE vizyonumuzun, bugün 
endüstride yaygın olan olağan 
ürün tasarımı odağının ötesinde, 
Scania’nın ihtiyaçları konusuna 
olan yaklaşımımızı formüle eden 
temel bir unsur olduğuna inanıyo-
rum. “3DEXPERIENCE platfor-
mu ve sunduğu “ Modular Glocal 
and Secure” endüstri çözümü de-
neyimi, yenilikçiliği hızlandırmak, 
ürün kalitesini ve performansını 
artırmak ve kitlesel özelleştirme ve 
karmaşıklık bağlamında maliyetleri 
düşürmek amacıyla dijital süreklilik 
sağlamaktadır. Scania da tüm değer 
akışı boyunca bu avantajların hep-
sinden faydalanabilecektir.”

Scania, kamu sektörünün de 
tercihi oldu 

Teslimat töreninde Scania Deniz-
li Yetkili Satıcısı KCR Otomotiv Sa-
tış Müdürü Gökhan Gürlek, Avcılar 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü 
Nilgün Çendek’e belediye tesislerin-
de gerçekleşen törenle araçları tes-
lim etti. Törene; Doğuş Otomotiv, 
Serifler Temizlik, Efe Endüstri, Ak-
deniz Temizlik ve copkamyonum.
com yöneticileri de katıldı.

Avcılar Belediyesi adına Temiz-
lik İşleri Müdürü Nilgün Çendek, 

teslimat töreni sırasında Scania çöp 
kamyonu araçlarını kullanma fırsatı 
da buldu. Scania’nın kullanımının 
oldukça kolay olduğunu belirten 
Çendek, “Avcılar halkına en iyi hiz-

Scania ve Dassault 
Systèmes, 3DEXPERIENCE 
platformunun kullanımı 
konusunda bir anlaşma 
imzaladı.

meti sunmak istiyoruz. Çöp top-
lama ve yol süpürme araçlarında, 
Scania tercihimizle en iyi markayı 
seçtiğimize inanıyorum. Bu işbirli-
ği, araçlarımızın yakıt tasarrufuna 
pozitif yönde katkıda bulunurken, 
sağlamlığı ve dayanıklılığı ile de sü-
reklilik arz edecektir” açıklamasın-
da bulundu.

Scania P serisi kamyonlar; hafif-
lik, kolay kullanım, manevra kabili-
yeti, üstün görüş açısı ve  kolay iniş-

biniş için tasarlandı. Bunlar, şehir 
içi kullanım ve bölgesel dağıtım için 
ideal araçlardır. Scania’nın yüksek 
torka sahip motoru ve opti cruise 
şanzımanı, dur-kalkı yoğun olan ve 
ani hızlanma gerektiren uygulama-
ların kolayca üstesinden gelmekte-
dir. Bu doğrultuda Scania araçları 
şehir içi dağıtım, çöp toplama, yol 
süpürme, kar küreme ve itfaiye kam-
yonu uygulamalarında kendinden 
söz ettirmektedir.
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sahip olan yeni Transit Con-
nect, Ford’un en son tasarım 
DNA’sını taşıyor. Daha ince 
farların -HID Xenon lamba-
lı- üç ızgaralı tasarımıyla yeni 
Transit Connect, daha aero-

“Yılın Kamyonu” ödülüne 
layık görüldü.

Çin’de A’dan Z’ye Türk 
mühendislerin destekleri ile 
üretilen JMC Weilong kam-
yonun bir başarı hikayesi 
yazdığını vurgulayan Ford 
Otosan Genel Müdürü Hay-
dar Yenigün, şunları söyledi: 
“Ford Otosan olarak, JMC 
ile imzaladığımız motor tek-
nolojisi, kamyon şasi ve kabin 
üretim lisans anlaşmalarının 
ardından Türk mühendisleri-
nin büyük emekleriyle haya-
ta geçen bu proje, teknoloji 
ve mühendislikte geldiğimiz 
yüksek seviyeyi gösteriyor. 
Şasisinden, kabinine tüm fik-

FORD, markanın en güçlü 
olduğu alanlardan hafif tica-
ri ailesini modernleştirmeye 
devam ediyor. 2018 yılının 
ortasından itibaren Transit 
Connect and Transit Courier 
model araçlarını yenileyecek 
olan Ford, Connect serisinde 
tamamen yeni 1.5-litre EcoB-
lue dizel ve 1.0-litre EcoBo-
ost benzinli motor kullanma-
ya başlıyor. 

Türkiye’de üretilen marka-
nın en küçük ticarisi  Transit 
Courier ise standart 6 ileri 
şanzımanın yanı sıra SYNC 
3 teknolojisi ve daha modern 
ön görünümle satışa çıkacak. 

Dört modelden oluşan 
Transit ailesinin iki önemli 
üyesi olan bu araçların da kat-
kısıyla Avrupa’nın en çok sa-
tan hafif Ticari markası olan 

FORD Otosan’ın Türki-
ye’den Çin’e yaptığı tekno-
loji ve mühendislik ihracatı 
sonrasında Çin pazarı için 
Türk mühendislerinin eme-
ğiyle geliştirilen ve yollara çı-

Ford, 2017 yılında Ekim ayı 
sonu itibariyle satışlarını yüz-
de 8 daha artırarak 276 bin 
adeti aştı. 
Yeni Ford Transit Connect

Daha şık ön görünüme 

kan Ecotorq motorlu “JMC 
Weilong” kamyonlar, Çin’de 
Uluslararası Yılın Kamyonu 
Yarışması’nın (IToY) Çin 
ayağı olan Çin’de Yılın Kam-
yonu Yarışması’nda (CToY) 

la sunulduğu yeni Transit 
Connect’in iç tasarımında ve 
materl seçiminde de farklılık-
lar öne çıkıyor. 

Yeni Transit Connect’te 
aracın yasal hız sınırında 
kalmasını sağlayan Akıllı 
Hız Sınırlayıcısı, Yaya Al-
gılamalı Ön Kaza asistanı, 
acil fren sistemi, yan rüzgar 
stabilizasyon ve hem paral-
lel hem de dikey alanlara 
yanaşabilen aktif park asis-
tanı gibi önemli Sistemler 
de yer alacak. 

Uzun ve kısa dingil aralı-
ğı seçeneklerine sahip olan 
araç şu anda satılmakta olan 
modelle aynı olarak 3,6 met-
reküpe varan yükleme hacmi 
sunarken taşıma kapasitesi ise 
520 ila 890 kilogram arasın-
da değişiyor. 

ğımız bu projede adeta bir 
başarı hikayesi yazıldı. Ford 
Otosan’ın ağır ticari araç seg-
mentinde dünyaya açılan ka-
pısı rolünü üstlenen Ecotorq 
motorlu kamyonların geliştir-
me ve üretim sürecinde görev 
alan arkadaşlarımıza tekrar 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
Ford Otosan olarak, mühen-
dislik ve teknoloji alanında 
ülkemiz ekonomisine değer 
katmaktan gurur duyuyoruz.”
Ford Otosan’ın tecrübeleri 

Türk mühendisler 
aracılığıyla aktarılıyor

Ford Otosan ürün geliştir-
me ekiplerinin mühendislik 
desteği verdiği JMC Weilong 

Yeni Ford
Transit Courier

Markanın en küçük tica-
risi olan ve Türkiye’de Ford 
Otosan tarafından üreti-
len Transit Courier de de 
dış tasarımda küçük ancak 
etkili dokunuşlarla daha 
dinamik ve sağlam bir gö-
rünüş kazanmış.

Kabin içinde ise daha 
sade ve modern iç tasarım 
öne çıkarken yine üst do-
nanım seviyelerinde kulla-
nılan dokunmatik ekranlı 
SYNC 3 sistemin sürücüye 
yakın bir şekilde konum-
landığını görüyoruz. 

6 ileri standart şanzımana 
geçen yeni Transit Courier, 
500-590 kilogram arası taşı-
ma kapasitesi ve 2,4 metrekü-
pe varan yük hacmi sağlıyor. 

modeli, Çin pazarı için yeni-
den yapılandırıldı. Özellikle-
rinin pazar ihtiyaçlarına göre 
belirlenmesi, satış ve satış 
sonrası ekiplerinin hazırlan-
ması içinse yaklaşık 2,5 yıldır 
Çin’de yerleşik olarak çalışan 
Türk ekibi büyük bir özveri 
ile çalışmaya devam ediyor. 
Ford Otosan, dünyanın en 
büyük kamyon pazarına sahip 
Çin’de ağır vasıta pazarına ilk 
kez dahil olan Çinli JMC 
firmasına, Türkiye ve global 
pazarlarda edindiği satış, satış 
sonrası ve pazarlama konu-
larındaki bilgi ve becerileri 
Türk mühendisler aracılığı ile 
aktarmaya devam ediyor.

dinamik düşük tamponuyla 
dikkat çekiyor. 

SYNC 3 iletişim ve eğlen-
ce sisteminin üst donanım 
seviyelereinde tablet tarzı 6 
inçlik dokunmatik ekran-

ri mülkiyet haklarına sahip 
olduğumuz bu kamyonlar se-
ri üretime geçer geçmez, Çin 
gibi dünyanın en büyük kam-
yon pazarına sahip bir ülkede 
‘Yılın Kamyonu’ ödülünü ka-
zandı. Bu sadece Ford Otosan 
için değil, tüm Türkiye’nin ve 
Türk mühendislerinin övünç 
kaynağıdır. 2013’te başladı-

Ford 2018 Yılında Ticari Araçlarını Yeniliyor

Türkiye’de Gelişti, Çin’de ‘Yılın Kamyonu’ Seçildi

Ford Trucks Genel 
Müdür Yardımcılığına 
Serhan Turfan Atandı
FORD Trucks’ta Genel 
Müdür Yardımcılığı görevi-
ne Serhan Turfan atandı. 

31 Aralık tarihi itiba-
rıyla emekli olacak Ahmet 
Kınay’dan koltuğu 1 Ocak 
2018’de devralacak Turfan, 
2014 yılından bu yana Ford 
Trucks Türkiye Direktörlü-
ğü görevini yürütüyor. 

Atatürk Fen Lisesi 

ve Boğaziçi Üniversite-
si Makine Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan, 
MBA programını Marmara 
Üniversitesi’nde tamamla-
yan Turfan, aktif iş hayatına 
1995 yılında Ford Otosan’da 
başladı. 2000-2010 yılla-
rı arasında Satış Planlama 
Müdürlüğü, Satış Müdürlü-
ğü ve Pazarlama Müdürlüğü 
görevlerinde bulundu. 2010 
yılında Servis ve Yedek Par-
ça Direktörlüğü’ne getirildi. 
Son 7 yıldır çeşitli direktör-
lük pozisyonlarını yürüten 
Turfan, son olarak Ford 
Trucks Türkiye Direktörlü-
ğü görevindeydi. 

1972 yılında Eskişehir’de 
doğan Serhan Turfan, evli 
ve 1 çocuk babasıdır.
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Renault Trucks, T 520’yi Hataylı Nakliyecilere Tanıttı
RENAULT Trucks, Hatay’da dü-
zenlediği özel organizasyonda böl-
genin önde gelen lojistik firmaları 
ile buluştu. Renault Trucks Türkiye 
Genel Müdürü Sebastien Delepine 
ve yönetim ekibi, Renault Trucks T 
520 çekiciler ile ilgili müşterilere bil-
gi vererek, görüşlerini aldılar. 

Gaziantep, Adana ve Mersin’de 
Renault Trucks yetkili bayi olarak 
hizmet veremeye devam eden İmam 
Kayalıoğulları Otomotiv’in Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hasan Mazıcı-
oğlu, Genel Müdürü Feridun Kısa, 
Adana Satış Müdürü Sinan Kara-
man da bu özel organizasyona ev 
sahipliği yaptılar. 

Lojistik sektöründe Hatay’ın ö-
nemini vurgulayan Renault Trucks 
Türkiye Genel Müdürü Sebastien 
Delepine; “Hatay, Türkiye’nin en 
önemli lojistik üslerinden biri. U-
luslararası lojistik alanında gelişen 
Hatay, bu alanda hizmet veren pek 
çok önemli firmanın merkezi halin-
de. Renault Trucks olarak 1999 yı-
lından bu yana müşterilerimize daha 
yakın olabilmek adına Hatay’da var-
lığımızı sürdürüyoruz. Değerli bayi-
miz İmam Kayalıoğulları’nın da des-
teği ile bu bölgede bulunan lojistik 
firmaları için Renault Trucks satış ve 
satış sonrası hizmetlerini sunmaya 
devam ediyoruz” şeklinde açıkladı.

Renault Trucks T serisinin 2016 
yılında sunulan versiyonu ile lojis-
tik firmaları için kazançlı çözümler 
sağladığının altını çizen Delepine; 
“Müşterilerden aldığımız geri bildi-
rimler, bize T serisi çekicilerimizin, 
yakıt verimliliği ve sürüş konforu 
bakımından olağanüstü bir per-
formans sunduğunu gösteriyor. 
Renault Trucks T çekicilerin 2016 
versiyonu ile müşterilerimizin işle-
tim maliyetlerinde daha tasarruflu 
olmalarını sağladık. Şaside ve güç 
aktarma organlarındaki gelişmeler 
ile hem yakıt tüketimi azaltıldı, hem 
de taşıma kapasitesi arttırıldı. Yakıt 
tüketimini azaltmak için araç aero-
dinamiklerinin iyileştirilmesi, ta-
şıma kapasitesinin arttırılması için 
araç ağırlığının azaltılması sağlandı” 
diye belirtti. 

Mersinli 400’e yakın lojistikçi 
Renault Trucks T 520 ile buluştu

Mersin’de uzun yol ve yurtiçi nak-
liye firmaları, Renault Trucks’ın ev 
sahipliğinde buluştu. Organizas-
yonda Renault Trucks’ın uzun yol 
T serisi çekicileri büyük ilgi görür-
ken bölgenin lojistik sektöründeki 
rolü ve gelişimi üzerine de görüşler 
paylaşıldı. 400’e yakın yetkilinin 
katıldığı etkinliğe Renault Trucks 

Türkiye Genel Müdürü Sebastien 
Delepine, Renault Trucks yönetim 
ekibi ve Mersin yetkili bayi İmam 
Kayalıoğulları Otomotiv’in Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hasan Mazıcı-
oğlu, Genel Müdürü Feridun Kısa 
ev sahipliği yaptılar. 

Mersin’de 1999 yılından bu ya-
na aktif olarak satış ve satış sonrası 
hizmetler sunduklarını paylaşan 
Renault Trucks Türkiye Genel Mü-
dürü Sebastien Delepine; “Mer-
sinli lojistik firmalarının çözüm 

Delivering solutions.

Dünya çapında başarıyı organize ediyoruz.

Lojistik süreçlerinizi daha etkin kılmak adına “durmadan” çalışıyoruz.
Bu sayede, size tek kaynaktan demiryolu, karayolu, denizyolu ya da
havayolu ile sorunsuz bir lojistik süreç sunabiliyoruz. Katma değer
lojistik hizmetlerimiz ile en karmaşık işleriniz bile artık imkansız değil.

Bize Ulaşın:

ortağı olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Son zamanlarda ulus-
lararası lojistik alanında bu bölge-
de dönemsel bazı zorluklar yaşansa 
da Mersin’in Türkiye’deki lojistik 
sektöründe önemi çok büyük. Bu 
nedenle hem Mersin’in önde gelen 
firmalarına sunduğumuz çözüm-
leri aktarabilmek hem de Renault 
Trucks T serisi yüksek kabin çeki-
cilerimizin avantajlarını paylaşabil-
mek üzere bir araya geldik” şeklin-
de belirtti. 
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12 ve 16 vitesli Hi-Tronix 
otomatikleştirilmiş sanzıman 
versiyonlarıyla sunulan araç-
ta HI-Cruse sistemi eco-roll, 
öngörücü vites değiştirme ve 
öngörücü  hız programlayıcısı 
gibi sürüş asistanı fonksiyon-
larıyla entegre olarak çalışıyor.

2 ve 4 akslı modelleriyle 
ve 8x4 tridem; artic ve rijit 
modelleriyle geniş bir motor, 
şanzıman ve aralarında 2,450 
Nm tork sunan yeni sandviç 
PTO’nun da bulunduğu çok-
lu PTO’larıyla yeni Stralis X-
WAY serisi hem off road hem 
de yol ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde müşterilere sunulacak. 

Cursor 9, Cursor 11, ve 
6x4 and 8x4 modellerinde ilk 
defa olmak üzere Cursor 13 
motorlu araçların; manuel, 
Allison otomatik ve ZF Hi-
Tronix 12- veya 16 vitesli oto-
matikleştirilmiş şanzıman se-
çenekleriyle sunulduğu Stralis 
X-WAY serisinde müşteriler 
alçak tavanlı kısa kabinden al-
çak ve orta tavanlı yataklı ka-
bine ve üst düzey konfor için 
yüksek tavanlı Hi-WAY ya-
taklı kabinleri seçebilecekler. 

En iyi alternatif doğalgaz
Ulm’deki Iveco tesislerin-

de tanıtım ve test sürüşü ya-
pılan bir diğer araç ise Yeni 
Stralis NP 460 oldu. Uzun 
yol taşımacılığında bir dö-
nüm noktası olarak gösterilen 
aracın her açıdan dizelden da-
ha iyi olduğu ifade edildi. 25 

ALMANYA’NIN Ulm ken-
tinde yer alan Iveco tesislerin-
de tanıtılan X WAY, yol (On 
road) ve yol dışı (Off road) 
geçişlerinin yaşandığı, genel-
de çok ağır olmayan inşaat 
işlerinde kullanılmak üzere 
geliştirilmiş. Iveco Marka 
Başkanı Pierre Lahutte’nin 
katıldığı tanıtım günlerinde 
uzun yol araçlarının da tanı-
tımı yapıldı. Lahutte Stralis 
X-WAY’in inşaat lojistiği ve 
kent hizmetleri sektörü için 
mükemmel bir araç olduğu-
nu söyledi. 

Moduler yapısıyla her hiz-
mete özel olarak tasarlana-
bilen Stralis X-WAY hafif 
damperden beton mikserine 
kadar geniş bir yelpazede ül-
keden ülkeye değişen taleple-
ri de karşılayabilecek şekilde 
kullanılabiliyor. 

8,845 kg boş ağırlığıyla en 
yüksek taşıma kapasitesi su-
nan Stralis X-WAY, UTAC 
tarafından sertifikalandırıl-
mış en hafif kamyonda 355 
kilogram daha fazla yük ta-
şıdığı ifade edildi. Özellik-
le beton mikseri gibi ağırık 

hassasiyetinin önemli olduğu 
görevlerde aracın boş ağırlığı 
büyük önem taşıyor. Stralis 
X-WAY,  beton mikseri için 
üretilen Süper loader versiyo-
nunda 8,845 kg ile pazarın en 
hafif aracı olarak dikkat çeki-
yor. 8x4 şasinin 9 litrelik 400 
beygir gücüne sahip motorla 
çekildiği araçta bu hafiflik 
başta mekanik arka süspansi-
yon yeniden tasarlanırken, şa-
si mimarisi ve capraz bağlantı 
optimizasyonuyla sağlanmış.  

Son yıllarda stratejisini 
sahip olma maliyeti (TCO) 

üzerine kuran Iveco, Stralis 
X-WAY’de markanın TCO 
şampiyonu olarak isimlendir-
diği Stralis XP’de kullandığı 
gelişmiş teknolojileri kulla-
narak yüzde 11,2’lik yakıt ta-
sarrufu sağlıyor. TÜV SÜD 
tarafından sertifikalandırılan 
bu araçta kullanılan HiSCR 
sistemi NOx gazını yüzde 
97 oranında azaltırken bu 
şekilde rejenerasyon ihtiyacı 
olmadan daha düşük bakım 
maliyetleriyle aracı daha fazla 
operasyonda tutmayı da ga-
ranti altına alıyor. 

safeli görevlerde en iyi yakıt 
verimliliğini sağlar. Yüksek 
yakıt akışı gaz enjektörleri, 
yakıt rayı, pistonlar ve turbo; 
yüksek güç çıkışı ve tork suna-
cak şekilde tasarlanmış.

Bu sonuçların elde edilme-
sinde doğal gaza kıvılcımla a-
teşlemeli stoikiometrik yanma 
uygulandı.  Iveco Cursor 13 
NP’nin yüzde  100 doğal gazla 
çalıştırılmasını sağlayan “tek 
yakıtlı” çözüm oldu. Egzoz 
sonrası işlem, rejenerasyon ve-
ya katkı maddesi gerektirme-
yen küçük ve hafif bir 3 yollu 
katalizör üzerinde kurulmuş 
ve bu şekilde daha fazla taşıma 

kapasitesi avantajı sağlarken 
aynı zamanda da aracın da yol-
da kalma süresini artırılmış. 

Konfordan, taşıma kapasite-
sine, performansa kadar dizel 
kamyona daha güçlü bir alter-
natif olarak tanıtılan Stralis NP 
460, dizel kamyona göre yüzde 
9 daha az toplam sahip olma 
maliyeti sunuyor. Bu oranda 
dizele göre yüzde 15 daha az 
yakıt tüketimin önemli rolü 
var.  Egzos sonrası işlem sis-
temleri, partikül filtreleri, aktif 
rejenerasyon gibi parçaların ol-
maması ise aracın servis bakım 
aralığının 90 bin kilometreye 
kadar çıkmasını sağlamış.

yıldır emisyonların standart-
ları belirlediği; ancak şimdi 
ilkim değişikliği hava kalitesi, 
belediyelerin bu konudaki 
girişimlerinin alternatif çö-
zümleri daha fazla gündeme 
getirdiği belirtiliyor. Olgun-
laşmamış teknolojiler yerine 
uzun yıllardır gelişiminde 
ömcülük ettikleri doğal gazlı 
teknolojilere yöneldiklerini 
açıklayan Iveco yöneticileri, 
LNG’nin en iyi uygulanabilir 
akaryakıt kaynağı olarak se-
çildiğini de açıkladılar. 

2012 yılında 450 km olan 
menzilin 330 olan beygir gü-
cünün 1600 kilometre men-
zil ve 460 beygir gücüne ulaş-
tırılmasıyla dizele daha güçlü 
bir rakip haline gelen Yeni 
Stralis NP 460, Euro 6 limit-
lerine göre partikül seviye-
sinde yüzde 99, nitrojen azot 
oksitlerinde (NOx) yüzde 60 
azalma sağlıyor.

71 desibel seviyesiyle dü-
şük en sessiz kamyonlardan 
biri olan araç, sıvılaştırılmış 
biyo metan kullanılması du-
rumunda ise CO2 emisyonla-
rında yüzde 95’lik bir düşüşü 
garanti ediyor.

FPT Industrial tarafından 
tasarlanan yeni Iveco Cursor 
13 NP motor, uzun mesafeli 
uluslararası taşımacılık için 
özel olarak geliştirildi. Piya-
sadaki en güçlü gaz motoru, 
12.9 litrelik motorun gelişti-
rilmiş yanma süreci, uzun me-

Yeni Stralis X-WAY: 
Iveco’dan Değişen 
Müşteri Taleplerine 
Uygun Yeni Araç
Iveco’nun yeni geliştirdiği X Way serisi, 
markanın sağlamlılığıyla ünlü inşaat serisi 
Trakker şasisini kullanarak sınıfının en iyi 
taşıma kapasitesini sunarken yol performansı 
ve yakıt tüketimiyle de dikkatleri çekiyor. 

KargoHaber Yazı İşleri Müdürü  Akın Öcal 
Iveco’nun yeni geliştirdiği Stralis NP 460’ı test etti.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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Schmitz Cargobull’dan Yıllık Yüzde 1.25 Faizle Treyler
BU sene içerisinde Adapazarı fabri-
kasını devreye sokan, bunun yanın-
da ise tüm Avrupa’da ve Türkiye’de 
çeşitli etkinliklerle kuruluşunun 
125’inci yılını kutlayan Alman 
semi-treyler devi Schmitz Cargo-
bull, 2017 yılının son ayında Türk 
nakliye sektörüne cazip bir fırsat 
daha sunuyor. Schmitz Cargobull 
Türkiye Satış Müdürü Nihat Ö. 
Ayhan, Türk Lirası için yıllık yüzde 
12.5, Avro için ise yıllık yüzde1.25 
faiz oranlarıyla araçlarını sundukla-
rını söyledi. 

Schmitz Cargobull Türkiye Satış 
Müdürü Nihat Ö. Ayhan yaptığı a-
çıklamada, “Bildiğiniz üzere şirketi-
miz bundan yaklaşık 1.5 sene kadar 
önce, uzun yıllardır birliktelik yap-
tığı iş ortağı ile karşılıklı uzlaşıyla 
yollarını ayırıp Türkiye’de yeni bir 
yapılanmaya gitti. Bu yeni yapılan-
ma sürecinin ilk ve en önemli adımı 
da Türkiye’de açılması planlanan 
fabrikaydı. Ne mutlu bizlere ki, yo-
ğun çalışmalar sonucunda 9 ay gibi 
kısa bir sürede Schmitz Cargobull 
Adapazarı fabrikasını açma fırsatını 
yakaladık” dedi.

“Türk nakliye sektörü artık 
Schmitz Cargobull’a daha çabuk 

ulaşabiliyor”
2017 yılının Nisan ayında ön-

celikle perdeli grubundaki semi-
treylerleri üretmeye başladıklarını 
kaydeden Ayhan sözlerine şöyle 
devam etti: “ Yine bu senenin Ağus-
tos ayında ise frigorifik semi-treyler 
üretim bandını devreye sokarak bu 
alanda da Türkiye fabrikamızda 
üretim yapmaya başladık. Yakın bir 
gelecekte ise hem açık kasa, hem de 
damper grubu ürünlerimizle pazara 
etkili bir şekilde girmek istiyoruz. 
Senenin sonuna geldiğimiz bugün-
lerde, Türkiye’ye yatırım yapmakla 
ne kadar doğru bir karar vermiş ol-
duğumuzu bir kere daha görüyoruz. 
Bu seneki satış adetlerimiz gösteri-
yor ki, Türk nakliye sektörü artık 
Schmitz Cargobull’a daha çabuk 
ulaşabiliyor ve daha iyi şartlarla sa-
hip olabiliyor. Bu şartları yakın gele-
cekte iyileştirmek için elimizden ge-
leni yapmaya devam edeceğiz. Fakat 
gerek Türkiye’de yatırım yaptığımız 
ilk sene olması, gerekse de şirketi-
mizin 125’inci kuruluş yılı olması 
sebebiyle, bu sene bize gerekli ilgiyi 
gösteren, ürünlerimizi tercih eden iş 
ortaklarımıza teşekkür etmek ve de 
herhangi bir nedenden dolayı ürün-
lerimizi kullanamayan, ticaret yapa-
madığımız nakliyecilerimize de son 
bir fırsat daha sunmak için 2017 yılını 
yeni bir kampanya ile kapatıyoruz.”

Kampanya ile ilgili kısaca bilgi 
veren Nihat Ö. Ayhan, “Türkiye’de 
ürettiğimiz ürün grupları olan per-
deli ve frigorifik semi-treylerlerimiz 
için düzenlediğimiz bir kampan-
yadır. Bildiğiniz üzere bugünlerde 
finans kuruluşları Türk Lirası için 
yıllık yaklaşık yüzde 18 ile yüzde 
20 arasında değişen bir faiz öngör-
mekte iken, Avro için bu oran yıllık 
yüzde 5 ile yüzde 6 seviyesindedir.  
Biz, 125’inci yılımıza özel olarak 31 
Aralık 2017 tarihine kadar üretece-

ğimiz sınırlı sayıda semi-treylerde 
ve anlaşmalı finans kuruluşlarında 
geçerli olacak, Türk Lirası için yıl-
lık yüzde 12.5, Avro için ise yıllık 
yüzde 1.25 faiz oranlarıyla Türk 
nakliye sektörüne, hem teşekkür et-
mek hem de 2017 senesi için son bir 
fırsat daha sunmak istedik. Umarım 
ki bu kampanyamız hepimiz için 
hayırlı olacaktır. Mümkün olabildi-
ğince çok iş ortağımızın bu fırsattan 
faydalandırmış olmasını temenni 
ediyoruz” diye konuştu.
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Tırsan 2018 Yılında da 
İz Bırakmaya Devam Edecek

noloji geliştirmenin kendile-
ri için çok önemli olduğunu 
anlatan Nuhoğlu, “Burada 
bin 500 çalışanımız evine ek-
mek götürüyor. Bunlara çalı-
şanlarımızın ailelerini ve yan 
sanayiyi de katarsak Tırsan, 
6 binin üzerindeki insan 
için bir ekmek teknesidir. 

BURSA’DAKI Tofaş fab-
rikasında üretilen, Fiat Pro-
fessional Ailesi üyelerinden 
Doblo’nun Cargo versiyonu, 
global anlamda önemli başarı-
lar kazanmaya devam ediyor. 
Dünyanın önde gelen ticari 
araç dergilerinden biri olan 
“What Van?” tarafından dü-
zenlenen organizasyonda üst 
üste üçüncü kez “Yılın Hafif 
Ticari Vanı Ödülü”nü kaza-
nan Fiat Doblo Cargo’nun 
yanı sıra, Fiat Fiorino Cargo 
da “Küçük Ticari Van” kate-
gorisinde, “yüksek derecede 
önerilir” övgüsünü aldı. 

Jüri tarafından sınıfları-
nın en iyisi seçilerek tüm ra-

“TIRSAN - Nakliyeci Bu-
luşma Toplantıları” Bolu ve 
Düzce illerinin nakliyecile-
rinin katılımı ile devam edi-
yor. Son olarak 30 Kasım’da 
Tırsan Adapazarı tesislerin-
de gerçekleşen toplantıya 17 
nakliyeci katıldı. Karşılıklı 
bilgi alış verişi şeklinde ger-
çekleşen toplantıda bölge 
nakliyecilerine üretim süreç-
leri, yeni teknolojiler, yeni 
ürünler, test ve Ar-Ge mer-
kezleri hakkında bilgiler veri-
lirken, ziyaretçiler, Tırsan’ın 
düşük yakıt tüketimi ve yük-
sek izolasyon performansı 
sunan ürünü Tırsan Frigo ve 
farklı yüklerin çeşitli modlar-
la taşınmasına imkan sunan 
Tırsan Perdeli Maxima Plus 
aracını detaylı olarak incele-
me fırsatı buldular.

Tırsan Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu fab-
rika turu öncesi nakliyeciler-
le özel bir sohbet toplantısı 
yaptı. Nuhoğlu, bu sohbetle-
rin kendileri için çok önemli 
olduğunu ve Tırsan ile ilgili 
her türlü görüşleri, eleştirileri 
ve önerileri alarak hep daha i-
yi ürünleri müşterilerine sun-
duklarını aktardı. “Bizim siz-
den istediğimiz temel şey bizi 

eleştirmenizdir” diyen Çetin 
Nuhoğlu, “Sizinle birlikte 
sektörün taleplerini belirle-
yip, sektörün gerçek ihtiyaç-
larının ne olduğunu ortaya 
koyarak hep daha iyisini yap-
ma gayretindeyiz. Bugüne 
kadar hep böyle hareket etti-
ğimiz için sadece Türkiye’nin 
değil Avrupa’nın da en ka-
liteli ve sorunsuz araçlarını 
üreterek pazara sunuyoruz” 
diye konuştu. 

“Türkiye’ye 160 milyon 
dolar kazandıracağız”

Çetin Nuhoğlu, Tırsan 
ile nakliyecilerin hep kazan-
dığını ve bunun için marka-
larından büyük gurur duy-
duklarını anlatırken, Tırsan 
Adapazarı fabrikasına özel 
bir parantez açtı. Ar-Ge’siyle, 
mühendisiyle çalışanıyla bu 
ülke için üretmenin ve tek-

ki yıl ise 7 bin 500 araç ihraç 
edeceğiz” dedi.

Dünya üzerinde büyük bir 
ticaret savaşı olduğunu ifade 
eden Nuhoğlu, her ülkenin ar-
tık şirketler üzerinden rekabet 
ettiğini, devletlerin bu yüzden 
markalarıyla farklı ülkelerde 
üreterek oradan daha fazla 

rü James Dallas konuyla ilgi-
li, “Doblo Cargo’nun Yılın 
Hafif Ticari Van Ödülü’nü 
üç sene üst üste almış olması; 
aracın kalitesinin sürekliliği 
için oldukça ikna edici; ayrıca 
Doblo Cargo, kendi sınıfın-
da en iyi yol tutuş, konfor ve 

para kazanmayı tercih ettiğini 
söyledi. Bunun için ülkelerin 
kendi markalarına faizsiz ve 
uzun vadeli krediler sağlan-
dığını söyleyen Nuhoğlu, bu 
şekilde ceplerinden tek kuruş 
para çıkmayan markaların 
Türkiye’de üretim adı altında 
boy gösterdiklerini aktardı.  

kalite seviyesini bünyesinde 
barındırıyor” açıklamasında 
bulundu.

Fiat Doblo Cargo, stan-
dart, uzun şasili maxi ve uzun 
şasili yüksek tavan maxi XL 
olmak üzere 3 faklı gövde 
seçeneği sunuyor.1.8 metre 
ile 3.4 metre arasında değişen 
iç mekân uzunluğu, yüksek 
tavan versiyonunda 5400 lit-
reye varan yük bölümü hacmi 
ve 1 ton istiap haddi ile sınıfı-
nın en iyisi olan Doblo Car-
go, son nesli ile birlikte daha 
etkileyici tasarımı ve sürüş 
konforunun yanı sıra daha 
teknolojik, daha pratik, daha 
verimli olmayı başarıyor. 

Geçtiğimiz yıl Türkiye’nin 
ihracat sıralamasında 111. 
Sıradaydık. Bu sene 90. Sı-
raya çıkacağımızı tahmin 
ediyorum. Bu yıl Avrupa’ya 5 
bin 500 araç ihraç etmiş ola-
cağız bunun karşılığı olarak 
Türkiye’ye 160 milyon dolar 
kazandıracağız. Önümüzde-

kiplerini geride bırakan Fiat 
Doblo Cargo, yükleme kapa-
sitesi, modüler yapısı, konfor 
seviyesi ve ekonomik kulla-
nım maliyetleriyle birçok ko-
nuda etkileyici sonuçlara im-
za atarak birincilik koltuğuna 
oturdu. “What Van?” Editö-

Bolu ve Düzce Nakliyecileri Tırsan’ı Ziyaret Etti

Fiat Doblo’ya İngiltere’den Ödül

TIRSAN 2018 için büyük 
ses getirecek bir hazırlık 
içerisinde. Kässbohrer’in 
125’inci yılı, Talson’un 35 
yılı ve Tırsan kuruluşunun 
41’inci yılı olması nedeniyle 
2018’i özel yıl ilan eden Tır-
san, yıllarca unutulmayacak 
sürprizlerle müşterilerinin 
karşısında olacak. 

Avrupa’nın en geniş ürün 
gamına sahip markası Tır-
san, her sektörden binlerce 
müşteriye sahip. Bugüne 
kadar Tırsan, Kässbohrer 
ve Talson markasıyla müş-
terilerine kazandıran ve gö-
nüllerde taht kuran treyler 
sektörünün öncüsü, 2018’de 
bu başarısını müşterileriy-
le kutlayacak. 2018’de bir-
birinden cazip fırsatlar, 
avantajalar, indirimler, servis 
kampanyaları ve yeniliklerle 
müşterilerini karşısında ola-
cak Tırsan’da her müşteriye 
özel bir sürpriz mutlaka ola-
cak. Yeni ürünler, yatırımlar, 

kampanyalar, indirimlerle 
dopdolu bir yıl Tırsan müş-
terilerini bekliyor.

2018 süprizlerine Kasım 
ayında servis kampanyasıyla 
start veren Tırsan, tüm 2018 
boyunca Kässbohrer 125, 
Talson 35 ve 41 kere Tırsan 
ile tüm paydaşlarına kazandı-
ran sürprizlerle öne çıkacak.

En Iyi Ar-Ge ödülü 
Tırsan’ın 

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tara-
fından düzenlenen, Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü’nün katıldığı, 6. 
Özel Sektör Ar-Ge ve Ta-
sarım Merkezleri Zirvesi, 
Ankara’da gerçekleştirildi. 
Tırsan, en iyi Ar-Ge merkez-
lerinin değerlendirildiği 6’ncı 
Özel Sektör Ar-Ge ve Tasa-
rım Merkezleri Zirvesi’nde 
birincilik ödülünü aldı. 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü yaptığı 
konuşmada, ülkemizde özel 

sektöre ait 762 adet Ar-Ge 
Merkezi ile 138 Tasarım 
Merkezi olduğunu belir-
terek, “Sadece 2017 yılı 
içinde 426 adet Ar-Ge, 
130 adet Tasarım Mer-
kezi açtık. 2008 yılında 
sadece 20 adet Ar-Ge 
merkezimiz vardı. 2 yıl 
önce ise, 232 adet Ar-Ge 
merkezimiz bulunuyor-
du. Bugün bu sayının 900’e 
ulaşması, kat ettiğimiz me-
safenin büyüklüğünü göster-
mektedir. Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezi sayımız kartopu gibi 
büyümektedir. İnşallah, kısa 
zamanda bin rakamına ulaş-
mış olacağız” diye konuştu.  

Tırsan Treyler Ar-Ge Di-
rektörü Tugay Yılmaz da 
ödülü aldıktan sonra yaptığı 
değerlendirmede, “Bugüne 
kadar Ar-Ge merkezimizde 
birçok ürün geliştirdik ve 
sektörün hizmetine sunduk.  
Tırsan Ar-Ge merkezinden 
çıkan her ürün sektörün ih-

tiyaçlarına göre geliştirilmiş, 
yenilikçi ve fayda sağlayan 
ürünler oldu. Bu ödülle bu-
nun karşılığını almaktan gu-
rurluyuz” dedi.  

Ödülün arkasındaki Tır-
san başarısını anlatırken Yıl-
maz sözlerine: “Bugüne kadar 
Tırsan Ar-Ge faaliyetlerine 
100 milyon TL yatırım yaptı, 
30’dan fazla Tubitak / Teydeb 
projesi dahil 650’den fazla Ar-
Ge projesi tamamladı. 205’ten 
fazla patent ile yüzde 50 tica-
rileşme sağladı. 41 adet tescilli 
faydalı model ile ürünlerini iş 
ortaklarıyla buluşturdu. 
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AVRUPA ülkelerinde alter-
natif yakıtlar arasında bir yük-
selme trendi gözlenirken en 
büyük ilginin CNG’ye karşı 
gerçekleştiği gözlemleniyor. Şu 
anda doğal gazlı araçların dünya 
çapında artışı her yıl ortalama 
yüzde 24 oranında gerçekleşi-
yor. 2000 yılında dünya çapın-
da 1,3 milyon doğal gazlı araç 
bulunurken 2016 sonunda bu 
sayının 23 milyonu aştığı göz-
lemleniyor. Asya-Pasifik ise bu 
araçların en yoğun şekilde kul-
lanıldığı ülkeleri barındırıyor. 

2006 yılında Caddy’nin 
doğal gazlı versiyonunu piya-
saya sunan Volkswagen yeni 
Caddy ve Caddy Maxi ile daha 
gelişmiş bir doğal gaz deneyimi 
sunmaya başlıyor.  

2016 sonu rakamlarıyla 1071 
istasyonla İtalya en fazla CNG 
istasyonunu barındırırken 
Almanya’da 913 ve Fransa’da 
en küçük pazarlardan biri olarak 
40 istasyon bulunuyor. Ancak 
2020’ye kadar Fransa’daki is-
tasyon sayısının 250’ye çıkması 

planlanırken diğer ülkelerde 
vergi avantajlarıyla bu hızlı istas-
yon kurma süreci destekleniyor. 

Çevresel etkilerinin çok daha 
düşük olmasının yanı sıra en dü-
şük maliyetli operasyon imkanı 
da sunan CNG için Caddy TGI’ı 
sunan Volkswagen modelin hem 
kargo hem de yolcu versiyonları 
için bu alternatifi sağlıyor. 

Yükleme alanları dizel ve 
benzinli kardeşleriyle aynı olan 
Caddy ve Caddy Maxi 2 farklı 
dingil mesafesiyle manüel ve çift 
kavramalı şanzımanla sunulu-
yor. Caddy’de  3,2 metreküp ve 
Caddy Maxi’de 4,2 metreküp 
kargo hacmi ve 762 kilo taşıma 

kapasitesi sunuluyor. Caddy 
630 kilometre ve Caddy Maxi 
860 kilometre menzille yollara 
çıkarken CNG tüketimleri ise 
100 kilometrede 4,1 ve 4,3 ki-
logram olarak dikkat çekiyor. 

1,4 TGI motor 81 kW güç 
(110 bg) ve 200 Nm tork üreti-
yor. Modele göre değişen ve 4-5 
yüksek basınçlı çelik tank zemi-
nin altına yerleştirirken ek ben-
zin tankı ise 13 litrelik kapasite 
sunuyor. Silindir başlığı, supap 
mekanizması ve manivela hattı 
modifiye edilen motorda; mo-
tor kontrolörü, katalitik kon-
vertör ve turboda da CNG’ye 
uygun değişiklikler yapılmış. 

2 litrelik EcoFuel mptpra 
sahip önceki versiyonuna göre 
çok büyük gelişim sağlandığı 
yeni Caddy Maxi TGI’da men-
zil 550 km’den 860 kilometre-
ye çıkıyor ve yüzde 56 oranında 
bir iyileşme görülüyor. Yakıt 
tüketimi 100 km’de 5,8’den 
4,2 kilograma iniyor ve yüzde 
28’lik gelişim sağlanmış. 

VW Doğalgazlı Caddy 
Modellerini Yeniledi

MAN 2017 Yılında Düşen 
Pazarda Payını Arttırdı  
MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş.’nin geleneksel 
basın buluşması, bu yıl 12 
Aralık tarihinde Taksim’de-
ki Divan İstanbul’da ger-
çekleştirildi. MAN Kamyon 
ve Otobüs Ticaret A.Ş.’den 
Otobüs Satış Direktörü Can 
Cansu, Kamyon Satış Direk-
törü Serkan Sara, İkinci El Sa-
tış Direktörü Aydın Yumruk-
çal ve Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Şinasi Ekincioğlu 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıda, otobüs, kamyon, 
ikinci el pazarları ile satış son-
rası hizmetler alanında 2017 
yılı değerlendirildi. 

Düşen otobüs pazarında 
pay yüzde 22 

Otobüs pazarının 2017 
yılında bir önceki yıla göre 
ciddi oranda daraldığına 
dikkat çeken MAN Kam-
yon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
Otobüs Satış Direktörü 
Can Cansu, şunları söyledi: 
“Türkiye’de seyahat oto-
büs pazarı geçen yıl bin 180 
adetlerdeydi. Bu yıl ise bu 
pazarın 600 adetlerde kapa-
nacağını tahmin ediyoruz. 

Ülkemizde yaşananlarla 
pazarda büyük bir daralma 
yaşanırken geçen yıl yüzde 14 
olan payımızı yüzde 22’ye çı-
karttık. Kasım 2017 sonu iti-
barıyla 129 adet otobüs sattık. 
2 aks ve 13 metre uzunluğun-
daki yeni nesli MAN Lion’s 
Coach ve yine 2 aks 13 metre 
versiyonu Neoplan Tourliner  
ile Türkiye otobüs pazarında 
2018’de fark yaratmaya devam 
edecek. 2018 yılında da pazar 
payımızı artırmayı amaçlıyo-
ruz. Bu yıl Yeni Tourliner’i 
pazara sunduk. Gelecek yıl ye-
ni nesil MAN Lion’s Coach’u 
pazara sunacağız.”

MAN markasının bü-
tün seyahat otobüslerinin 
Ankara’da üretildiğine Can-
su, MAN Türkiye otobüs 
üretimin ise 2 bin adetleri aş-
tığını da sözlerine ekledi. 

Kamyonda inşaatın payı 
zirveye çıktı

2017 yılında Ekim ayı sonu 
itibari ile 12 ton üstü kamyon 
pazarında da daralma yaşan-

DOĞUŞ Otomotiv A.Ş’den 
yapılan açıklamada, firma-
nın 22 Aralık’ta gerçek-
leştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantıları’nda şirket üst 
yönetimlerinde yeniden 
yapılanmaya gidildiği belir-
tildi. Doğuş Otomotiv’in 
konuyla ilgili Kamuyu Ay-
dınlatma Platformu’na 
(KAP) yaptığı açıklamada 
şu ifadeler yer aldı:  22 Ara-
lık 2017 tarihinde Yönetim 
Kurullarınca alınan kararlar 
uyarınca; Şirketimiz Doğuş 
Otomotiv Servis ve Ticaret 
A.Ş.’nin temsil ettiği marka-
ların üst yönetimlerinin yanı 
sıra bağlı ortaklığımız Doğuş 
Oto Pazarlama ve Ticaret 
A.Ş. ve iştirakimiz Yüce Au-
to Motorlu Araçlar Ticaret 
A.Ş. (Skoda) üst yönetimle-
rinde reorganizasyona gidil-
mek üzere yapılan atamalar 
aşağıda yer almaktadır. Bu 
kapsamda yapılan marka 
genel müdürlüğü atamala-

dığını söyleyerek sözlerine 
başlayan MAN Kamyon ve 
Otobüs Kamyon Satış Direk-
törü Serkan Sara,  Bir önce-
ki yılın aynı dönemine göre 
yaklaşık yüzde 6’lık bir daral-
ma gözlendiğini belirterek, 
“MAN Kamyon 2017 yılında 
TAİD tarafından paylaşılan 
satış rakamlarına bakıldığın-
da pazar payını en çok yüksel-
ten marka konumunda” dedi.

2017 12 ton ve üstü kam-
yon pazarının yılı 19 bin 500 
- 20 bin adetlerde kapana-
cağını söyleyen Sara, Kasım 

sonu itibarıyla Türkiye paza-
rında yüzde 9.7’lik paya sahip 
olduklarını belirterek; MAN 
ithal araçta ilk sırada, toplam 
pazarda ise üçüncü sırada yer 
aldıklarını kaydetti.  Türkiye 
kamyon pazarının şekil de-
ğiştirdiğini;  Çekicinin yüzde 
30’da kaldığı kargo araçla-
rının ise yüzde 10 pay aldığı 
pazarda inşaat araçlarının pa-
yının yüzde 60’lara ulaştığını 
açıklayan Sara, inşaatta ge-
leneksel olarak güçlü bir ko-
numda olmalarının bu artışa 
yardımcı olduğunu söyledi. 

Kamyon pazarındaki 
rakamların Türkiye gibi 
büyük bir ülke için az oldu-
ğuna dikkat çeken Sara, şun-
ları söyledi: “2018 yılında 
Türkiye pazarında satışına 
başlayacağımız yeni çekici-
lerimizle çekicideki payımızı 
artırmayı amaçlıyoruz. Ge-
lecek yıl kamyon pazarının 
yüzde 10 artış göstereceğini 
öngörüyoruz. MAN olarak 
bizim amacımız gelecek yıl 
pazar payımızı yüzde 10’un 
üstüne çıkartmak.  Özel-
likle 2017’nın ikinci yarı-
sından itibaren müşteriler 
EURO 6C araçlarla tanıştı. 

MAN’ın teknoloji alanın-
daki öncülüğü, EURO 6C 
ile bir kez daha tecrübe ve 
tescil edildi. Euro 6C araçla-
rımızda teknik anlamda bir 
çok gelişme yaşandı. Euro 6 
araçlarımıza göre yeni seri 
Euro6C araçlarımızdaki en 
önemli geliştirme araç per-
formansının en belirgin öğe-
si olan motorlarda yaşandı. 
Yeni seri araçlarımızda kul-
lanılan motorlar bir önceki 
seriye oranla 20 hp daha faz-
la güç ve 200 Nm ilave tork 
değeri sağlıyor.”

Ikinci elde geri alım
taahhütlü satışları

MAN TopUsed Türki-
ye’nin, MAN Almanya mer-
kez ve global pazarlar ile 
işbirliğini her geçen gün art-
tırdığını vurgulayan MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. İkinci El Satış Direktörü 
Aydın Yumrukçal, 2017 yılın-
da yapılan yurt dışı satışların 
önemine işaret ederek şöyle 
konuştu: “Bir taraftan Euro6 
normuna geçiş, diğer taraftan 
yükselen kurların etkisi ile 2. 
el kamyon & çekici pazarı, 
2017’de hareketli bir yıl ge-
çirmiştir. Yaşanan ekonomik 
gelişmelerle birlikte daralan 
kamyon & çekici pazarında 
takas projelerinin de azalma-
sıyla birlikte MAN TopUsed, 
yılın ikinci yarısından itibaren 
serbest alımlara ağırlık vermiş-
tir. MAN TopUsed’ın 2017 
yılını 630 kamyon / çekici ve 
treyler ile kapatacağını öngör-
mekteyiz. Türkiye’de şimdi 2. 
Elde de bakım paketli satışları 
ilk başlatan markayız. Başka 
hiçbir rakibimiz ikinci elde 
bakım paketli ve geri alımlı sa-
tışlar gerçekleştirmedi. 

TopUsed, 2. el otobüste 
ise gerçekleştirdiği 175 adet-
lik satış ile 2017 yılı hedefini 
henüz Kasım ayında yakaladı. 
TopUsed’in 175 adetlik 2. el 
otobüs satışının yüzde 45’ini 
ise; Almanya, Belçika, Bosna, 
Bulgaristan, İtalya, KKTC, 
Kosova, Makedonya, Polon-
ya ve Yunanistan gibi ülkelere 
gerçekleştirilen yurtdışı satış-
lar oluşturdu.

rasyonları Direktörü Osman 
Yelkenci atandı. Yüce Auto 
Motorlu Araçlar Ticaret A.Ş. 
(Skoda) Genel Müdürlüğü 
görevine; Doğuş Oto Pazar-
lama ve Ticaret A.Ş. Genel 
Müdürü Zafer Başar ve Di-
jital Dönüşüm ve Kurumsal 
İletişim Genel Müdürlüğü 
görevine; 1 Ocak 2018 tari-
hinden geçerli olmak üzere, 
Dijital Dönüşüm ve Kurum-
sal İletişim Direktörü Koray 
Bebek getirildi.

VW Ticari Araç Genel Müdürü 
Tolga Senyücel Oldu

rı, Distribütörlüğünü yap-
makta olduğumuz üreticiler 
ile mutabakat sağlandıktan 
sonra yürürlüğe girecektir.

Volkswagen Binek Araç 
Marka Genel Müdürlüğü gö-
revine; Audi, Bentley, Lam-
borghini ve Bugatti Markala-
rı Genel Müdürü Giovanni 
Atilla Gino Bottaro, Audi, 
Bentley, Lamborghini ve 
Bugatti markaları Genel 
Müdürlüğü görevine; 
Volkswagen Ticari Araç 
Genel Müdürü Kerem 
Güven, Volkswagen Ticari 
Araç Genel Müdürlüğü gö-
revine; Yüce Auto Motorlu 
Araçlar Ticaret A.Ş. (Skoda) 
Genel Müdürlüğü görevine 
Tolga Senyücel atandı.

Volkswagen Binek Araç 
Marka Genel Müdürü Vedat 
Uygun getirilirken, Doğuş O-
to Pazarlama ve Ticaret A.Ş. 
Genel Müdürlüğü görevine; 
Doğuş Oto Pazarlama ve Ti-
caret A.Ş. Filo ve 2. El Ope-
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Mercedes-Benz Türk, 2017 Yılı Kamyon Pazarını Değerlendirdi

birlikte Mercedes Benz hafif 
ticari araçlarının da değiştiği-
ni söyledi. 1995 yılından beri 
3 milyon 388 bin adet üreti-
len Sprinter’ın yeni nesliyle 
tam bağlı (connected) bir a-
raç olacağını vurguladı. 1998 
yılnda yavaş bir şekilde baş-
layan internetin çok hızlı bir 
şekilde geliştiğine işaret eden 
Mornhinweg, Sprinter’inşaat 
aracından VIP yolcu aracına 
kadar çok geniş bir yelpazede 
kullanıldığını da söyledi. 

Sprinter İnovasyon 
Kampüsü’nde aracaın farklı 
özellikleri bu özelliklere yö-
nelik alanlarda uzmanlar ta-
rafından tanıtıldı. Kampüs’te 
Mercedes PRO ile filo yöne-
timinden araç planlama ile 
maliyet avantajı sağlamaya, 
kullanmım çeşitliliğine uy-
gun farklılığı sağlamaya kadar 
pek çok önemli unsur detaylı 
bir şekilde ortaya kondu. 

Yolcu taşıyıcısı olarak 
Sprinter

Üretilen her beş 
Sprinter’dan  bir tanesinin 
insan taşıyıcısı olarak kulla-
nılıyor. Almanya’daki Trans-
fer aracı, VIP otobüs, hatta 
şehirlerarası araç, ennegelli 
yolcu aracı olarak kullanılan 
Sprinter’ın Türkiye’de dol-
muş olarak da kullanıldığı 

4 Aralık 2017 tarihinde 
Sprinter Innovation Cam-
pus ile Almanya’nın Stutt-
gart kentinde ön gösterimi 
yapılan yeni Sprinter farklı 
yönleriyle tanıtılırken, araca 
ait detaylar da ortaya çıkma-
ya başladı. 

Üçüncü jenerasyon olarak 
yollara çıkacak olan araç, seg-
mentin kurucusu olarak bili-
niyor. Tanıtılmasında lojistik 
endüstrisindeki trendler ve 
şehir yaşamının merkeze alın-
ması dikkat çeken yeni Sprin-

ter, internet bağlantısı, yük 
bölümü için son kilometreye 
özel donanım özellikleri, e-
lektrikli motorlu versiyonları 
ve hatta kiralama ve paylaşım 
gibi programlarıyla sektörün 
ilk entegre çözüm sağlayıcısı 
olarak tanıtılıyor. 

Şehirleşme ve E-ticaretin 
tüketim alışkanlaklarını de-
ğiştirmesi ve lojistikçilerin 
artan son kilometre lojistiği 
maliyet baskısı bu alandaki 
sürdürülebilirliği zorluyor. 

Ertesi gün yapılan teslimatla-
ra evrilen e-ticaret lojistiği ay-
nı gün teslimata dönüşürken 
her aşamada takip de bu süre-
cin taleplerinin yükselmesine 
neden oluyor. Yol planından 
yüklerin konsolidasyonuna 
daha hızlı şehir teslimatları, 

araçların birbirleriyle ileti-
şimi ve yakın gelecekte çok 
daha fazla tarafın bu iletişi-
me dahil olacak olması araç 
üzerindeki yazılım ve donanı-
mım entegrasyonunu zorun-
lu hale getiriyor. 

Sprinter İnovasyon 
Kampüsü’nde bir konuşma 
yapan Mercedes Benz Hafif 
ticariden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Volker Mornhin-
weg, yaptığı konuşmada deği-
şen hayat ve ticaret anlayışıyla 

kadar çift haneli büyümenin 
devam etmesi beklenirken 
Online olarak sipariş edilen 
gıdaların hacmi de sürekli 
olarak artıyor. 

Online gıda siparişlerinin 
artmasıyla bu yönde bir kon-
sept geliştiren Mercedes Benz 
mühendisleri, entegre bir sis-
teme sahip sistemi de tanıt-
tılar. Lojistik zincirin doğru-
dan bir parçası olan bu araç, 
otomatik yüklemeyi ürünün 
taşınması gereken sıcaklıkta-
ki bölümünde taşıyor. Yük 
alanı düşük yükseklikte olan 
gelecek konseptinde farklı sı-
caklık alanları  internete bağlı 
bir şekilde müşteriye siparişi-
ni en hızlı ve sağlıklı bir şekil-
de ulaştırmayı hedefliyor. 

Mercedes’in bütün 
ticarileri elektikli olacak
Elektrikli Sprinter’da  yi-

ne başka bir Daimler AG  
şirketi tarafından üretilen 
ve 3’lü veya dörtlü kombi-
nasyondan oluşan bataryalar 
zemin altına yerleştirilecek 
kullanılacak. 

Mercedes-Benz Vans’ın 
entegre stratejisi içinde bü-
tün ticari araç modellerini 
yakın bir zamanda elektrik-
li hale getirmek yer alıyor. 
Geçtiğimiz günlerde tanıtı-
lan eVito, 2018 yılının ikin-
ci yarısında başlamak üzere 
satışa sunulacak. 2019’da 
ise elektrikli eSprinter ta-
rafından yollarda olacak. 
Elektrikli araçlarda şarjı da 
içine alan altyapı kurma-
nın önemine dikkat çeken  
Mercedes Benz  mühendis-
leri filo büyüklüğüne, sürüş 
profiline veya yapısal gerek-
lilikleri göz önüne alarak 
hareket ediyorlar. 

Yetkililer ağa bağlı çö-
zümlerin yanı sıra elektrikli 
araçlara yönelik özel finans-
man gibi aracın tüm yaşam 
döngüsü üzerindeki işletim 
maliyetlerini önemli ölçüde 
düşürülerek eSprinter’ı ve 
eVito’yı verilen ticari veya 
endüstriyel bağlamda reka-
betçi hale getirmenin amaç-
ları olduğunu da sözlerine 
eklediler. 

bu bölümde ifade edildi. 
Klima kontrolünün yolsa 
araçlarındaki öneminin daha 
fazla olmasından dolayı yeni 
Sprinter’ın tavana monteli 
klimasının çok sıcak iklimler-
de bile yüksek performanslı 
çalışacak şekilde sunulacağı 
ifade edildi. Malzemesi ve 
geriye yatma özelliği ile bugü-
ne kadar bu segmentteki en 
konforlu yolcu koltuklarının 
sunulacağı ifade edilen yolcu 
koltuk sıralarında USB şarj 
noktaları yer alıyor. 

Online gıda alışverişine 
özel Sprinter

Farklı nedenlerden dolayı 
müşteriler giderek market ve 
mağazalara alternatif olarak 
online alışçerişe yöneliyor-
lar.  Fiyatlarının daha kolay 
karşılaştırılabilir olması ve 
daha kısa teslim sürelerini 
sunmasıyla E-ticaret alanın-
da ciro artışı hız kazanıyor.  
2014 yılında küresel paket 
teslimatları 44 milyarken, bu 
rakam iki yıl içinde neredey-
se yüzde 48 artarak 65 mil-
yar pakete ulaştı. 2025 yılına 

Üçüncü Nesil Sprinter Lojistik 
Operasyonun Merkezi Olacak

2018 yılında çekici satışların-
da iyileşme yaşanmasının şart 
olduğunun altını çizen Baha-
dır Özbayır, 6 ton pazarında 
yine pazar lideri olduklarını, 
Mercedes Benz Türk’ün bu-
güne kadar 37 bin 144 adet 
kamyon ihracatı ile toplam 
üretim adedinin 230 bin ade-
di geçtiğini kaydetti.

MB Türk, 2017 kamyon 
pazarını ve Mercedes-Benz’in 
pazardaki yerini değerlendir-
di. Mercedes-Benz Türk Kam-
yon Pazarlama ve Satış Müdü-
rü Bahadır Özbayır ve Ürün 
Yönetim Müdürü Cüneyt 
Uslu’nun katıldığı değerlen-
dirme toplantısı Florya Beyti 
Restorant’ta gerçekleştirilirdi.

Mercedes-Benz Türk 
Kamyon Pazarlama ve Satış 
Müdürü Bahadır Özbayır 
yaptığı değerlendirmede 6 
ton ve üstü ağır vasıta paza-

rının 2016 yılında yüzde 45 
oranında azaldığını bu yılda 
yılı yüzde 5 ile kapatacakla-
rını söyledi. Ağır vasıta paza-
rının 40 binli adetlerden yarı 
yarıya düştüğünü belirten 
Özbayır,  “Türkiye’deki 6 ton 
ve üzeri kamyon pazarı yılın 
ilk 11 ayı sonuçlarına göre 18 
bin adetler civarında. Geçen 
yıl 6 ton ve üzeri pazar 19 bin 
adetlerde kapanmıştı. Bu yıl 
da aynı seviyede bir pazar ola-
cak gibi görünüyor. Türkiye 
büyük bir baskı altında. İç ve 
dışta büyük sorunlar var. Bü-
tün bu olumsuzluklara karşın 
geçen yıla göre yüzde 5 düşüş 
fena değil denilebilir. Ama 
öyle değil. Hafif ticari ve oto-
mobil sektörünün rekor kır-
dığı bir yılda ağır ticari araç 
pazarının aynı seviyede kal-
dığını görüyoruz. Otobüs ve 
kamyon üvey evlat gibi kalı-

yor. Geçtiğimiz yıl ağır ticari 
araç pazarının bir önceki yıla 
oranla yüzde 45 daraldığını 
düşündüğümüzde ağır ticari 
araç pazarının diplerde kaldı-
ğını söyleyebiliriz. Ağır vasıta 
pazarı dipte çırpınıyor” dedi.

“5 bin adet çekici satıldı”
Ekonominin ana göster-

gesinin ticari araç olduğunu 
belirten Özbayır, çekici sa-
tışlarında büyük düşüş yaşan-
dığına dikkat çekti. Özbayır, 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Bu yılın ilk 11 ayında 18 

bin adetlerde olan 6 ton ve 
üzeri ağır ticari araç pazarın-
da çekicilerin 5 bin adetler-
de kaldığı görülüyor. Geçen 
yıl çekici satışları 8 bin 500 
adetlerde idi. Bu yıl satılan 
5 bin çekicinin yarıya yakını 
da inşaat sektöründe kullanı-
lıyor.  Geçen yıla göre çekici 
pazarında yüzde 40 düşüş 
var. Öte yandan yılın ilk 11 
ayında satılan inşaat araçla-
rının adedi 7 binlerde. Geçen 
yıl inşaat araçlarının sayısı 4 
bin 800 adetlerde idi. Bunlar 

yeni trendler. İnşaat kam-
yonu ise yüzde 45 artmış. 
İnşaatın lokomotif olduğu 
bir pazardan bahsediyoruz. 
Pazarda yapısal bir değişik-
lik var. Normal şartlarda ağır 
ticari araç pazarında çekici-
lerin oranı yüzde 50 ve üzeri 
olması gerekiyor. Oysa şu an 
Türkiye’deki 6 ton ve üzeri a-
ğır ticari araç pazarında çeki-
cilerin oranı yüzde 28. İnşaat 
kamyonlarının payı da yüzde 
39’lara dayanmış durumda.”

Türkiye’de filolarda Euro 
6 değişiminin yapılmadığına 
işaret eden Özbayır, Euro 6 
araçların, yakıt tüketimi, ba-
kım giderleri ve çevresel avan-
tajları olduğunu dile getirdi. 
“2018 yılında çekici lehine 
pazarın gelişmesinin şart ol-
duğunu dile getiren Özbayır, 
“İlk işaretlerini de görüyoruz. 
İnşaat işi de devam edecektir. 

Seçim öncesinde kamu ya-
tırımları devam eder. İnşaat  
aynı gider üstüne çekici artar 
ise pazarın büyümesi bekle-
nir. Türkiye’nin kalıcı ve id-
dialı tahminler yapmak çok 
zor” dedi. 

“Türkiye’de 1 milyar 
Avro’dan fazla yatırım 
yaptık,  bu Daimler’in 

Türkiye’ye olan güvenini 
ortaya koyuyor”

Özbayır sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Mercedes-Benz 
Türk olarak şu ana kadar 
Türkiye’de 1 milyar Avro’dan 
fazla yatırım yaptık. Aksa-
ray Kamyon Fabrikamızdaki 
üretimi adedimizi 17 bin-
den 34 bin adede çıkartıyo-
ruz. 34 bin adetlik kapasite 
için 113 milyon Avro yatırım 
yaptık. Bunlar Daimler’in 
Türkiye’ye olan güvenini or-
taya koyuyor” dedi.

Büyük van segmentine ismini veren 
Mercedes Benz’in amiral gemisi Sprinter, 
2018 yılında yollara çıkması beklenen yeni 
modeliyle sınıfının standartlarını bir kez daha 
belirlemeye aday görünüyor. 

Mercedes Benz Hafif Ticariden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Volker Mornhinweg.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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ÖNCEKI nesline göre önemli 
ölçüde değişen olan Yeni D-
Max, Türkiye’de 4x2 ve 4x4  
baz, donanımlı ve en üst do-
nanım seviyesi olan V-Cross 
versiyonlarıyla kullanıcıların 
karşısına çıkıyor. 2017 yılında 
ilk etapta full donanım seviyesi 
V-Cross modeli satışa sunu-
lurken baz ve donanımlı ver-
siyonlar ise 2018 yılı itibarıyla 
Türkiye’de Anadolu Isuzu 
Fabrikası’nda üretilecek.

Yeni Isuzu D-Max’in ba-
sın lansmanında aracın ileti-
şim planını anlatan Anadolu 
Isuzu Pazarlama ve Kurumsal 
İletişim Müdürü Selda Çelik 
“Isuzu’nun kamyon DNA’sına 
sahip yeni pick-up’ı D-Max’i, 
Özgüveni DNA’sında mot-
tosuyla satışa sunuyoruz. 
2018 yılı boyunca aracın tüm 
iletişim çalışmaları için Ozan 
Güven ile çalışacağız. Yeni 
D-Max, hem şehirde hem de 
tüm arazi şartlarında dayanık-
lılığıyla ön plana çıkan bir araç. 
Ozan Güven’in D-Max’in pro-
filiyle örtüştüğünü ve aracımı-
zın tanıtımında bizlere büyük 
katkı sağlayacağını düşünüyo-
ruz” dedi.

Teoman: “Türkiye’de 
üretilen tek pick up: D Max”

Yenilenen Isuzu D-Max’in 
Türkiye’de düzenlenen basın 
lansmanında aracın özellik-
lerini aktaran Anadolu Isuzu 
Kamyon ve Pick-up İş Birimi 
Direktörü Yusuf Teoman, 
ticari araç markası olarak ta-
nınan Isuzu’nun bu alandaki 
deneyiminin yansıması ola-
rak D Max’in bireysel pick up 
müşterisine de hitap edeceğini 
vurguladı. Büyük vergi avantajı 
sağlayan 1,9 litrelik dizel mo-
tora rağmen güç kalbı olmadı-
ğını belirten Teoman, şunları 
söyledi: “Yedinci nesil D-Max, 
vergi avantajı sağlayan yeni 1.9 
lt’lik motoru, 4x4 çekiş özelli-
ği, 6 ileri yeni otomatik vitesi 
ve premium donanımlara sa-
hip V-Cross donanım seviye-
siyle Türkiye’de satışa sunuldu. 
Yeni nesil aracımızla birlikte 
2018 yılı içinde satışlarda yüz-
de 15 civarından bir büyüme 
ön görüyoruz. IMM üretim 
kalite sertifikasına sahip olan 
ve Isuzu’nun Avrupa’daki en 
büyük üretim tesisi olan Ana-
dolu Isuzu Fabrikası, 4x2 ve 
4x4’ün baz ve donanımlı versi-
yonlarının üretimini yapacak. 
Bir önceki D-Max’i Türkiye’de 
2014 yılında üretmeye başla-
yan Anadolu Isuzu, Yeni D-

Max modeliyle de Türkiye’nin 
halen tek pick-up üreten oto-
motiv markası olacak.” 

Toplantıda son olarak söz 
alan D Max Ürün Müdürü 
Nur Hoşver ise araçla ilgili tek-
nik detayları açıkladı. Küçül-
tülerek yenilenen 1.9 litrelik 
motorun 164 PS güç ve 360 
Nm tork ürettiğini söyleyen 
Hoşver şunları söyledi: “Ya-
pılan geliştirmelerle 1.9 lt’lik 
motora sahip Yeni D-Max’in 
yakıt tüketimi selefine oranla 
yüzde 7 ila yüzde 18 oranında 
azaltılıyor. Yeni D-Max V-
Cross, 1.9 lt’lik yeni motoru 
ve 6 ileri otomatik şanzımanla 
7,8 lt/100 km ortalama yakıt 
tüketimi sergiliyor. 2018 yılın-
da üretimine Türkiye’de başla-
nacak olan 4x2 baz  modeli ise 
manuel şanzımanla ortalama 
tüketimde 6,3 lt/100 km gibi 
çok düşük bir veri sunuyor.

Türkiye’deki pick-up araçlar 
içinde en düşük motor hacmini 
sunan Yeni Isuzu D-Max, bu 
özelliğiyle 5 yıllık kullanım sü-
recinde 8 bin TL’dan başlayan 
MTV avantajı sağlıyor. Ayrıca 5 
yıl, 100,000 km garantisi sunu-

lan D-Max’te bakım periyotları 
20 bin km’de bir gerçekleşiyor.

D Max’in 3,5 ton çekme ve 
1 ton yük taşıma kapasitesiyle 
kullanıcısının her ihtiyacını 
karşılayabileceğini belirten 
Hoşver, araçla ilgili şu detay-
ları verdi: “V-Cross’da anah-
tarsız giriş ve çalıştırma, 6 hava 
yastığı, yeni gösterge paneli, 
elektrikli sürücü koltuğu, ön 
koltuk ısıtma sistemi, ön or-
ta kolçak ve kapılardaki yeni 
yumuşak dokulu pedler, hem 
ön hem de arka koltuktaki 
yolcular için sunulan USB şarj 
portları, cruise control sistemi, 
D-VISION Multimedya siste-
mi, 8 hoparlör, 5 farklı şekilde 
katlanabilen 24 derecelik sırt 
konfor açısına sahip arka kol-
tuklar, 18” alaşım jantlar, yan 
basamaklar, nikelaj rollbar, ka-
sa havuzu ve tavan rayları stan-
dart olarak sunuluyor.

V şeklinde tasarlanan yeni 
ön burun tasarımıyla ve yük-
sek oturuş pozisyonuyla sınıfı-
nın en iyi sürücü görüş açısını 
sunan Yeni D-Max, arka kol-
tuktaki yolcular için de hem 
diz hem de baş mesafesinde 
sınıfının en geniş alanlarından 

birini sunuyor. Aracın yeni 
dinamik tasarımıyla birlikte 
önceki modele oranla 0,4 cd 
oranında daha düşük sürtün-
me katsayısı sunması ise yakıt 
ekonomisi, performans ve iyi-
leştirilmiş kabin gürültü sevi-
yesi anlamına geliyor.”

D Max özellikleriyle arazi 
şartlarında güven veriyor
Yenilenen Isuzu D-Max, 

pek çok aktif ve pasif güven-
lik özellikle birlikte sunulu-
yor. ABS, EBD, TCS, ESC 
ve BAS V-Cross modelinde 
standart olarak sunuluyor. 
ESC sistemi bir veya daha 
fazla tekerleğe fren uyguluyor 
ve sürücünün şeridinde kal-
masına yardımcı olmak için 
motorun gücünü düşürüyor. 
ESC sistemi aynı zamanda yo-
kuşta kalkış desteği (HAS) ve 
Yokuş İniş Kontrol sistemini 
(HDC) de destekliyor.

Aracın dik arazi engebele-
rinden inmesine olanak ta-
nıyan Yokuş İniş Kontrolü 
(HDC), direksiyonun sol alt 
kısmındaki bir butonla devre-
ye sokuluyor. D-Max, rakip-
lerinin aksine HDC sistemini 
4WD’de olduğu gibi 2WD 
modunda da kullanmaya im-
kan tanıyor.

Dayanıklılığı ve gücüyle 
bilinen D-Max’in yenilenen 
modeli de tüm arazi şartlarında 
gidebilmesine olanak tanıyan 
Shift On The Fly 4x4 çekiş 
kontrol ünitesine sahip. Sürü-
cü bu sistemle birlikte vitesin 
arkasında yer alan döndürüle-
bilir diferansiyel ayarı sistemi-
ni çevirerek farklı çekiş kontrol 
sistemlerini devreye alabiliyor. 

Yeni Isuzu D-Max, 
Özellikleriyle Bireysel Pick Up
Kullanıcılarını Hedefliyor

İstanbul Şile’de lansmanı yapılan Yeni Isuzu D-Max, yeni 
1.9 lt’lik dizel motor, 6 ileri manuel ve otomatik şanzıman 
tercihleriyle selefiyle aynı gücü üretirken, daha düşük yakıt 
tüketimi, sessiz bir kabin ve konforlu bir sürüş sunuyor.  

Anadolu Isuzu Kamyon ve 
Pick-up İş Birimi Direktörü 

Yusuf Teoman

Isuzu D Max Ürün Müdürü 
Nur Hoşver

Ağır yağmur altında gerek 
Şile yakınlarındaki orman 
yollarında gerekse Güsem 
offroad eğitim merkezinde 
test etme imkanı bulduğu-
muz D-Max’in en donanımlı 
modeli olan V-Cross, gös-
terdiği performansla göz 
doldurdu. İlk başta sunduğu 
oturma pozisyonu ve kaput 
tasarımın sağladığ görüşle 
rakiplerinden ayrılan D Max 
aracımızda bulunan koltuk 
ısıtma özelliğinden de sonna 
kadar faydalandık. Standart 

kış lastikleriyle yaptığımız 
offroad sürüşünde aracın li-
mitlerine yakın seviyelerinde 
gerçekleştirdiğimiz sürüş-
te aracın offroad özellikleri 
gayet kullanımı kolay ve et-
kili olduğunu söyleyebiliriz. 
Off road parkurunda 70 mm 
derinliğindeki sudan geçiş 
imkanı sunan özelliğiyle ra-
kiplerinden ayrılan D Max’de 
dikkat çeken bir diğer özellik 
ise arka koltukların gerek diz 
mesafesinde gerekse de bel 
açısıyla sağladığı konfor oldu.

Test Sürüşünden Notlar: 



Avrupa’nın diğer önemli oto-
motiv markaları da karşılaş-
tırma amacıyla test organizas-
yonunda yer aldı. 

Bu markalar arasında 2 yıl 
önce ödülü kazanan Nissan 
Navara, Avrupa pick up paza-
rında en çok satılan model o-
lan Ford Ranger ve Iveco’nun 
kamyonet sınıfındaki 4x4 ara-
cı da yer aldılar. Gerek dağlık 
yollarda gerekse kar ve çamur-

ULUSLARARASI Yılın Ti-
cari Aracı Ödülü (IVOTY) 
jüri üyelerinden oluşan 15 
kişilik ekip, 2017 yılında kar-
şılaştırmalı bağımsız test or-
ganizasyonunu Romanya’da 
gerçekleştirdi. Türkiye’den 
Kargo Haber Dergisi Yayın 
Yönetmeni Akın Öcal’ın yer 
aldığı test sürüşlerinde araç-
lar her açıdan değerlendiril-
di. Kasım ayında ise kazanan 
marka olan Volkswagen ödü-
lünü Fransa Lyon’da düzen-

lenen Solutrans fuarında bü-
yük bir törenle aldı. 

Romanya’nın başkenti 
Bükreş’ten başlayan test sü-
rüşleri Brasov ve Sibiu gibi 
ülkenin dağlık bölgelerine 
doğru açılarak 3 günlük bir 
süreçte gerçekleştirilen test 
sürüşünde Mercedes Benz 
X Class, Renault Alaskan, 
Toyota Hilux, Volkswagen 
Amarok gibi güçlü adaylar 
yer aldılar. Test sürüşünde 
yarışan araçların yanı sıra 

öne çıkan yönlerine ve pazarla 
ilgili detaylara yer verdik. 

Araçlar hangi kriterler
üzerinde değerlendiriliyor

Araçların sadece yol ve off-
road performanslarının test 
edilmediği aynı zamanda Av-
rupa pazarındaki fiyatlarının 
da değerlendirildiği karşılaş-
tırılmalı testlerde en fazla öne 
çıkan konu bu araçlardaki ge-
lişiminin inanılmaz derecede 

hız kazanması oldu. 
Bireysel kullanıcıların da 

yoğun olarak tercih etmesine 
rağmen ticari araç olan pick 
upların değerlendirilmesinde 
araca biniş kolaylığından kol-
tukların ergonomisine, kabin 
içi saklama alanlarından asfalt 
yollardaki stabilizasyona ve 
görüş açılarına, kabine giren 
ses ve titreşim seviyelerine ve 
modern dünyanın gerekliliğe 
haline dönüşen bağlanabilir-
liğe kadar pek çok unsur göz 
önüne alınıyor. 

Yapılan bu testlerin ar-
dından bağımsız ve gizli bir 
şekilde yapılan oylama İn-
giltere Karayolu Taşımacılar 
Derneği’ne gönderilerek so-
nuçlar açıklanıyor. 

la birlikte daha da zorlu hale 
gelen offroad alanında bütün 
araçların çekiş ve kontrol 
performansları etkileyiciydi. 
Geçtiğimiz 2 yıl boyunca fark-
lı dönemlerde lansmanları ya-
pılan bu araçlarla ilgili temek 
teknik bilgiler ve test sürüş 
izlenimleri başta dergimiz ol-
mak üzere pek çok mecrada 
yer alıyor. Burada ise teknik ö-
zelliklerinden ziyade araçların 

Uluslararası Pick Up Ödülü 
Test Sürüşleri Romanya’da Yapıldı

İKİ yıl önce Uluslararası Pick 
Up Ödülü’nü kazanan Nis-
san Navara’nın kardeşi olan 
Renault Alaskan, tasarıma 
yönelik farklılıkların dışında 
tamamen aynı özellikleri ta-
şıyor. Aracın ön ve arka yü-
zündeki farklılıklara rağmen 
iç tasarımın neredeyse aynı 
olduğunu söyleyelim. Gerek 
yolda gerekse offroad koşul-

larında sürücüsünü tatmin 
eden test aracımız özellikle 
kıvrımlı ve engebeli Romanya 
asfaltlarında sunduğu  per-
formans ve konforu bir kez 
daha hissettirdi. Kabin için-
de yeterli derecede saklama 
alanı sunan Alaskan kabinin 
arka sırasında oturan yolcu-
lara da yeteli derece alan ve 
konfor sağlıyor. 

Alaskan’ın yük alanı öl-
çüleri ise şöyle; 1578 mm 
uzunluk, 1560 mm genişlik, 
tekerlek kemeri arası yükle-
me alanı ise 1130 mm, yük-
leme alanı derinliği 474 mm 
yük alanı yüksekliği ise 815 
mm. 1,2 metreküp yük kapa-
sitesini 1062 kg yükleme ve 
3500 kg çekme kapasitesiyle 
destekleyen Alaskan hem ti-

cari hem de konfor için en 
optimum pick up modelle-
rinden bir tanesi. 

Farklı yol koşullarında 
yapılan yaklaşık 500 kilo-
metrelik yakıt tüketim kar-
şılaştırmalarında 6 ileri düz 
şanzımana sahip test ara-
cımız 100 kilometrede 7.99  
litre dizel tüketerek en düşük 
tüketimi sağladı. 
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PICK up cenneti olan ABD ve Kuzey Ame-
rika pazarında satılan Ford F Serisi, GM 
Chevrolet Silverado ve Fiat Chrysler’in RAM 
modellerinden sonra dünyanın en çok ter-
cih edilen pick up modeli olan Toyota Hilux 
Euro normlarındaki dönem farkından dolayı 
Avrupa pazarına 2016 yılında girdi. Aktif ve 
pasif yüksek derecede güvenlik sistemle-
riyle donatılmış olan Hilux 2.4 l D-4D 6 A/T 
High aracımız 150 beygir gücüyle ve 400 
Nm tork ile testimizin alçakgönüllü aracı ol-

sa da özellikle 293 
mm yerden yük-
sekliğe sahip olan 
Hilux, 31 derece 
yaklaşma açısı, 21 
derece uzaklaşma 
açısı ve 42,1 derece 
tırmanma açısı ve 
23 derecelik ram-
pa açısıyla offroad 
alanındaki yetenek-

leriyle göz doldurdu. 1035 kg taşıma ka-
pasitesi ve 3,2 ton çekme kapasitesi sunan 
aracımızın yük alanı uzunluğu 1525 mm, 
yük alanı eni 1540 mm ve kasa derinliği 480 
mm. 

2,4 litrelik motora sahip hem düz hem de 
otomatik versiyonlarını test ettiğimiz Toyo-
ta Hilux yakıt tüketim testlerinde manuel 
versiyonuyla 100 kilometrede 8,18 litrelik 
değeri sundu. 
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PEK çok açıdan genel 1 
tonluk pick up değerlerini 
sunan X Class’ın Premium 
otomotiv markası olarak bu 
segmentte neler yaptığı bü-
yük bir merak konusuydu. 
Her şeyden önce bu aracın 
başta şasisi ve bazı önemli 
altyapı elemanları ortak ol-
mak üzere Nissan/Renault 
ittifakıyla benzer özellikler 

taşısa direksiyona geçtiği-
niz andan itibaren Mercedes 
Benz SUV duygusunu hisse-
debiliyorsunuz.  

Asfalt yolda gerçekleştiri-
len test sürüşlerinde sundu-
ğu konforla 1 tonluk pick up 
segmentindeki standartları 
daha ileri taşıyan Mercedes 
Benz X Class, Romanya’nın 
kuzeyinde gerçekleştirdiği-

miz zorlu offroad testlerinde 
de başarılı bir performans 
gösterdi. 

Gerçekten de X Class sa-
dece iç ve dış tasarımıyla 
değil Navara/Alaskan ikili-
sinden –Yine 1 tonluk pick 
up segmenti dahilinde- hem 
uzunluk hem de genişlik ola-
rak daha büyük ve 2018 yılın-
da araca yerleştirilecek güçlü 

Mercedes Benz motoruyla 
bu sınıfın en güçlüleri ara-
sında yer alacak. 

2,3 litre hacmindeki 190 
beygir gücüne sahip 7 ileri 
otomatik şanzımanlı Merce-
des Benz X Class test aracı-
mız yaklaşık 500 kilometrelik 
akaryakıt testinde 100 kilo-
metrede 8,45 litrelik bir orta-
lama tüketim sağladı. M
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ARJANTİN’DE üretimine başlanan ancak yeni 
modelle birlikte Volkswagen’in Almanya’daki 
(Hannover) fabrikasında da üretilen Amarok, 
2018 yılında yeni donanım seçeneklerini de 
müşterilerine sunacak. 

Tasarıma yönelik daha çok iç tasarımında 
değişiklik yapılan Volkswagen Amarok, 2016 
yılında  Aventura modeliye, 3 litrelik turbo dizel 
V6 motoru, sunmaya başlayarak 224 PS güç 
ve 550 Nm tork sunmaya başlamıştı. Bu güce 
ek olarak motor gücünü 10 saniye boyunca 

245 PS’ye kadar çıkaran 
geçici ek güç (overbo-
ost) fonksiyonuyla kar-
şılaştırmalı test sürüşü-
müzün en güçlü aracıydı. 
Bir önceki versiyona gö-
re Volkswagen grubunun 
Premium markalarında 
da kullanılan ve off road 
koşullarına göre modifi-
ye edilmiş olan ve V6 TDI 

motorla ZF ürünü olan 8 ileri otomatik şanzı-
manla uyumlu bir şekilde çalışıyor. 

İç tasarımın yanı sıra konfor ve güvenlik 
unsurlarıyla göze çarpan Amarok, sessizliği, 
koltuk rahatlığı ve bağlanabilirlik özelliklerinin 
yanı sıra yarışmadaki bir başka unsur olan Av-
rupa fiyatlarıyla da öne çıktı.

Avrupa pazarının en güçlüsü olan Amarok, 
Romanya yollarında yapılan yakıt testlerinde 
ise (500 kilometrelik sürüş) 100 kilometrede 
8,64 litre yakıt tüketti.
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YAN SANAYİ

Programları’nda elde ettiği-
miz başarılar ve BIST Sür-
dürülebilirlik Endeksi’nde 
bu yıl yeniden yer alma-
mız da bunu kanıtlar ni-
telikte. Sürdürülebilirliği 
hammadde kullanımından 
üretim süreçlerine, finansal 
yapımızdan biyoçeşitlilik 
projelerine, toplumsal çalış-
malardan müşterilerimize 
ve iş ortaklarımıza sunduğu-
muz değere kadar her alana 
yayarak sürdürülebilirlik 
alanında mükemmelliği 
hedefliyoruz. Prestijli ku-
rumların şirketimizi layık 
gördüğü bu başarılar da bizi 
bu konuda daha da cesaret-
lendiriyor” dedi. 

dünyası içerisindeki payımız 
yüzde 11 seviyelerinde ger-
çekleşti. Yani grup içerisinde 
Türkiye’nin dünya paza-
rındaki payından çok daha 
yüksek bir pazar payımız var. 
2017 yılındaki başarılarımız 
sayesinde Prometeon dünyası 
içerisinde hem üretim hem 
de yönetim merkezi olmayı 
başardık. Bugün Türkiye’de-
ki ekip arkadaşlarımız 33 
ülkenin yönetimini gerçek-
leştiriyor. Avrupa’da yapılan 
toplam aylık satışların yüzde 
42’si, Avrupa toplam cirosu-
nun yüzde 38’i burada yapı-
lan çalışmaların sonucu ger-
çekleşiyor” dedi.

tırma Denizcilik ve Haberleş-
me Bakanlığı ve TÜVTÜRK 
yöneticileri katıldı.

Açılış töreninde konuşan 
Karayolu Düzenleme Genel 
Müdür Yardımcısı Mahmut 
Gürses, “Yeni bir istasyonu 
daha faaliyete açmış olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bir-
kaç gün önce Yüksekova’da-
ki istasyonun açılışındaydık. 
Oradaki gibi burası da çok 
modern bir istasyon oldu. 
TÜVTÜRK’ün kaliteden 
ödün vermeden hizmet ver-
meye devam edeceğine yürek-
ten inanıyorum. Bu vesileyle 
TÜVTÜRK’e yapmış olduğu 
yatırımlardan dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi. 

BRISA, sürdürülebilirlik 
alanındaki öncü çalışma-
larıyla CDP İklim Deği-
şikliği ve Su Programları 
ile BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nde yeni başarılara 
imza attı. Şirket, 2015 yı-
lından bu yana olduğu gibi 
Kasım 2017-Ekim 2018 
döneminde de BIST Sürdü-
rülebilirlik Endeksi’ndeki 
şirketler arasında yer almaya 
hak kazandı. 

Brisa aynı zamanda, CDP 
İklim Değişikliği progra-
mında “A-“ derecelendirme 
notuyla “Leadership” ödü-
lünü üçüncü kez kazandı. 
Brisa, CDP Su programında 
kazandığı “A-” derecelendir-

PIRELLI endüstriyel lastik-
lerinin üreticisi Prometeon 
Türkiye, “İz Bırakıyoruz” 
temalı iş ortakları toplantısı-
nı gerçekleştirdi. Etkinliğin 
ev sahipliğini, Prometeon 
Türkiye, Doğu Avrupa, Rus-
ya, Orta Asya ve Kafkaslar 
CEO’su Alp Günvaran ger-
çekleştirdi. Prometeon Tür-
kiye bayilerinin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte 2017 
yılı değerlendirmesi yapılır-
ken 2018 yılına dair hedef-
ler paylaşıldı. Prometeon 
Türkiye’nin ürünleri ve filo-
lara yönelik hizmetleri detaylı 
şekilde anlatıldı.

Toplantının açılış konuş-
masını gerçekleştiren Prome-
teon Türkiye, Doğu Avrupa, 
Rusya, Orta Asya ve Kafkas-
lar CEO’su Alp Günvaran, 
2017 yılında beklentilerin 
üzerinde bir başarı gerçekleş-

HAKKARI Yüksekova’da 
ve İstanbul Hadımköy-Ye-
şilbayır mevkiinde açılan 
iki yeni istasyonla birlikte 
TÜVTÜRK’ün 81 il gene-
lindeki istasyon sayısı 305’e 
ulaştı. İstanbul genelindeki 
14’üncü sabit istasyon olan 
ve 6 kanal ile ağır vasıta da-
hil tüm araç tiplerine hizmet 

me notu ile de Türkiye’de 
bu alanda “Leadership” sı-
nıflandırmasına girdi. 

Brisa’nın ortağı Bridges-
tone ise CDP’nin ulusla-
rarası çaptaki Su programı 
listesinde “A” derecelendir-
me notu alan 73 şirketten 
biri olarak sürdürülebilirlik 
çalışmalarına devam ediyor. 

Brisa Mühendislik Direk-
törü Haluk Kürkçü, “Brisa 
yaklaşık 30 yıllık geçmişini 
sürdürülebilirliğin bir ter-
cih değil, gelecek nesillere 
karşı büyük bir sorumluluk 
olduğu anlayışı üzerine in-
şa etti. Sunduğu değerle bu 
alanda öncülüğü üstleniyor. 
CDP İklim Değişikliği ve Su 

tirdiğine dikkat çekti.
Günvaran, “Dünya ticari 

lastik pazarında Türkiye’nin 
pazar payı yüzde 1 iken 2017 
yılında bizim Prometeon 

verecek İstanbul “Onuncu 
Yıl” İstasyonunun açılışına 
Ulaştırma Denizcilik ve Ha-
berleşme Bakanlığı Karayolu 
Düzenleme Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Mahmut 
Gürses, TÜVTÜRK Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erman 
Yerdelen, TÜVTÜRK Genel 
Müdürü Kemal Ören, Ulaş-

likte Türkiye’de sürdürüle-
bilirliğin yaygınlaşması için 
çalışıyor. 

Sürdürülebilirlik alanın-
da uluslararası çapta önemli 
bir girişim olan CDP İklim 
Değişikliği Programı ise ik-
lim değişikliğinin etkilerini 
azaltmak ve doğal kaynakları 
korumak amacıyla iş dünya-
sının işleyiş şeklini değiştir-
meyi hedefliyor. Son 3 yıldır 
bu programda önemli başa-
rılar elde eden Brisa, son ola-
rak Su programında da “A-” 
derecelendirme notunu ala-
rak Türkiye’de “Leadership” 
sınıflandırmasına girdi. Bu 
kapsamda, “CDP Turkey 
2017 Climate Leadership” 

minin artarak devam etmesi, 
vergiler dolayısıyla Avrupa 
ve Türkiye’de üretilen ürün-
lere olan talebin artması, ü-
retimin Türkiye’ye kayması 
etkili oldu” dedi.

Prometeon Türkiye Pazar-
lama Müdürü Faruk Uslu ise 
şunları kaydetti: “Türkiye’nin 
Avrupa’nın lojistik üssü olma 
hedefi doğrultusunda yeni 
yatırımlar yapılması yönünde 
alınan kararlar 2022 yılı için 
daha büyük bir şekilde revize 
edildi. 2017 sonuna geldiği-
mizde Türkiye’de 7 adet lojis-

kombinasyonuyla yapıldı. 
Modern bekleme salonu, ka-
feteryası ve geniş otopark ala-
nıyla müşterilerimizin tüm 
ihtiyaçlarına hizmet edecek 
şekilde tasarlandı. Aynı za-
manda TÜVTÜRK İstanbul 
Genel Müdürlüğü’nün de fa-
aliyetlerini yürüteceği İstan-
bul “Onuncu Yıl” İstasyonu, 
bugüne kadar ulaştığımız en 
modern, en güzel ve en yük-
sek teknolojiye sahip istasyon 
oldu. Ayrıca istasyonumuz 
TEM ve 3’üncü Havaalanı 
yollarının kesişme noktasın-
da olması sebebiyle konum 
açısında da büyük bir öneme 
sahip. 1 Aralık’ta faaliyete 
geçen istasyonumuz, sadece 

ve “CDP Turkey 2017 Wa-
ter Leadership” ödüllerini 
almaya hak kazandı. Brisa, 
Türkiye’den yalnızca yedi 
şirketin kazandığı CDP ik-
lim değişikliği programında 
liderlik ödülünü üçüncü ve 
Türkiye’den yalnızca beş 
şirketin kazandığı CDP su 
programı liderlik ödülünü 
ise ilk kez kazandı. 

tik merkezi bulunuyor. 2023 
yılında bu sayının 20’ye çıka-
rılması hedefleniyor. Diğer 
yandan dünyanın en büyük 
sekizinci, Avrupa’nın ise bi-
rinci ticari araç üreticisi olan 
Türkiye, otobüs üretiminde 
ise Avrupa lideri. Avrupa’da 
yük taşımacılığının yaklaşık 
yüzde 70’i karayolu ile yapı-
lırken Türkiye’de bu oran 
yüzde 85 seviyelerinde. Bun-
ların sonucu olarak da ağır 
vasıta pazarı ve lastik pazarı 
hızlı bir şekilde büyümeye de-
vam ediyor.”

dün 350’ye yakın araç muaye-
nesi gerçekleştirdi” dedi.

TÜVTÜRK’ün 10’uncu 
yılında iki yeni istasyonu faali-
yete geçirmiş olmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını belirten 
Kemal Ören, “Yüksekova’da 
hizmete giren yeni istasyo-
nun, TÜVTÜRK’ün Hak-
kari sınırları içindeki 2’inci, 
Türkiye genelinde de 207’in-
ci sabit araç muayene istasyo-
nu olduğunu söyledi. Ören 
şöyle devam etti: “Yüksekova 
İstasyonu, 2 kanallı olarak ya-
rı randevulu hizmet verecek. 
Bu anlamda bölgedeki araç 
muayene ihtiyacı açısından 
çok önemli bir yatırım oldu-
ğunu düşünüyoruz.” 

Brisa, Borsa İstanbul’da 
işlem gören ve yüksek bir 
sürdürülebilirlik perfor-
mansına imza atan şirketle-
rin kabul edildiği BIST Sür-
dürülebilirlik Endeksi’nde 
Kasım 2017 - Ekim 2018 
döneminde yer almaya hak 
kazandı. BIST Sürdürülebi-
lirlik Endeksi’nde yer alan 
şirketler çevre, biyoçeşitlilik, 
iklim değişikliği, insan hak-
ları, yönetim kurulu yapısı, 
rüşvetle mücadele, iş sağlı-
ğı ve güvenliği alanlarında 
belirlenen kriterlere göre 
değerlendirme yapılarak se-
çiliyor. 2015 yılından bu ya-
na Endeks’te yer alan Brisa, 
diğer öncü kurumlarla bir-

2018-2022 planlarına de 
değinen Günvaran “Önü-
müzdeki 5 yıllık dönemde 
iddialı hedeflere sahibiz. Üre-
tim kapasitemizi artırarak, 
portföyümüzü genişleterek, 
filo yaklaşımımızla hizmet-
lerimizi çeşitlendirerek ve 
markamıza yatırım yaparak 
başarılarımızı daha da artıra-
cağız. 2018 iz bıraktığımız bir 
yıl olacak” şeklinde konuştu.

2017 yılında Türkiye’de 
ticari lastik pazarında ciddi 
bir büyüme yaşandığına ve 
yaşanan büyümenin sektö-
rün tahminlerinin bile üs-
tünde gerçekleştiğine dikkat 
çeken Prometeon Türkiye 
Ticaret Direktörü Gökçe 
Şenocak, “Türkiye’de lastik 
pazarı beklentilerin üze-
rinde bir büyüme gösterdi. 
Yüzde 11’lik büyümede 
Türkiye’de ticari araç üreti-

“Yüksekova ile birlikte 
207’inci sabit istasyonumuzu

faaliyete açtık”
İstanbul “Onuncu Yıl” 

İstasyonu’nun TÜVTÜRK’ün 
İstanbul il sınırları içerisin-
deki 14’üncü sabit istasyo-
nu olduğuna dikkat çeken 
TÜVTÜRK Genel Müdürü 
Kemal Ören, istasyonu üç ay 
gibi kısa bir sürede tamamla-
dıklarını belirtti. Ören, “Bu-
güne kadar faaliyete açtığımız 
en büyük istasyon. 12 dönüm 
arazi üzerine 3 bin 600 met-
rekare kapalı alana sahip. 3 
katlı ve karma inşaat tekno-
lojisi ile inşa edildi. Radyan 
temelli istasyon, ilk kez beto-
narme ve çelik konstrüksiyon 

Brisa, CDP ve BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksinde Yeni Başarılara İmza Attı

Talep Arttı, Üretim Türkiye’ye Kaydı

TÜVTÜRK İstanbul ve Hakkari’de İki Yeni İstasyon Açtı

Pirelli marka endüstriyel lastiklerin 
üreticisi Prometeon Türkiye, Antalya’da 
bir araya geldiği iş ortakları ile 2017 yılını 
değerlendirirken 2018-2022 planlarını paylaştı. 

Prometeon Türkiye, 
Doğu Avrupa, Rusya, Orta Asya 

ve Kafkaslar CEO’su
Alp Günvaran
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her zaman en doğru ürünleri 
müşterilerimiz ile buluşturu-
yoruz ve buluşturmaya da de-
vam edeceğiz. Araç alımında 
bir kez daha Mercedes-Benz’i 
tercih ettikleri için Transay 
Taşımacılık’a teşekkür ediyor 
ve yeni araçlarının hayırlı ol-
masını diliyoruz” dedi. 

Transay Taşımacılık Yö-
netim Kurulu Başkanı Halim 
Aydın “Şirketimizin filosunu 
genişletirken tercihimizi bir 
kez daha Mercedes-Benz’den 
yana kullandık. Filomuzu 
Mercedes-Benz marka araç-
larla güçlendirmenin doğru 
bir yatırım olduğuna inanıyo-
ruz ve işbirliğimizin artarak 
devam etmesini temenni edi-
yoruz. Transay Taşımacılık 
yönetimi olarak, bu yatırım 
ile sektördeki gücümüzü da-
ha da artıracağımıza inanıyo-
ruz” dedi.

Hakmar Şirketler Grubu, 
filosunu genişletirken terci-

Ergetir’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen teslimat tö-
renine, VDF Bölge Satış Yö-
neticisi Tuğrul Aykın, MAN-
CI Kemal Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa Akdemir ile 
Satış Müdürü İbrahim Gün-

TRANSAY Taşımacılık, 
filosundaki araç sayısını artı-
rırken tercihini bir kez daha 
Mercedes-Benz Sprinter’den 
yana kullandı. Hakmar Şir-
ketler Grubu filosuna adet 
Mercedes-Benz Atego 2124 
C 48 UK katarken, Koşan 
Turizm filosuna 14 adet 
Sprinter ekledi. 

Mercedes-Benz Türk Yet-
kili Bayii Mengerler Davut-
paşa aracılığı ile gerçekleşen 
satışla Transay Taşımacılık, 
filosuna 30 adet daha Sprin-
ter ekledi.

Transay Taşımacılık, sa-
tın aldığı 30 adet Sprinter 
aracı Mercedes-Benz Türk 
Yetkili Bayii Mengerler 
Davutpaşa’nın tesisinde 
gerçekleşen törenle teslim 
aldı. Gerçekleştirilen tesli-
matla birlikte, filosunda 200 
adet araç bulunan Transay 

MAN ayrıcalıklarını Kahra-
manlı Uluslararası Nakliyat’a 
taşıyan 20 adet yeni nesil 
TGS 18.420 (4X2) BLS U-
zun Yol çekiciden oluşan filo, 
Ankara Akyurt’taki MAN te-
sislerinde düzenlenen törenle 

Taşımacılık’ın Mercedes-
Benz marka araç sayısı ise 120 
adede yükseldi. 

Teslimat törenine 
Mercedes-Benz Türk Hafif 
Ticari Araçlar Filo ve Kamu 
Satış Kısım Müdürü Soner 
Gönültaş, Mercedes-Benz 
Türk Yetkili Bayii Mengerler 
Davutpaşa Genel Müdürü 
Nusret Güldalı, Mengerler 
Davutpaşa Hafif Ticari Araç-
lar Satış Müdürü Hüseyin 
Özcan ve Transay Taşımacı-
lık Yönetim Kurulu Başkanı 
Halim Aydın katıldı.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Filo ve 
Kamu Satış Kısım Müdü-
rü Soner Gönültaş: “Tran-
say Taşımacılık’a 30 adet 
Mercedes-Benz Sprinter tes-
limatını gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
Mercedes-Benz Türk olarak 

teslim edildi.  
MAN Kamyon ve Otobüs 

Ticaret A.Ş. Genel Müdürü 
Tuncay Bekiroğlu’nun yanı 
sıra Kamyon Satış Direktörü 
Serkan Sara, Kamyon Satış 
Bölge Koordinatörü İrfan 

leri ile başlattığımız bu yeni 
işbirliğinin her iki firmaya 
da hayırlı olmasını diliyoruz. 
Mağazalarımıza ürün taşı-
macılığında kullanacağımız 
Atego kamyonlarının kısa ve 
uzun mesafe dağıtım alan-
larında kullanım için tasar-
lanması, rakiplerinden farklı 
olarak direkt fabrikada din-
gilli olarak üretilmesi, araç-
ların düşük yakıt tüketimine 
ve yüksek ikinci el değerine 
sahip olması Mercedes-Benz 
markasını tercih etmemiz-
deki en önemli etkenlerden” 
şeklinde konuştu.

Koşan Turizm, tercihini 
bir kez daha Mercedes-Benz 
Sprinter’den yana kullandı. 
Ağustos 2017’de filosuna 11 
adet Sprinter ekleyen şirket, 
Mercedes-Benz Türk Yetkili 
Bayi Gülsoy Florya tarafından 
gerçekleşen satışla birlikte 7 
adet aracını takasa vererek fi-
losuna 14 adet Sprinter daha 
ekledi. Bu satışla birlikte Ko-
şan Turizm’in araç parkında-
ki Mercedes-Benz marka araç 
sayısı 52 adede yükseldi. 

Teslimat törenine MB 
Türk Hafif Ticari Araçlar 
Kamu ve Filo Satış Kısım 
Müdürü Soner Gönültaş, 
Used1 Satış Müdürü Faruk 
Özer, Mercedes-Benz Fi-

nansal Hizmetler Pazarlama 
ve Kamyon/ Hafif Ticari 
Araçlar Satış Müdürü Mel-
tem Gürsoy, Mercedes-Benz 
Türk Yetkili Bayi Gülsoy 
Otomotiv Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Gülsoy Florya 
Genel Müdürü İsmet Emre 
Gülsoy, Koşan Turizm Firma 
Sahibi Bayram Küle, Koşan 
Turizm İdari İşler Müdürü 
Ümit Mete ve Koşan Turizm 
AVM Taşımacılığı Sorumlu-
su Mustafa Bayrak katıldılar. 

Mercedes-Benz Türk Ha-
fif Ticari Araçlar Kamu ve 
Filo Satış Kısım Müdürü So-
ner Gönültaş: “Böyle önemli 
bir seneyi geride bırakmadan 
Mercedes-Benz Türk Hafif 
Ticari Araçlar Grubu olarak 
filo satışlarımızı tüm hızıyla 
devam ettirmekten son dere-
ce gurur duyuyoruz” dedi. 

Koşan Turizm Firma Sa-
hibi Bayram Küle,  “Ağus-
tos ayında filomuza 11 adet 
Sprinter eklemiştik şimdi ise 
14 adet daha Sprinter alımı 
gerçekleştirdik. Sektörde 
Sprinter denilince akla ilk o-
larak güvenlik, konfor, düşük 
yakıt tüketimi ve yüksek ikin-
ci el değeri geliyor, dolayısıyla 
bizler de filomuzu genişletir-
ken Mercedes-Benz’den şaş-
mıyoruz” dedi. 

hini Mercedes-Benz’den yana 
kullandı ve filosuna 20 adet 
Mercedes-Benz Atego 2124 
C 48 UK ekledi. Mercedes-
Benz’den ilk defa alım ger-
çekleştiren Hakmar Şirketler 
Grubu bu alım ile filosundaki 
araç sayısını 600’e yükseltti. 

Teslimat törenine 
Mercedes-Benz Türk Kam-
yon Filo Satış Müdürü Haluk 
Burçin Akı, Mercedes-Benz 
Türk Yetkili Bayii Koluman 
Motorlu Araçlar İstanbul 
Şubesi Kamyon Satış Müdü-
rü Aytekin Yeşil ve Hakmar 
Şirketler Grubu Filo Genel 
Müdürü Yetkiner Satılmış, 
Hakmar Şirketler Grubu Fi-
lo Genel Müdür Yardımcısı 
Arslan Satılmış katıldı.

Hakmar Şirketler Grubu 
Filo Genel Müdürü Yetkiner 
Satılmış, “Filomuzu geniş-
letirken tercihimizi ilk defa 
Mercedes-Benz’den yana 
kullandık. Öncelikle kendi-

düz, Kahramanlı Uluslarara-
sı Nakliyat Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kahramanlı ve 
Ayhan Erdem katıldılar. 

Kahramanlı Uluslararası 
Nakliyat Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kahramanlı, “Bu-

MB’den Hafif Ticariden Kamyona Seri Teslimatlar

Kahramanlı’ya 20 Adet MAN TGS 18.420 BLS Çekici
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finansal çözümlerle bir araya 
gelince, gerçekten de sahibine 
çok önemli avantajlar sağlı-
yor” açıklamasında bulundu.

MAN Kamyon Satış Di-
rektörü Serkan Sara, “MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş.’de, ilişkimiz satış ile bir-
likte bitmiyor, tam aksine 
başlıyor. Çünkü odağımızda 
yaşam boyu iş ortaklarımız 
var. Araçlarımızla olduğu-
muz gibi hizmetlerimizle de 
onlar için en ideal şartları 
sağlıyoruz. Bu nedenle MAN 
olarak bizi tercih eden fir-
malarla, araç sahipleri ile çok 
uzun soluklu işbirliklerimiz 
var ve bu yüzden ‘yaşam boyu’ 
diyoruz. Bu doğrultuda Kah-
ramanlı Uluslararası Nakliyat 
ile de bu köklü işbirliğimizin, 
gelişerek daha çok uzun yıllar 
süreceğine inancımız tamdır” 
şeklinde konuştu.

gün geldiğimiz noktada, üs-
tün birçok özelliği ile birlikte, 
başta yakıt olmak üzere Euro 
6C ile sunduğu benzersiz a-
vantajlar kulvarlarında MAN 
araçlarını adeta rakipsiz kı-
lıyor. Biz de 20 araçlık yeni 
yatırımımızda MAN’ı tercih 
ederek, tüm bu ayrıcalıkları 
bünyemize kattık” dedi. 

MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş. Genel Müdürü 
Tuncay Bekiroğlu ise, “MAN, 
uzun yıllardır kullandığı 
Common Rail motorlardaki 
uzmanlığı ile Euro 6C tek-
nolojisinde bir yandan daha 
yüksek performans sunarken, 
diğer yandan da yakıt tasarru-
fu geleneğini de benzersiz bir 
noktaya taşıdı. Tüm bu ayrı-
calıklar, uzun bakım aralık-
ları, MAN’ın rekabetçi Satış 
Sonrası Hizmetler, TopUsed 
ayrıcalığı, VDF’nin sunduğu 



MAVI Martı Trans ve Bolu 
Güneş araç filosunu Tırsan 
ile büyütmeye devam ediyor. 
Her iki firma da filolarına 
15’er adet Tırsan Perdeli Me-
ga treyler kattı. 

Tırsan Adapazarı fabri-
kasında düzenlenen tören-
le, Tırsan Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu ta-
rafından Mavi Martı Trans 
Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Sefa Çapar ve Bolu 
Güneş Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Yaşar Çapar’a 

teslim edildi.  
Tırsan Yönetim Kurulu 

Başkanı Çetin Nuhoğlu tesli-
mat töreninde yaptığı konuş-
mada bugüne kadar devam 
eden işbirliğinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi ve 
Tırsan’ın sektörle bütün-
leşmiş bir marka olduğuna 
vurgu yaptı. ‘Bolu ve Düzce 
benim için çok önemlidir’ di-
yerek başlayan Nuhoğlu “Tır-
san olarak müşterilerimizin 
her türlü ihtiyacını tek elden 
çözen ve sorunsuz hizmet 

sunmalarının önünü açan bir 
markayız. Bugüne kadar üret-
tiğimiz ürünler ve hizmetlerle 
müşterilerimizin hep daha 

fazla kazanmasını sağladık. 
Müşteri ihtiyaçlarını ve bek-
lentilerini tam olarak karşı-
layan çözümler geliştirdik ve 

hep en iyisini onlara sunduk” 
diye konuştu. 

Mavi Trans Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Sefa 
Çapar da yaptığı konuşmada, 
Tırsan ile araç filolarını bü-
yüttüklerini ve bugüne kadar 
bu işbirliğinin karşılıklı mem-
nuniyet içerisinde sürdürül-
düğünü söyledi. Çapar, temel-
lerinin 1973 yılında atıldığını 
ve yollarına 1997 yılından bu 
yana Mavi Martı Trans olarak 
devam ettiklerini belirterek, 
bin metrekaresi kapalı toplam 

22 bin metrekarelik bir alan-
da müşterilerine; komple ve 
parsiyel taşımacılık, transit ta-
şımacılık, ekspres taşımacılık, 
uluslararası ve yurtiçi taşıma-
cılık hizmetleri sunduklarını 
belirtti. Çapar, hizmet ver-
dikleri müşterilerin çok farklı 
ihtiyaçlarının olduğunun altı-
nı çizerek, filolarına kattıkları 
Tırsan Perdeli Mega’yı farklı 
ihtiyaçları tek elden çözebi-
lecek esnekliği kendilerine 
sağlayabilecek bir araç olduğu 
için tercih ettiklerini açıkladı.

BORSA
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INGILIZ Pace Lojistik Gru-
bu, Renault Trucks Blaınvılle-
Sur-Orne tesisinde üretilen 
bir milyonuncu kamyonu tes-
lim aldı.

Renault Trucks Başkanı 
Bruno Blinm, Blainville-sur-
Orne üretim tesisinde üretilen 
Renault Trucks D serisi 2,1m 
kabin kamyonunun anah-
tarlarını, İngiliz Pace Lojis-
tik Hizmetleri Grubu Genel 

Müdürü Philip Thurston’a 
teslim etti. Bu araç, Norman-
diya fabrikasında üretilen bir 
milyonuncu kamyon oldu.İn-
giliz Pace Lojistik Hizmetleri 
Grubu Genel Müdürü Philip 
Thurston, Renault Trucks 
fabrikasında üretilen bir mil-
yonuncu araç olan D serisi 
dağıtım kamyonunu, Rena-
ult Trucks Başkanı Bruno 
Blinm’den teslim aldı.

Bu kamyon, Pace Lojistik’in 
tamamen Renault Trucks araç-
lardan oluşan filosuna eklenen 
31. kamyon olma özelliğini ta-
şıyor. 18 tonluk “Fransa Men-
şei Garantili” D serisi kamyon, 
paletlerin taşınması ve grubun 
Salford, Manchester’da bulu-
nan merkez dağıtım deposun-
dan tüm İngiltere ve Avrupa’ya 
yapılacak çok noktalı teslimat 
işleri için kullanılacak. 

KRONE, İzmir’in en bü-
yük lojistik şirketlerinden 
Transnak’a 10 adet Profi 
Liner ve İstanbul’un saygın 
lojistik şirketlerinden Sinnep 
Uluslararası Taşımacılık’a ise 
10 adet Profi Liner HP tesli-
matı gerçekleştirdi. 

Krone’nin Tire fabrika-
sında gerçekleşen teslimat 
törenlerinde Krone Tür-
kiye CEO’su Rıza Akgün, 
Krone Türkiye Bölge Satış 
Yöneticisi Erkan Şenyurt 

Tören sırasında açıklamada 
bulunan Bruno Blin, Fransız 
üretiminin, mükemmellik ve 
uzmanlığına güvenen müşteri-
lerine teşekkürlerini ifade etti. 
Renault Trucks Başkanı, Pace 
Lojistik ile devam eden iş iliş-
kisi ve filoda bulunan araçların 
her daim kullanıma hazır ol-
masını sağladığı için yetkili ba-
yileri olan DLS Trucks’ı ayrıca 
tebrik etti. 

ile birlikte Transnak firma 
sahipleri Zeki Karakuzulu ve 
Ali Karakuzulu’yu ve Sinnep 
Uluslararası Taşımacılık fir-
ma sahibi Mustafa Sinnep’i 
ağırladılar. 

Transnak firma ortakla-
rından Ali Karakuzulu, “Bize 
güven veren, karlı ve kaliteli 
bir ticaret yapmamıza olanak 
sağlayan Krone markasına o-
lan güvenimizi sürdürüyoruz. 
Krone’nin Tire fabrikasında 
artık iyice oturan bir düzen 

var. Satın alma kararımızı ve-
rirken hiç tereddüt etmedik. 
İnanıyorum ki uzun yıllar 
Krone markasıyla işbirliği 
yapmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

Sinnep Uluslararası Taşı-
macılık firma sahibi Mustafa 
Sinnep ise, “İlk defa Krone 
ile çalışma fırsatı buluyoruz. 
Tren taşımacılığında yıllardır 
süre gelen tecrübesi, herkes 
tarafından onaylanan sağlam-
lığı, Türkiye’deki deneyimi ve 
geniş satış sonrası hizmet ağı 
bizim kararımızı bu şekilde 

vermemizi sağlayan faktörler 
oldu” şeklinde konuştu. 

Krone Türkiye CEO’su 
Rıza Akgün, “Türkiye’de is-
tikrarlı bir şekilde büyüyen 
bir yapı oluşturduk. 110 yılı 
aşkın süredir Almanya’da 
tecrübe ettiğimiz unsurları 
burada Türk nakliyecisiy-
le buluşturuyoruz. Marka 
olarak hem Türkiye’ye hem 
de Türk nakliyecisine olan 
inancımızı sürdürüyoruz. 
Burada nakliyecilerimizle 
birlikte büyümeye devam 
edeceğiz” dedi.

Renault Trucks Bir Milyonuncu Kamyonu Teslim Etti

Krone’den 2 Firmaya 20 Adet Treyler

Yeni Güner Turizm 
VW Crafter Dedi

DAF Baysallar’a 10 Adet XF Teslim Etti

Tırsan Perdeli Mega, Bolulu Firmaların Tercihi Oldu

YENI Güner Turizm, araç fi-
losunu Volkswagen Crafter ile 
güçlendirdi. Yeni Güner Tu-
rizm, bu yıl 76 adet Volkswa-
gen Crafter’ı filosuna ekledi. 

Aralık ayında Doğuş Oto 
Bursa’da gerçekleştirilen tö-
rende Yeni Güner Turizm, 10 
adet 15+1 Servis, 62 adet 16+1 
Okul taştı ve 4 adet 19+1 ol-
mak üzere filosuna toplam 76 
adet Crafter katarak filosunda-
ki Crafter adedini 300’e yük-
seltmiş oldu.

Törene Volkswagen Ticari 
Araç Genel Müdürü Kerem 

Güven, Yeni Güner Turizmin 
sahibi Mustafa Güner ve iki fir-
manın yetkilileri katıldı. 

VW Crafter, BiTDI moto-
ruyla yakıt ekonomisi konusun-
da standartları yükseltiyor. 75 
litrelik deposuyla 1120 km yol 
alan çift turbo beslemeli moto-
run yanı sıra vites öneri özelliği 
ve hız sabitleyici sayesinde de 
yakıt tüketimi önemli oranda 
azalıyor. Bir iş ortağının tüm 
avantajlarını sağlayan Volkswa-
gen Crafter’daki 2 lt hacimli ve 
4 silindirli çift turbo motor 163 
PS güç ve 400 Nm tork üretiyor. 

DAF satışları Baysallar ile sür-
dürdü. DAF’ın Türkiye’deki 
en büyük müşterilerinden bi-
ri olan Baysallar, filosuna 10 
adet DAF XF Space Kabin 
çekici kattı. Baysallar, filosuna 
kattığı 10 adet XF Space Ka-
bin çekiciyle birlikte toplam 
araç sayısını 200 adedin üzeri-
ne çıkarttı.

Baysallar’ın İstanbul Fer-
hatpaşa’daki tesisinde ger-
çekleştirilen teslimat töre-
nine Baysallar A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Sinan Baysal, 
DAF Trucks Türkiye Genel 
Müdürü Gregor Van Der 
Mark ve Glokal Motorlu 
Araçlar A.Ş.’den İsmail Şim-
şek katıldı.

Teslimat töreninde bir 
açıklama yapan Baysallar A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi Sinan 
Baysal, “Uzun yıllardır DAF 

XF ürünlerini tercih ediyo-
ruz. DAF’ı tercih etmemizde 
de en önemli etken toplam 
sahip olma maliyeti. Bir di-
ğer önemli neden ise DAF 
XF Space Kabinin çalışma 
arkadaşlarımız şoförlerimize 
sunduğu sürüş rahatlığı ve 
kabin konforu. Teslim aldığı-
mız bu yeni 10 adet DAF XF 
Space Kabin çekilerle birlik-
te filomuzdaki özmal çekici 
ve treyler sayımız 200 adedi 

geçti. Baysallar A.Ş. olarak biz 
uluslararası taşımacılık sektö-
ründe müşterilerimize en iyi 
hizmeti sunmak için çalışıyo-
ruz” dedi. 
Mark: “Yeni DAF XF ve CF 

yüzde 7 oranında daha az 
yakıt tüketiyor”

DAF Trucks Türkiye Ge-
nel Müdürü Gregor Van Der 
Mark ise Baysallar A.Ş.’ye 
DAF çekicileri tercih ettikleri 
için teşekkür etti. DAF CF ve 

XF çekicilerin Avrupa’nın 23 
ülkesinin önde gelen taşımacı-
lık gazetecisi tarafından “2018 
Yılının Uluslararası Kamyo-
nu” seçildiğini hatırlatan Gre-
gor Van Der Mark, DAF CF 
ve XF araçların kullanıcısına 
önemli avantajlar sunduğunu 
söyledi. Yakıt tüketiminin 
taşımacılık sektörünün en 
önemli gider kalemlerinden 
birini oluşturduğunu belirten 
Gregor Van Der Mark, Yeni 
DAF XF ve CF”in yüzde 7 
oranında daha az yakıt tüket-
tiğini sözlerine ekledi. Yakıt 
tüketimi avantajı dışında 
DAF çekicilerin uzun hizmet 
süresi ve yüksek bakım aralığı-
na (100 bin km) sahip olduğu-
nu kaydeden Gregor Van Der 
Mark, tüm bunların DAF’ın 
tercih edilme nedenleri oldu-
ğunu belirtti. 



LOJİSTİK

Ulaştırma Bakanlığı Tehlikeli Mal 
ve Kombine Taşımacılık Düzenleme 
Genel Müdürlüğü, hazırladığı “Ta-
şıma İşleri Organizatörleri Taslak 
Yönetmeliği”ni sektör görüşüne sun-

BAKANLIK, Taşıma İşleri Orga-
nizatörleri Taslak Yönetmeliği’ni 
sektör görüşüne sundu. Lojistikte bü-
yük krize neden olan ordino konusu 
da yönetmelikte yer aldı. Ordinoda 
fiyatına taban ve tavan ücret tarife-
si belirlenmesi sinyali lojistikçileri 
Ankara’ya yollarına düşürdü.

İhracatçı firmalar ile lojistikçiler 
arasında ordinonun kaldırılması ge-
rekliliğine yönelik tartışmalar sürer-
ken çok önemli bir gelişme yaşandı. 

du. Söz konusu taslak yönetmeliğe 
ilişkin görüşler ilgili tüm STK’lar ve 
üyeleri ile paylaşılırken bazı sorunlar-
da meydana geldi.

3 Ocak’ta son genelge
Konuyla ilgili açıklama yapan 

Uluslararası Nakliyeciler Derne-
ği, “T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı Deniz Tica-
reti Genel Müdürlüğü tarafından 
3 Ocak 2018 tarihinde yayınlanan 
bir genelgeyle, eski mevzuattaki 
ifadesiyle ordino, uzun süredir kul-
lanılan tanımıyla yük teslim talimat 
formu için bir tavan ücret uygula-
ması getirilmiştir.

UTİKAD olarak konunun günde-
me geldiği günden bu yana “ordino” 
veya “yük teslim formu”nun gümrük 
mevzuatı ve süreçleriyle ilgili olma-
dığını, uluslararası taşımacılık işinin 
sonlanmasıyla ilgili bir belge oldu-
ğunu vurguladık. Bu belgenin sadece 
Türkiye’de değil tüm dünyada da var 
olduğunu ve kullanılmakta olduğunu 
örnekleriyle gösterdik. Ordino bel-
gesinin sadece Gümrük Kanunu’nda 
yer almamasından yola çıkarak hu-
kuksuz bir belge sayılamayacağını ve 
hem bu belgenin hem de bu belge için 
alınan hizmet bedelinin hukuki oldu-
ğunu belirttik. Eksik ve yanlış bilgi-
lendirmelerle art niyetli söylemlerin 
kamuoyunu, bazı sivil toplum kuru-
luşlarını ve kamu idarelerini yanlış 
yönlendirdiğini vurguladık. Ve haklı 
çıktık! Ordino vardır ve yasaldır.

Bu söylemlerin çıkış noktası 
olan ve 2017’nin Kasım ayı başın-
da gerçekleştirilen TİM İhracat 
Haftası’ndan başlayarak basında ve 
çeşitli platformlarda farklı kurumlar 
tarafından dile getirilen ve gündemi-
mizi gereksiz yere meşgul eden “ordi-
no belgesi ve bunun için alınan ücret 
kanunsuzdur” söylemi bu genelgeyle 
artık son bulmuştur. Kamu idaresi de 
işlemin ve belgenin yasallığını teyit 
etmiştir” dedi. 

Ordino Krizinde Son Perde

4 milyon civarı çekici şoförü-
nün olduğu ABD’de 200 bin 
kadın çekici şoförü bulunuyor. 
Kadın şoförlerin kendilerine 
ait dernekleri ve sosyal medya 
iletişim ağları mevcut.

ABD yapılan araştırmaya gö-
re 1 kamyon yılda ortalama 
20.500 galon benzin tüketir-
ken, bir binek araç 500 galon 
yakıt tüketiyor. 

İ
BUNLARI 
BİLİYOR MUYDUNUZ?
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